




T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI

EDİTÖR
Dr. Ayhan ÖZTÜRK

HAZIRLAYANLAR 
Dr. Ceyda DURMUŞ
Dr. Çiğdem DEMİR

Aygül KOSKA ÇAYCI
Ayşe DİLEKMEN

Cansu Sultan YETKİN
Meral IŞIK

Seda YILMAZ
Murat Sercan ALBAYRAK

Şermin ARSLAN
Yasemin ARSLAN

Yaşar ŞAHİN

SON OKUMA
Tugay ŞAHİN

GRAFİK TASARIM
Zatinur TÜNALP



Türkiye Yüzyılı inancı ve anlayışıyla, milletimiz tarihin her döneminde bağımsız 
yaşama kararlılığının en güzel örneklerini sergilemiş ve eşsiz millî birlik ve 
beraberlik ruhuyla geleceğe emin adımlarla yürümeye devam etmektedir. 
Yürünen bu yolda 81 İl Millî Eğitim Müdürlüklerimiz ve uhdelerindeki Araştırma 
Geliştirme (AR-GE) birimlerimiz, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimizle 
birlikte büyük bir özveriyle çalışmaktadır.  
Genç ve dinamik nüfusumuzun bilgi ve teknolojiye hâkim olmasını sağlamak 
amacıyla, 81 ilde faaliyet gösteren AR-GE birimlerimiz, geleceğe yönelik projelerin 
hazırlığında ve yürütülmesinde önemli bir rol üstlenmektedir. Bu çerçevede 
hazırlanan “81 İl AR-GE Bülteni (Ocak-Haziran 2024)” çalışması, en iyi uygulama 
örneklerini paylaşarak öğretmenlerimize ilham, öğrencilerimize ise yol gösterici 
bir kaynak olmayı hedeflemektedir.  
“81 İl AR-GE Bülteni (Ocak-Haziran 2024)” eğitim paydaşlarımızın takdire şayan 
çabalarını, yenilikçi uygulamalarını ve ileri görüşlü projelerini sergilemekte ve 
eğitim alanındaki çeşitli girişimleri ve başarıları bir araya getirerek, ülkemizin 
eğitim sisteminin güçlü yönlerini ve gelişim alanlarını ortaya koymaktadır. Tüm 
bu faaliyetlerin gerçekleşmesinde emeği olan paydaşlarımıza teşekkür ediyor, 
hazırlanan bültenlerdeki iyi uygulama örneklerinin eğitim camiasına ilham 
kaynağı ve yeni projelere vesile olmasını diliyorum.

 

TAKDİM

Yusuf TEKİN
Millî Eğitim Bakanı



Köklerinden geleceğe damarlarındaki asil kanın desteğiyle değişen ve gelişen
toplumumuzla ülkemizi her  alanda güçlendirerek Türkiye Yüzyılı  hedeflerine
ulaşıyoruz. “Eğitimin Yüzyılı” hedefine ulaşırken toplumumuzun her kesiminde
kalkınma ve şahlanmayı amaçlayarak eğitimi başucu aracı kıldık. Kadim
medeniyetimize değer katarken çağın ihtiyaçlarına da yön verecek bilimsel
bilgiyle donatılmış nesiller yetiştirmek üzere eğitim ailesi olarak durmaksızın
çalışmaktayız.
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yenilikçi çalışmaların sahaya yansıtılmasında
kültürden sanata, akademik becerilerden spora İl Millî Eğitim Müdürlükleri 
AR-GE birimleri özel bir çaba göstermektedir. Başta öğrenci ve öğretmenlerimizin 
başarıları olmak üzere bu eğitim ailesinde tüm paydaşlarımızın 
emeklerinin takdir edilmesi, başarılarının tanınması, çalışmalarının 
desteklenmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanlığı olarak 81 İl AR-GE Bültenleri hazırlamaktayız. 
Bu vesileyle, “81 İl AR-GE Bülteni (Ocak-Haziran 2024)”nin eğitim camiamıza 
hayırlı olmasını diliyor, söz konusu çalışmalarda emek vermiş tüm paydaşlarımıza 
teşekkürlerimizi sunuyorum.

SUNUŞ

Ercan TÜRK
Strateji Geliştirme Başkanı
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OYUNCAK KARDEŞLİĞİ
Öğrencilerin yardımlaşma değerini 
kazanmaları ve toplum bilincinin 
desteklenmesi amaçlanmıştır. Bu 
kapsamda öğrencilerin hediye etmek 
için hazırladıkları oyuncaklar organize 
bir şekilde dezavantajlı bölgelerdeki 
okullara ulaştırılmaktadır. 

HAYRISEVENLER PROJESİ 
Yoğun göç alan ilimizde her geçen yıl öğrenci 

sayısı artmakta, ortaya çıkan okul ve derslik 
ihtiyacı devletimiz ile hayırseverlerimiz 

tarafından karşılanmaktadır. Hayırseverlerimizce  
yaptırılan okullar ilimizin okuryazarlık oranın 

artmasına katkı sağlayacaktır.  Bu proje ile tüm 
hayırseverlerimize gönülden teşekkür edilmesi 

ve yapılan bağışların vatandaşlarımıza örnek 
olması için bir fırsat oluşturulacaktır. Eğitime 

gönül vermiş hayırseverlerimize teşekkür etmek 
ve diğer hayırseverleri teşvik etmek amacıyla 

Müdürlüğümüzce “Hayrı Sevenler Projesi” 
hazırlanmıştır.Yapılan röportajların kitaplaştırıp 

hayırseverlere verilmesi planlanmıştır.

KAYNAŞTIRILMIŞ EĞİTİMDE 
BALLHANDLİNG DANS FESTİVALİ 

(KEBALDAF) 
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Çukurova 

Üniversitesi ve Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürlüğü arasında 2023-2024 

Eğitim Öğretim Yılında uygulanmak üzere 
Kaynaştırılmış Eğitimde Ballhandling Dans 

Festivali (KEBALDAF) işbirliği protokolü 
kapsamında okullarımızda kaynaştırma - 

bütünleştirme - normalleştirme eğitimlerine 
devam eden öğrencilerimiz ile tipik gelişim 
gösteren öğrencilerimizin katıldığı kuvvet, 

reaksiyon, denge vb. motor becerilerine 
dans formunda uygulanan 14 haftalık 

sportif temel eğitimler uygulandı ve bir 
dans festivali düzenlenmiştir. 

GENÇLER İÇİN FİNANSAL 
OKURYAZARLIK 
Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğü himayesinde 
gençlerin finansal okuryazarlık seviyelerini 
artırmak, finansal becerilerini geliştirmek, 
onları geleceklerini planlama konusunda 
bilinçlendirmek amacıyla seçilen 18 Mesleki 
Teknik Anadolu Lisesi 11. sınıf öğrencilerine 
“Gençler için Finansal Okuryazarlık” eğitimi 
verilmiştir. Yaklaşık 1500 öğrenciye 5 modül 
halinde eğitimlerini almıştır. 

ADANA
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YANKI PROJESİ (ADIYAMAN’DA 
DEPREM SONRASI ÇOCUK VE 
GENÇLERİN DAYANIKLILIĞINI 
ARTIRAN KAPSAMLI BİR 
MÜDAHALE PROGRAMI) 
Adıyaman Valiliği himayesinde, İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 
Adıyaman Üniversitesi, İl Emniyet 
Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve 
Yeşilay Adıyaman Şubesi tarafından 
yürütülen projenin amacı, depremden 
etkilenen çocuk ve gençlerin yaşadıkları 
olumsuz psikolojik ve sosyal etkileri 
azaltmak ve topluma sağlıklı bireyler 
olarak yeniden uyum göstermelerini 
sağlamaktır. Bu kapsamda Adıyaman 
ili merkez ve ilçelerindeki 60.000 
öğrenciye bilgilendirme seminerleri 
verilmiştir.

“HER NOTA BİR UMUT OKULLAR 
ARASI SES YARIŞMASI” FİNAL 

GECESİ COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ 
Müdürlüğümüz koordinesinde “Spor, Sanat ve 

Kültürel Etkinliklerle Tam Öğrenme Projesi” 
kapsamında düzenlenen “Her Nota Bir Umut 
Okullar Arası Ses Yarışması”nın final gecesi 

TPAO Kültür Merkezi’nde büyük bir coşkuyla 
gerçekleşti. Farklı kategorilerde yarışan 

öğrenciler, performanslarını jüri üyelerinin 
beğenisine sunmuştur. Jüri, öğrencilerin 

seslerini ve sahne performanslarını dikkatle 
değerlendirerek dereceye girenleri belirlemiştir. 

Gecenin sonunda yarışmacılar arasından 
kazananlar seçilmiştir.Dereceye giren 

öğrenciler, ödüllerini protokol üyelerinin elinden 
almıştır. Tören, kazananların ödüllendirilmesiyle 

sona ermiştir.

EN ÖZEL ŞENLİK 
Müdürlüğümüz koordinesinde bu yıl 
ikincisi düzenlenen “En Özel Şenlik 

Projesi” kapsamında Engelliler 
Haftası’nda: 

- 10 Mayıs Cuma günü  cuma namazı 
çıkışında özel öğrencilerimizle 

vatandaşlarımıza tatlı ikramında 
bulunulmuştur.

- 14 Mayıs Salı günü  özel eğitim 
kurumlarımızda sosyal, kültürel etkinlikler 

düzenlenmiştir. 
- 15 Mayıs Çarşamba günü özel 

öğrencilerimize yönelik bocce ve futbol 
etkinliği düzenlenmiştir.

- 16 Mayıs Perşembe günü Adıyaman 
Demokrasi Parkında  6 özel eğitim 

okulumuzun çalışmalarının  sergilendiği 
farkındalık parkuru oluşturulmuştur.

YENİDEN YEŞEREN UMUTLAR 
PROJESİ
Adıyaman İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yürütülen, 6 Şubat’ta 
Adıyaman’da meydana gelen büyük 
depremin ardından pansiyonlarda kalan 
öğrencilerimizin psikolojik ve sosyal 
anlamda desteklenerek rehabilite 
edilmesini amaçlayan bir projedir. 
Bu çerçevede, psiko-sosyal destek 
çalışmaları, eğitimler, seminerler, akıl 
oyunları ve spor müsabakaları, gezi, 
piknik gibi sosyal, kültürel, sportif ve 
akademik çalışmalarla pansiyonlarda 
kalan öğrencilerin duygusal ve sosyal 
yönden iyileşmeleri, sosyalleşmeleri ve 
başarılı olmalarına katkı sağlanması
planlanmaktadır.

ADIYAMAN
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KODLAKARAHİSAR 
HACKATHON YARIŞMASI 
“KodlaKarahisar Projesi”nde” amacımız, 
Afyonkarahisar’daki çocuklarımızın 
21. yüzyıl becerilerini aktif olarak 
kullanmasını sağlamak, girişimcilik 
ve yaratıcı düşünme becerilerini 
geliştirmektir. Onların eğlenerek 
öğrenmelerini sağlamak, tüketen değil 
üreten bir nesile ulaşmaya çalışmaktır. 
Üçer kişilik takımlardan ve birer 
danışman öğretmenden oluşan 34 ekibin 
yarıştığı “KodlaKarahisar Hackathon 
Yarışması”nda; takımlar, istedikleri blok 
tabanlı kodlama programını kullanarak 
o gün yarışma üst kurulunun verdiği 
konu ile ilgili bilgiler doğrultusunda 4 
saat içinde bir oyun geliştirmiş ve jüriye 
sunmuştur.

LİSELER ARASI DÜZENLENEN 
PARLAMENTER MÜNAZARA 

MÜSABAKALARI 
Öğrencilerimizin ikna  kabiliyetini geliştirmelerini, 

toplum önünde konuşabilme kabiliyetini 
artırmalarını, serbest zamanlarını etkin ve 

verimli değerlendirebilmeleri için fırsat sunmak 
amacıyla  Müdürlüğümüz AR-GE Birimi’nce her 

yıl düzenlediğimiz münazara müsabakaları, 
bu yıl onuncusunu gerçekleştirilmiştir.16 

takımın yarıştığı müsabakalarda konular maç 
başlamadan 15 dakika önceden verilmiş olup 
öğrencilerimizin herhangi bir kaynaktan veya 

sosyal medya gibi yerlerden faydalanamadan 
tamamen kendi bilgi birikimleriyle düşüncelerini 

aktardığı maçlar seyir zevki yüksek bir 
atmosferde ve büyük bir heyecanla 

gerçekleşmiştir. 

TÜRK-İSLAM BİLİM 
İNSANLARI TEMALI BİLİMSEL 

ÇALIŞMALARA HAZIRLIK 
EĞİTİMLERİ VE ÖĞRETMENLER 

ARASI BİLİMSEL MAKALE 
YARIŞMASI 

Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE Birimi ile Afyon Kocatepe 

Üniversitesi ve Afyon Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi iş birliğiyle; bilimsel araştırma 

çalışması, tez, makale alanlarında 
akademik çalışma yapmayı hedefleyen, 

bu doğrultuda uygulamalı çalışmalar 
yaparak yetkinliklerini ortaya çıkarmaya 

istekli olan, aynı zamanda araştırma 
izinleri başvurularında AR-GE Birimi’ ne 

taleplerini sunan öğretmenlerimizin ve 
yöneticilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda 

“Bilimsel Çalışmalara Hazırlık Eğitimleri 
ve Öğretmenler Arası Bilimsel Makale 

Yarışması”  düzenlenmiştir. Amaç 
öğretmenlere bilimsel çalışma becerisi 

kazandırmaktır.

ERASMUS+ GERÇEKLEŞTİRİLEN 
HAREKETLİLİĞİMİZ TOUCH THE 
EUROPE 
Touch The Europe adlı Erasmus+ gençlik 
projesi 14-21 Nisan 2024 tarihleri arasında 
Polonya’nın Zakopane kentinde Türkiye, 
Litvanya ve Polonya’dan gençlerin 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Projeye 
Afyonkarahisar’dan on bir öğrenci ve iki 
lider katıldı. Proje kapsamında hoşgörü 
ve yardımseverlik konularında farkındalık 
kazandırmayı hedefleyen bireysel ve grup 
çalışmaları yapılmıştır. 

AFYONKARAHİSAR
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BİLİM DOLU GÜNLER 
BİLİM ŞENLİĞİ
Ağrı Geleneksel Bilim Dolu Günler 
Bilim Şenliği, her yaştan ve kesimden 
katılımcıya hitap eden geniş bir 
etkinlik yelpazesi sundu. 50 bilimsel 
atölye, 315 etkinlik, 3 sergi, 5 
yarışma, sanat faaliyetleri, bilimsel 
oyunlar, mühendislik uygulamaları 
ve kimyadan nanoteknolojiye kadar 
çeşitli mobil bilim etkinlikleri yer aldı. 
Abide Meydanı’ndan Millet Bahçesi’ne 
kadar gerçekleştirilen yürüyüşle 
başlayan şenlikte bilimi eğlenceli ve 
ilgi çekici bir şekilde sunarak, gelecek 
nesillerin bilim ve teknolojiye olan 
ilgisini artırmayı amaçlandı.

KODLAĞRI
2017 yılından itibaren Valiliğimiz 

himayelerinde Müdürlüğümüzce yürütülen 
KodlAğrı projesinde öğrencilerin proje 

tabanlı düşünebilecekleri ve bilimsel 
süreç basamaklarını uygulayabilecekleri 

bir alan oluşturmak amacıyla, KodlAğrı 
Proje Yarışması düzenlenmiştir. Yarışma, 

robotik kodlama ve yazılım kategorilerinde 
ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik 
olarak gerçekleştirilmiştir. Projelerin 
değerlendirmeleri alanında uzman 

akademisyenler tarafından yapılmış ve 
3 gün süresince Bilim Dolu Günler Bilim 
Şenliği’nde sergilenmiştir. Bu yarışmaya 

ek olarak bu sene Çizgi İzleyen Robot 
Yarışması da gerçekleştirilmiştir.

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ
Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında;

• Kasım ayında Sözlük Tasarımı Yarışması,
• Aralık ayında En İyi Cümle/Afiş Yarışması,

• Ocak ayında Hikâye ve Deneme Yazma 
Yarışmaları,

• Mart ayında Nesne Tasarımı Yarışması,
• Nisan Ayında Şiir Temalı Video Yarışması,

• Mayıs ayında Tişört Tasarımı Yarışması 
düzenlendi.

Tüm yarışmalara 1000’den fazla eserle 
başvuru yapıldı. Ayrıca proje kapsamında 

Bakanlığımızın yayımladığı etkinlik 
planlarına göre okul öncesinden liseye 

kadar tüm kademelerde faaliyetler yapıldı.

BİR ÇAYINIZI İÇERİZ
“Bir Çayınızı İçeriz” veli ziyaretleri İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından tüm 
kademelerde öğrenim gören devamsızlığı 
fazla olan öğrencileri okula kazandırmak ve 
akademik başarısı düşük öğrencilerin eğitim 
öğretimlerine katkıda bulunarak sürece 
velilerini dahil etmek amacıyla 
2021-2022 eğitim öğretim yılında 
yürütülmeye başlanmıştır. 2023-2024 
eğitim öğretim yılında da veli ziyaretleri 
tüm il çapında yürütülmüştür. Bu ziyaretler 
sonucunda:
- Devamsızlığı fazla olan 6.954,
- Akademik başarısı düşük olan 9.629 
öğrencinin velileri ziyaret edilmiştir.

AĞRI
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EĞİTİMDE BİR BAŞARI HİKAYESİ 
OKUMA GÜNLÜĞÜM PROJESİ

“Okuma Günlüğüm Projesi”, Müdürlüğümüz 
Akademik Gelişimi Destekleme (AGED) Proje

Koordinatörlüğü tarafından ilkokul 3. ve 4. 
sınıf ile ortaokul 5. ve 6. sınıf öğrencileri için 

yürütülen bir projedir. Emlak Kredi İlkokulu’nda 
tanıtılan proje, toplam 26.900 öğrenciye 
ulaşmıştır. Proje,öğrencilerin okuduğunu 

anlama, analiz etme ve yorumlama becerilerini 
geliştirmeyi, okuma alışkanlığı kazandırmayı 

ve 21. yüzyıl becerilerini geliştirmeyi 
hedeflemektedir. Ayrıca, dereceye giren 

öğrencilerin eserleri “Eğitim Şehri Aksaray” 
gazetesinde yayımlanacaktır.

GENÇ OSMAN KÖYÜ 
İLKOKULU’NDA OKUL BAHÇEM 
OYUN BAHÇEM PROJESİ
Bakanlığımızın “Okul Bahçem Oyun 
Bahçem” projesi, Genç Osman Köyü 
İlkokulunda hayata geçirildi. Bu 
proje, geleneksel oyunlarımızı okul 
bahçelerine taşıyarak çocukların fiziksel 
ve sosyal gelişimini desteklemeyi 
amaçlıyor. Öğrenciler sek sek, ip atlama 
gibi oyunlarla eğlenirken, kültürel 
mirasımızı da yaşatıyorlar. Proje, 
doğayla etkileşimi artırarak sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları kazandırmayı 
hedefliyor ve il genelindeki diğer 
okullarda da yaygınlaştırılacak.

“LİSEMİ SEÇİYORUM PROJESİ” 
FAALİYETLERİ TAMAMLANDI

Müdürlüğümüz AGED Proje 
Koordinatörlüğü tarafından yürütülen 

“Lisemi Seçiyorum Projesi”
başarıyla tamamlandı. Bu proje, il 

merkezindeki 24 ortaokulda toplam 
6610 öğrenciye ulaştı. 5 Mart 2024’te 

Piri Mehmet Paşa Ortaokulu’nda 
başlayan ve 30 Mayıs 2024’e kadar 

süren projede, liseler tanıtılarak 
öğrencilerin meslek seçimlerinde 

bilinçlenmeleri sağlanmıştır. Panellerde 
okul yöneticileri ve rehber öğretmenler 

liseleri tanıtmıştır. Proje, öğrencilerin lise 
seçimlerinde bilinçli kararlar almasına 

ve akademik-mesleki gelişimlerine 
katkıda bulundu.

“EĞİTİM ŞEHRİ AKSARAY” 
ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ
17-18 Nisan 2024 tarihlerinde, Valiliğimiz 
himayelerinde ve Müdürlüğümüz AGED 
Proje birimi koordinesinde düzenlenen İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Metin Alpaslan’ın 
açılış konuşmasıyla başlayan çalıştayda,
eğitimin Aksaray’daki seviyesini 
yükseltmeye yönelik stratejiler 
oluşturuldu. Aksaray Üniversitesi, İl 
Sağlık Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Müdürlüğü çalışanlarının
katılımıyla akademik başarı, değerler 
eğitimi ve rehberlik hizmetleri gibi temel 
konular ele alındı.Ekim ayında ikinci 
çalıştay yapılması planlanıyor.

AKSARAY
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AMASYA’YI YAŞIYORUM 
AR-GE  Birimimiz tarafından hayata 
geçirilen projemizin çıkış noktası, 
Millî Eğitim Bakanlığının  21 Ağustos 
2023 tarihinde yayınlanan 2023-2024 
Eğitim-Öğretim Yılına ait iş ve işlemleri 
kapsayan genelgenin 6. maddesi 
olmuştur. Bu maddeden hareketle, 
tarihin izini taşıyan şehrimizi, 
çocuklarımızın daha yakından 
tanıyıp şehrimizle daha sıkı bir bağ 
kurmalarını istenmiştir. Projemizde, 
öğrencilerimizin şehrimizdeki tarihi 
mekânlar ve kültürel eserlere karşı 
farkındalıklarının oluşturulmasına;  
insan, şehir, kültür ve medeniyet 
arasındaki ilişkiyi kavrayarak yaşadığı 
şehri yakından tanıması sağlanmıştır.

ATMADIK DÖNÜŞTÜRDÜK
Öğrenciler, sıfır atık felsefesiyle, atık 

kağıt, plastik ve cam malzemeleri 
toplayıp, değerlendirmiş ve günlük hayatta 

kullanılabilir bir ürün haline getirmiş, 
yaptıkları ürünleri de sergilemişlerdir.

Projemizde, yenilenemeyen hammaddelerin 
azaltılması için, işlevini yitirmiş materyallerin, 

faydalı veya daha değerli, kullanılabilir 
başka bir materyale enerji kullanmaksızın 

dönüştürmek,kaynakları olabildiğince uzun 
süre kullanıp atığı azaltarak hem hammadde 

ve enerji kaynakları ihtiyacının tüketimini 
azaltmak hem de sürdürülebilirliğe katkı 

sağlamak, bu konuların yaşam aktivitelerine 
entegre edilmesinin önemini vurgulamak 

amaçlanmıştır.

EĞİTİMİN GELECEĞİ; 
METAVERSE

İlimiz dünya genelinde meydana gelen 
teknolojik gelişmeleri yakından takip 

etmektedir. Bu bağlamda ilimizdeki 
öğretmen ve öğrencilerimize birimimiz 

tarafından sanal gerçeklik gözlükleri ve 
diğer materyaller ile Metaverse teknolojisi 

eğitimi verilmektedir. Bu eğitimlerde 
öğretmen ve öğrencilerimiz sanal 

evrende eğitici ve öğretici etkinliklere 
katılmışlardır.

SAĞLIĞIMI ÖNEMSİYORUM, 
TEMİZLİĞİME DİKKAT 
EDİYORUM 
Merzifon Gazi Ortaokulunun  uyguladığı 
projede, öğrencilerde temizlik alışkanlığı 
oluşturarak yaşanabilir bir çevre 
oluşturmasını sağlamak ve bu alanda 
bilinçli davranışlar geliştirmelerine 
yardımcı olmak amacıyla, çeşitli 
faaliyetler planlanmıştır. İlçe Toplum 
Sağlığı Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 
öğrencilerimize kişisel temizlik ve atık 
konusunda  detaylı eğitim verilmiştir. 
Öğrencilere Kİ-TE-KİT (Kişisel Temizlik 
Kiti: Kağıt mendil, ıslak mendil, mini 
sabun, dezenfektan madde) tanıtılmıştır.
Öğrencilerin daha fazla ilgilerini çekmesi 
için Kİ-TE-KİT afiş ve maskot tasarımı 
yapılmıştır.

AMASYA
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ANKARA

ANKARA OKUL ÖZ 
DEĞERLENDİRME SİSTEMİ 
(ADES) 
Proje kapsamında, 2023-2024 Eğitim 
Öğretim yılında il geneli anaokullarda 
312, ilkokullarda 542, ortaokullarda 
465 ve liselerde 410 okul “Eğitim ve 
Öğretimde Kalite, Proje ve Yarışmalar, 
Fiziki Altyapı, Yönetim ve Organizasyon” 
alanlarında öz değerlendirme yaparak 
okullarda iyileştirmeye açık alanları tespit 
etmişlerdir. Sistem üzerinden yapılan öz 
değerlendirmeler stratejik planlama ekibi 
tarafından analiz edilip  raporları ilçe 
millî eğitim müdürlüklerine gönderilmiştir. 
Oluşturulan komisyonlarca kurumlara 
saha ziyaretleri gerçekleştirilerek 
ADES uygulaması kapsamında yapılan 
çalışmalar yerinde gözlemlenmiştir. 

KALBİMLE OKUYORUM 
ARMAĞAN EDİYORUM PROJESİ 

“Kalbimle Okuyorum, Armağan Ediyorum” 
Sesli Kitap Projesi gönüllü okuyuculuk 

faaliyetleri kapsamında projemizde 
gönüllü olarak görev alan öğrencilerimiz 

ile seslendirme sanatçısı Hatice ASAN 
08 Mart 2024 tarihinde “Hayallerini 

Seslendir!” adlı söyleşi gerçekleştirmiştir. 
Kısa söyleşinin ardından TRT 

Yayıncılık Tarihi Müzesi rehberle 
gezilerek ziyaret edilmiştir. Ayrıca yine 

proje kapsamında öğrencilerimiz ile 
ödüllü yönetmen, sanatçı ve eğitimci 
Caner MENEMENCİOĞLU ile Devlet 
Tiyatroları Küçük Tiyatro Sahnesinde 

“Kısa Filmin Uzun Hikayesi” adlı söyleşi 
gerçekleştirilmiştir. 

II. ANKARA ULUSAL EĞİTİM 
YÖNETİMİ KONGRESİ 

Geliştir Uygula Paylaş (GUP) projesi 
kapsamında düzenlenen II. Ankara Ulusal 
Eğitim Yönetimi Kongresi 28 Mayıs 2024 

tarihinde Gölbaşı MTAL ve Uygulama 
Oteli’nde 29-30 Mayıs 2024 tarihinde 

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi 
Hersek Binası’nda devam etmiştir. 

Okullarımızın gelişim alanları üzerinde 
belirledikleri temalar kapsamında 

akademisyen desteği ile araştırma 
ve geliştirme çalışması yaparak bu 

çalışmaların birbirinden değerli çıktılarının 
sunulduğu kongremizin kapanış töreni 

de yine Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmiştir. 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEM 
VE TEKNİKLERİ EĞİTİMİ 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında 
Geliştir-Uygula-Paylaş projesindeki 
okullarımızda görev yapmakta olan 
gönüllü 34 müdür/öğretmenlerine yönelik 
Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri 
Eğitimi, Ankara İl MEM Mehmet Akif 
Ersoy Salonu’nda 2-12 0cak 2024 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. Eğitimin son 
gününde “Okullarda Eylem Araştırmaları” 
konulu başlık Ankara Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri Fakültesinden Prof. Dr. Mustafa 
SEVER tarafından anlatılmıştır.
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İKİ KUŞAK BİR ÇATI ALTINDA 
Antalya Valiliği himayesinde İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 
“İki Kuşak Bir Çatı Altında” projesi; 
yaşlılar ile çocuklar arasında duygusal 
bağ kurmayı, yaşlıların deneyimlerinden 
yararlanarak çocukların özgüven, 
sosyal beceri ve empati yeteneklerini 
geliştirmeyi, farklı kuşaklar arasında 
sosyal etkileşimi teşvik etmek 
hedeflenmiştir. Proje kapsamında 
ilk etapta Sabiha Gökçen Anaokulu 
öğrencileriyle Antalya Huzurevi Yaşlı 
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde 
yaşayan depremzede vatandaşlar 
bir araya gelerek çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirmişlerdir.

DEMOKRASİYE YOLCULUK 
Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
tarafından koordine edilen, öğrencilerin 

demokratik süreçleri, kurumları ve 
uygulamaları yerinde gözlemleyerek 
anlamalarını sağlamak, demokratik 
değerler konusunda bilinçlendirmek 
ve farkındalık oluşturmak amacıyla 

gerçekleştirilen ‘Demokrasiye Yolculuk: 
Türkiye’nin Demokrasi Hikâyesini 

Keşfetmek’ projesi kapsamında 
ilimizden 75 öğrenciyle Anıtkabir, I. ve 
II. TBMM Binaları, Ulucanlar Cezaevi 

Müzesi, 15 Temmuz Şehitler Müzesi ile 
Demokrasi ve Özgürlükler Adası ziyaret 

edilmiştir.

 ÖZEL EĞİTİM ÇALIŞTAYI 
Müdürlüğümüzce, özel gereksinimli 

bireylerin, eğitim süreçlerinde 
karşılaştıkları sorunları belirlemek, 

bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirmek ve uygulanabilir 
stratejiler oluşturmak amacıyla Özel 

Eğitim Çalıştayı yapıldı. Antalya 
Öğretmenevi’nde düzenlenen çalıştaya, 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Salih 
Kaygusuz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürü Sayın Galip Sökmen, Akdeniz 
Üniversitesi öğretim görevlileri, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri ile özel 

eğitim anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise 
düzeyindeki sınıflarda öğrenim gören özel 

öğrenciler, öğretmenler ve veliler katıldı.

ROTAMIZ STEM PROJESİ 
Antalya’da 100 farklı kademe ve türdeki 
pilot okulda uygulanan Rotamız STEM 
Projesi, fen, teknoloji, matematik 
ve mühendislik bilgi ve becerilerini 
entegre ederek öğrencilere iletişim, 
takım çalışması, yaratıcı düşünme, 
araştırma ve günlük hayat problemlerini 
çözme yetkinlikleri kazandırmayı 
amaçlamaktadır. İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE Birimi koordinatörlüğünde 
yönetilen çevrim içi eğitimlerde, il 
genelindeki resmî ve özel okullarda görev 
yapan öğretmenlerimizin katılımıyla 
çevrim içi STEM Öğretmen Eğitimleri 
gerçekleştirilmiştir.

ANTALYA
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TUBİTAK 4006-B BİLİM 
FUARI 
Ardahan Fen Lisesi ve Ardahan 
Yunus Emre Anadolu Lisesi 
öğrencileri tarafından hazırlanan 
30’dan fazla projenin sunumu 
gerçekleştirilmiştir. Projeler 
arasında biliminin temel ilkelerini 
açıklayan çeşitli deneyselleştirilmiş 
sunumların yanı sıra çevre dostu 
enerji sistemlerinden sağlık 
alanına kadar geniş bir yelpazede 
çalışmalar yer almıştır.

ERASMUS+ ZARAGOZA 
HAREKETLİLİĞİ 

Erasmus+ KA-121-SCH okul hareketliliği 
kapsamında ‘’Cross-Cultural Bridges’’ 

projesiyle Ardahan Şehit Er İnan Akçam 
İlkokulu’ndan 3 öğretmenimiz İspanya/

Zaragoza’da CEIP Doctor Azua İlkokulunda 
iş başı gözlem yapmıştır. Bir hafta süren 

işbaşı gözlem faaliyetinde öğretmenlerimiz, 
ülkemizi, ilimizi ve kültürümüzü tanıtmıştır.

İNGİLİZCE TİYATRO GÖSTERİSİ 
Ayşecan-Görkem Oktay İlk ve Ortaokulu 

İngilizce öğretmeni Hayal İLGÜZ ve 
Yabancı Diller Kulübü öğrencilerinin 

hazırladığı Ardahan’ın ortaokul 
düzeyindeki ilk İngilizce tiyatrosu 
“Cindirella” oyunu sergilenmiştir.

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ 
PROJESİ 
Sosyal ve kültürel etkinlikler yoluyla 
öğrencilerin dilin zenginliklerini 
tanımasını ve kültür taşıyıcısı olan 
sözcüklerle buluşmalarını sağlamak 
amacıyla okul öncesinden liseye tüm 
sınıf kademelerinde uygulanmak üzere 
“Dilimizin Zenginlikleri Projesi”nin il 
sergisi ve kermes etkinliği TOKİ Mehmet 
Akif Ersoy Ortaokulunda gerçekleştirildi.

ARDAHAN
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OKUYAN ARTVİN PROJESİ
ÇOCUK- EDEBİYAT TABİAT 
ŞENLİĞİ 
Artvin’de çocukların doğa ve 
edebiyatla buluştuğu dört yıldır 
devam eden “Okuyan Artvin Projesi” 
kapsamında düzenlenen Çocuk 
Edebiyat Tabiat Şenliği, bu yıl 
ikinci kez Ali Nihat Gökyiğit Botanik 
Bahçesi’nde yapılmıştır. Çocuklar 
sevdikleri yazarlarla buluşarak 
kitaplarını imzalatıp sohbet etme 
imkanı bulmuştur. Ayrıca ortaokul 
öğrencileri, öğretmenleri Soner 
Durmuş’un yardımıyla yazdıkları 
“Kum Tanesi” adlı kitabıyla stant 
açarak kendi kitaplarını tanıtmış, 
yazarlık serüvenlerini arkadaşlarıyla 
paylaşmışlardır. 

AÇIK HAVA DERSLİĞİ
Öğrencilerin çevre duyarlılığı, doğa 

sevgisi kazanmaları, yaparak 
yaşayarak doğa eğitimi deneyimi 

kazanmaları amacıyla Artvin Orman 
Bölge Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim 
Müdürlüğümüz işbirliğinde “Açık 

Hava Dersliği” oluşturulmuştur.Açık 
Hava Dersliği, öğrencilere teorik 

bilgilerin yanı sıra pratik ve uygulamalı 
öğrenme fırsatları sunarak, doğa ile iç 

içe eğitim almalarını hedeflenmiştir. 
Açık Hava Dersliği, öğrencilerin doğa 

ile etkileşimlerini artırarak öğrenme 
süreçlerini daha etkin ve kalıcı hale 

getirmeyi amaçlamaktadır.

LİSELER ARASI KAYAK ŞENLİĞİ
Artvin Valiliği himayelerinde İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde 
lise öğrencileri için kayak şenliği 

düzenlenmiştir. 28-29 Şubat 
ve 1 Mart 2024 tarihlerinde lise 

öğrencileri bir gün süreyle katılmıştır. 
Öğrencilerimizin kayak yapma ve 
kızak kayma zevki yaşayacakları  

etkinlik ,ilimiz Mersivan bölgesindeki 
Atabarı Kayak Merkezinde  

gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte, ilin 
büyük bir şansı olan kayak tesisini 

öğrencilerin görmesi, burada 
çeşitli aktiviteler yapmaları, fiziksel 

ve zihinsel gelişimlerine katkıda 
bulunulması hedeflenmiştir.

“OKUYAN ARTVİN” KİTAP 
KAFEMİZ Millî EĞİTİM 
BAKANLIĞI TEMEL EĞİTİM 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ “TEMEL 
EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER” 
ARASINDA
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından hazırlanan ve uygulanan 
“Okuyan Artvin Projesi”  kapsamında 
hizmet veren Okuyan Artvin Kitap 
Kafemiz, Millî Eğitim Bakanlığı 
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 
“Temel Eğitimde İyi Örnekler” resmî  
internet sitesinde yayınlanmıştır. 
Projede öğrencilerimizin okuma 
kültürü kazanması amacıyla açılan 
Kitap Kafemizin MEB Temel Eğitim 
Genel Müdürlüğü resmî  sitesinde 
yayımlanmasından duyduğu 
memnuniyeti ifade eden İl Millî 
Eğitim Müdürü Fahri Acar, projede 
emeği geçen herkese teşekkür etti.

ARTVİN
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AYDIN MATEMATİK 
OLİMPİYATLARI 
Aydın Matematik Olimpiyatları, 
MEB Matematik Seferberliği Projesi 
kapsamında “Her Yerde Matematik” 
ilkesiyle düzenlenen, 139 ortaokuldan 
417 öğrenci ve 75 liseden 225 öğrencinin 
katılımıyla başarıyla tamamlanan 
bir etkinliktir. Olimpiyatların amacı 
sadece yetenekli öğrencileri keşfetmek 
değil, aynı zamanda doğru  okul iklimi 
sağlamaktır. Etkinlik kapsamında “Etkili 
Okul” söyleşisi, “Ali KUŞÇU ve Eserleri” 
konulu konferanslar ve Dr. Hasan UMUT 
tarafından sunum gerçekleştirilmiştir. 
Öğrencilerin paylaşım ruhunu 
geliştirmelerine, okullarını tanıtmalarına 
ve bilim insanlarını tanımalarına imkan 
sağlamıştır.

AKİS PROJESİ(AYDIN KAZANIM 
İZLEME SİSTEMİ 
AKİS Projesi, merkezi sınavlara 
hazırlanan öğrencilerin başarılarını 
artırmayı hedefliyor. Proje kapsamında: 
•Eksiklikler belirlenerek eylem planları 
oluşturuluyor. 
•DYK kursları ile eksikler gideriliyor. 
•TKDS ile kazanım odaklı izleme 
yapılıyor. 
•2023-2024’te 3 sınav yapıldı, 15 
branştan 70 öğretmen soru hazırladı. 
•Sonuçlar analiz edilerek eksikler 
belirleniyor ve DYK kurslarıyla gideriliyor. 
•DYK kurslarının verimliliği 
değerlendiriliyor. 
AKİS Projesi, öğrencilerin merkezi 
sınavlara daha iyi hazırlanmalarına ve 
başarılarını artırmalarına yardımcı oluyor.

BİL BAKALIM AYDIN 
Aydın’ın farklı ilçelerinden 10 ortaokul ve 

10 liseden finale kalan 40 öğrenci, Adnan 
Menderes Anadolu İmam Hatip Lisesinde  

Bil Bakalım Aydın Bilgi Yarışması’nda 
kıyasıya yarışmıştır. Ortaokullar 

kategorisinde Efeler Ortaokulu birinci, 
Bozdoğan Fatih Ortaokulu ikinci ve 

Kızılcaköy Ortaokulu üçüncü olmuştur. 
Liseler kategorisinde ise Süleyman 

Demirel Anadolu Lisesi zirveye 
yerleşirken, Derici Mustafa Gürbüz 

Anadolu Lisesi ve Söke Anadolu Lisesi 
sırasıyla ikinci ve üçüncü olmuştur. 

CUMHURİYETİMİZİN 100.YILINDA 
100 GENÇ YAZAR PROJESİ 

Aydın’da İlköğretim öğrencilerinin yaratıcı 
yazarlık, eleştirel düşünme ve araştırma 

becerilerini geliştirmeyi amaçlayan bir 
kitap hacminde öykü yazma projesi 

gerçekleştirildi. Proje, 2023-2024 Eğitim-
Öğretim yılında ildeki tüm resmî  ve 

özel ilköğretim okullarında yürütüldü. 
Projenin hedefleri arasında, öğrencilerin 
anlamlı ve kurallı cümleler yazmalarını, 

olaylar arasında neden-sonuç ilişkileri 
kurmalarını, çevrelerini tanımalarını ve 
anlamlandırmalarını, yazılarını görsel 
unsurlarla desteklemelerini, resim ve 
edebiyat ilişkisini kurmalarını, günlük 

yaşamda karşılaştıkları problemleri 
çözüme ulaştırmalarını, yaratıcı 

düşünmelerini geliştirmelerini hedeflemek 
olmuştur.

AYDIN
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HASAN BASRİ ÇANTAY 
ÖYKÜ YAZMA YARIŞMASI 
Geleceğin yazarlarını yetiştirmek, 
Kuvâ-yi Millîye Şehri Balıkesir’in 
yetiştirdiği önemli şahsiyetlerden 
Hasan Basri Çantay’ın hatırasını 
yaşatmak ve tanınmasını sağlamak 
amacıyla lise öğrencileri arası 
ulusal düzeyde “Hasan Basri 
Çantay Öykü Yazma Yarışması” 
düzenlenmiştir. Türk Dili ve 
Edebiyatı öğretmenleri ve öğretim 
üyelerinden oluşan jüri tarafından 
incelenen eserler iki aşamalı olarak 
değerlendirilmiş, iki adet mansiyon 
ile 10 adet yayımlanabilir eser 
seçilmiştir. 21 Mayıs 2024 tarihinde 
dereceye giren öğrenciler için ödül 
töreni düzenlenmiştir.

ÖĞRENMEK BİRLİKTE GÜZEL 
Öğrencilerin; iletişim ve iş birliği, öz 
farkındalık, empati kurma, problem 

çözme, karar verme, duygularla başa 
çıkma, yaratıcılık ve yenilik, esneklik 

ve uyum, girişimcilik, sosyal ve kültürel 
beceriler, üretkenlik ve sorumluluk başta 

olmak üzere 21. yüzyıl becerileri ile 
güçlendirilmelerini sağlamak ve öğrenci 

merkezli uygulamalar ile akademik, 
sosyal, duyuşsal ve mesleki gelişimlerini 

desteklemek amacıyla geliştirilen 
projemizde her ay farklı bir ilçemizde İl 
Millî Eğitim Müdürümüz ve öğrencilerin 

birlikte çeşitli faaliyetler gerçekleştirmesi 
sağlanmıştır. 

BALIKESİR EĞİTİM AKADEMİSİ 
Balıkesir Eğitim Akademisi kapsamında 

çeşitli okullardan öğretmen ve yöneticiler 
ile üniversitelerimizden öğretim 

üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirilen 
çalıştaylar sonucunda Balıkesir Veli 

Akademisi, Balıkesir Öğretmen 
Akademisi ve Balıkesir Eğitimsel Liderlik 

Akademisi çalışmaları hayata geçirilmiştir. 
Müdürlüğümüzce geliştirilen web sitesi 

(https://balikesirakademi.meb.gov.tr) 
üzerinden tüm kullanıcılar kayıt olarak 

programlara başvuru yapmaktadır. 
Şubat-Mayıs 2024 tarihleri arasında farklı 

branşlardan 552 öğretmen, 171 yönetici 
ve 4169 velimiz yüz yüze ve çevrim içi 
olarak gerçekleştirilen Balıkesir Eğitim 

Akademisi eğitimlerine katılmıştır. 

ŞEHRİME KÜLTÜRÜME SAHİP 
ÇIKIYORUM “ ÖMER SEYFETTİN” 
Projenin amacı öğrencilerimizin şehrimizin 
sahip olduğu değerleri tanımalarının 
sağlanması, kültürel birlikteliğimizin 
gelişmesi ve sürdürülebilmesi için 
kültürel mirasımızın yaşatılmasına katkı 
sağlanması, kültürel mirasımızın önemli 
değerleri olan edebiyat, tarih, kültür, 
sanat, spor vb. alanlarda şehrimizin 
yetiştirdiği önemli şahsiyetlerin öğrencilere 
tanıtılmasıdır. 
Şehrime Kültürüme Sahip Çıkıyorum 
Projesi kapsamında şehrimizin yetiştirdiği 
önemli şahsiyetlerin gençlerimize 
tanıtılması amacıyla Balıkesir Üniversitesi 
Rektörlüğü ile İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
iş birliği ile “Ömer Seyfettin Paneli” 
düzenlenmiştir.

BALIKESİR
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EKOLOJİK SABUN 
YAPIYORUZ 
Millî Eğitim Bakanlığı ve Opet 
Petrolcülük A.Ş. işbirliğinde hazırlanan 
“Tertemiz Yarınlar Okullardan 
Başlar Projesine” ilimiz Hasan 
Sabri Çavuşoğlu Fen Lisesi “Atık 
Yağlardan Ekolojik Sabun Yapıyoruz” 
çalışmasıyla katılım sağlanmıştır. 
Çevre bilinci oluşturmak konusunda 
farkındalık yaratma temasından 
hareketle ortaya çıkmıştır. Atık yağların 
ekolojik sabuna dönüştürülmesi 
projenin ana konusudur. Geri 
dönüştürülen 50 litre atık yağdan 
750 kalıp sabun yapılarak 50.000 
ton suyun kullanılamaz hale gelmesi 
ve 250.000 ton suyun içilemez hale 
gelmesi engellenmiştir.

BİR DIŞ CEPHE MİMARİSİ: 
DOĞADAN İLHAMLA AKILLI 

MAŞRABİYE TEKNİĞİ
Bartın Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi TÜBİTAK 2204 A-Lise 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması/

Teknolojik Tasarım Kategorisinde bölge 
üçüncüsü olmuştur. Yaz aylarında havaların 

aşırı ısınması, sıcaklıkların yüksek seviyelere 
çıkmasına sebep olmaktadır. Sıcak hava 

koşulları çalışma ortamlarını olumsuz 
etkilemekte ve çalışanların verimliliğini 

düşürebilmektedir. Akıllı Maşrabiye Tekniği 
ile hem doğadan hem de geçmişten ilham 
alınarak yeni nesil bir dış cephe mimarisi 

geliştirilmiştir.

OKULUM AFAD GÖNÜLLÜSÜ 
OLUYOR

Gönüllülük faaliyetleri kapsamında 
gerçekleştirilen proje ile öğrencilerin; 

hiçbir teknolojik alet olmadan doğada 
hayatta kalabilme becerisi kazanmaları, 

olası afetlere karşı bilinç düzeylerinin 
artırılması ve kriz anında doğru kararlar 

verebilen bireyler olmalarının sağlanması 
amaçlanmaktadır. Projede şimdiye kadar 
90 gönüllü öğrenci yer almış olup tamamı 

afet ve acil durum eğitimleri almışlardır. 
Söz konusu yaş grubundaki öğrencilerin, 

akranlarına ve ailelerine edindikleri sosyal 
sorumluluk bilinciyle rol model olmaları 

beklenmektedir.

BARTIN GEVENİ PROJESİ “EN 
KORUMACI PROJE ÖDÜLÜ” 
SAHİBİ OLDU
Millî Eğitim Bakanlığı ile WWF (Doğal 
Hayatı Koruma Vakfı) iş birliğinde 
yürütülen 2024 Doğa Öncüleri Projesi 
kapsamında Akçamescit Ortaokulu 
’Kayalık Habitatlarda Bartın Geveni’ 
projesiyle en korumacı proje ödülünü 
almaya hak kazanmıştır. Bartın Geveni, 
baklagiller familyasından geven cinsinin, 
Tapinodes Bunge seksiyonuna aittir. 
Oldukça gösterişli renkte çiçeklere sahip 
olan ve kayalık habitatlarda bu yeni 
bitki, park ve bahçelerde özellikle ‘kaya 
bahçeleri’ ve ‘yer örtücü’ süs bitkisi olarak 
kullanım potansiyelinde sahiptir.

BARTIN
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AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ 
BULUŞMALARI PROJESİ 
Batman Üniversitesi ve Batman 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 
düzenlediği projede, 2022-2023 
eğitim yılında 52 akademisyen 
55 okulda 73 buluşma yaparak 
7.650 öğrenciye ulaştı. 2023-2024 
döneminde 131 akademisyenle 
proje genişletilerek 139 buluşma 
gerçekleştirildi ve 14.521 öğrenciye 
erişildi. Finalde akademisyenlere 
teşekkür belgeleri verildi, sosyal 
medya içerikleri oluşturuldu 
ve programlar tematik olarak 
belirlenmiştir.

SCİENTİX PROJESİ STEM EĞİTİMİ 
ÇALIŞTAYI YAPILDI 3-6 HAZİRAN 

2024 
Scientix Projesi STEM Eğitim Çalıştayı, Necat 

Nasıroğlu Külliyesinde  düzenlenmiştir. Açılışta 
İl Millî Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran, 

projeye katkıda bulunanlara teşekkür etti. Dört 
gün süren etkinlikler yarışmalar, oturumlar 

ve uygulamalı eğitimlerle zenginleştirilmiştir. 
Katılımcılara katılım belgeleri verilmiş, projeler 

sunulmuş ve program sonunda teşekkür 
belgeleri takdim edilerek hatıra fotoğrafı 

çekilmiştir.

EĞİTİMDE BAŞARIYI ARTIRMA 
PROJESİ KAPSAMINDA YAPILAN 

ÇALIŞMALAR 
Eğitimde Başarıyı Artırma Projesi 

3.Endeks dönemi sonuçlarına göre 
dereceye giren okulların yönetici ve 

öğretmenlerine yapılan okul ziyaretleriyle 
başarı belgeleri takdim edilmiştir. 

Denetçi komisyonuna denetimin esas ve 
kapsamını anlatan bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi. Projenin içeriğinde yer alan 
Okul Temelli Mesleki Gelişim maddesi 

kapsamında anaokul ilkokul-ortaokul ve 
lise kademesindeki okullarımızda “Etkili 

İletişim ve Eğitim” konulu seminerler 
verilmiştir.

ARAŞTIRMA STRATEJİ KALİTE 
EKİBİ 
5018 sayılı Kanun gereği, kamu 
idarelerinin stratejik plan ve bütçeleri 
belirli politikalar doğrultusunda 
hazırlanır. Millî Eğitim Bakanlığı’nın 
2024-2028 stratejik planları hazırlanma 
süreci başlatıldı ve AR-GE birimi 
tarafından koordine edilmiştir. Stratejik 
Planlama Semineri düzenlendi ve okul/
kurum müdür yardımcılarına yönelik 
eğitimler yapılmıştır. Planlamalar bu 
süreçte detaylı olarak ele alınmış ve 
tamamlanmıştır.

BATMAN
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MİNİK ELLER TASARLIYOR 
Teknoloji tasarım öğretmenlerinden 
oluşan komisyon tarafından her ay 
değerlendirilen eserler arasından 
dereceye giren on projeye teşekkür 
belgesi ve ödül verilmektedir. Diğer 
öğrencilere ise katılım belgesi takdim 
edilmektedir. 
Proje İçin Belirlenen Temalar: 
Ocak-Şubat: Uzay Kıyafetleri 
Tasarımı 
Mart: Uzay Gemisi Tasarımı 
Nisan: Denizaltı Evi Tasarımı 
Mayıs: Sandal Tasarımı

DİZE DİZE GÖNÜLDEN GÖNÜLE ŞİİR 
Öğrencilerin yalnız akademik anlamda 

gelişmelerinin yeterli olmadı günümüzde 
onların şiire dolayısıyla sanata, sanatçıya ilgili 
ve saygılı bireyler olmaları hedeflenmektedir. 

Bu amaçla okullarımızda şiir dinletileri 
düzenlenmiştir.

DEDE KORKUT’UN TORUNLARI 
MEDENİYETİN İZİNDE 

Dede Korkut’un Torunları 
Medeniyetin İzinde Projesi 

kapsamında öğrenciler, tarihi 
şahsiyetleri canlandırmıştır. 

Öğrencilerimize; tarihe kazınmış 
önemli insanların hayatları, 

eserleriyle ilgili tanıtıcı faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesi temel 

amacımızdır.

BAYFEST 
2.Bilim ve Teknoloji Festivali törenle 
açılmıştır. Vali Mustafa ELDİVAN, 
Belediye Başkanı Mete MEMİŞ, İl Millî 
Eğitim Müdürü Rahmi GÜNEY, kurum 
müdürleri, öğretmenler, öğrencilerin 
katıldığı tören saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
festivalde halk oyunu gösterisi, günün 
anlam ve önemini anlatan konuşmalar 
yapılmıştır.

BAYBURT
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BİR ÖĞRETMENİN HAYAL 
GÜCÜ ATÖLYESİ 
Çağın gerekliliği olan doğa temelli 
eğitimle, okul öncesi ve ilkokul 
kademelerindeki öğrencilerin 
eğitimlerini gerçekleştirebileceği bir 
doğa okulu ve sınırsız hayal gücü 
atölyesi kurulması hedeflenmiştir. Bu 
projeyle öğrencilerin doğayı tanımaları 
ve anlamaları,sürdürülebilir bir 
gelecek için doğayla bütünleşmeleri 
amaçlanmıştır.Öğretmenimiz Nurcan 
KILIÇ tarafından hazırlanan “Bir 
Öğretmenin Hayal Gücü Atölyesi” adlı 
proje, Maarifin Yüz Akı e-Dergisi’nde 
yayımlanmaya layık görülmüştür. 

ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ 
AKREDİTASYONU UZMAN DAVETİ 

Bilecik İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen etkinlikte, Silesia Üniversitesinde 

ekstrem psikoloji ve film psikolojisi alanında 
araştırmalar yapan Dr. Agnieszka Skorupa, 

13-14 Haziran tarihlerinde ilimizdeki öğretmen 
ve öğrencilere çeşitli konferanslar ve atölyeler 

düzenledi. Skorupa, insan davranışını kutup 
ve uzay izolasyon koşullarında inceleyen 

çalışmalarıyla tanınıyor. Etkinlikte eğitimci 
kişiliği, gezginliği, savunma sanatlarına 
tutkusu ve samimi yaklaşımı büyük ilgi 

görmüştür. 

LGS VE TYT İÇİN SON PROVA 
SINAVLARI YAPILDI 

Bilecik Valiliği himayesinde Bilecik 
Eğitimde Nitelik ve Vizyon Programı 

(BİL-EN), 25 Mayıs 2024’te “Son Prova 
LGS” ve “Son Prova TYT” sınavlarını 
düzenledi. 8 ve 12. sınıf öğrencilerine 

gerçek sınav öncesi deneyim 
kazandırmayı amaçlayan bu etkinlik, 
sekiz ilçede, on dokuz merkezi okul 

binasında 194 salonda gerçekleştirildi. 
3663 öğrenci ve 225 öğretmen katıldı. 

Prova, öğrencilere zaman yönetimi, 
soru çözme stratejileri ve sınav stresiyle 

başa çıkma konularında pratik yapma 
şansı sundu. 

FARKINDA HAYAT-SAĞLIKLI 
OMURGA 
Bilişim Teknolojileri öğretmeni Şükran 
Akpınar’ın danışmanlığında, 9. sınıf 
öğrencileri ile TÜBİTAK 2204-A 
kapsamında skolyoz farkındalığına 
yönelik bilgilendirme faaliyetlerini okulları 
ziyaret ederek gerçekleştirdi. Bu proje, 
öğrencilere skolyoz hakkında bilinç 
kazandırmayı amaçladı ve TÜBİTAK 
2204-A Bölge finallerinde 2.lik elde 
ederek büyük bir başarıya imza attı.

BİLECİK
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OKUYAN MUALLİMLER
Projenin temel amacı, öğretmenlerin 
düzenli olarak kitap okuma alışkanlığı 
kazanmalarını teşvik etmektir. 
Bu sayede öğretmenlerin kendi 
alanlarında daha fazla bilgi sahibi 
olmaları, profesyonel gelişimlerine 
katkı sağlamaları ve öğrencilere kitap 
okuma alışkanlığı kazandırmada 
örnek olmaları hedeflenmiştir. Bingöl 
Merkez’de görev yapan yaklaşık 
400 öğretmenin katılımıyla başlayan 
bu proje kapsamında düzenlenen 
kitap okuma etkinlikleri ve tartışma 
grupları sayesinde öğretmenler, bilgi 
ve deneyimlerini paylaşma fırsatı 
bulmakta, meslektaşlarıyla daha güçlü 
bir bağ kurmaktadır.

EĞİTİMDE FARK OLUŞTURAN 
REHBERLİK (EFOR) PROJESİ

EFOR Projesi, üç yıldır ilimizde başarıyla 
yürütülen bir projedir. Proje kapsamında yıl 

boyunca il genelinde 6 adet LGS, 5 adet YKS 
ölçme ve değerlendirme sınavı uygulandı. 

Yapılan değerlendirme sınavları neticesinde 
öğrencilere koçluk sistemi ile birebir rehberlik 

edilmiştir. Projenin en büyük etkilerinden biri il 
genelinde tüm öğrencilere erişilmesiyle eğitimde 

eşitlik ilkesinin uygulanması olmuştur. Proje 
ekibi, bu kapsamda tüm okulları ziyaret ederek 

sınava hazırlık sürecinde destek sağlamıştır.

ADIYLA YAŞAYAN OKULLAR
Müdürlüğümüz AR-GE Birimi bünyesinde, 

ilimizde bulunan ve toplumda önemli bir 
yere sahipolduğu için okul/kurumlara 
adları verilen şahsiyetleri ve olayları 
il genelinde programlar hazırlayarak 
öğrencilere tanıtmayı hedefleyen bir 

projedir. Proje kapsamında bu dönem 
Sultan Abdülhamid Han, Selahaddin 

Eyyubi, Yunus Emre ve Mimar Sinan’ı 
anma temaları altında 4 program 

düzenlenmiştir.

HAYAT BİLGİSİ
Bingöl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE 
Birimi tarafından 2023-2024 Eğitim-
Öğretim yılında başlatılan Hayat Bilgisi 
Projesi, lise öğrencilerinin resmî  kurum 
müdürleri ile tanışma ve deneyimlerini 
paylaşma amacı taşımaktadır. Proje 
kapsamında, kamu sektöründe lider
konumunda bulunan örnek şahsiyetler, 
öğrencilerle söyleşi yaparak hayat 
tecrübelerini aktarmaktadırlar. Proje 
kapsamında, Bingöl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İbrahim ÇAPAK’ın katılımıyla 15 
Temmuz Millî İrade Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ve Selahaddin Eyyubi Anadolu 
İmam Hatip Lisesi konferans salonlarında 
öğrencilerle söyleşiler düzenlenmiştir.

BİNGÖL
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İLİMİZİ TANIYALIM 
Projede, ilimizde öğrenim gören 
kırsaldaki dezavantajlı ortaokul 
öğrencilerimiz için Bitlis Şehir 
Merkezine, Ahlat Selçuklu Mezarlığı 
gibi ilin tarihi ve kültürel yerlerine 
gezi düzenlenmiştir. Program Bitlis 
Valiliğinde öğrencilerimizin Bitlis Valisi 
Sayın Erol KARAÖMEROĞLU ve 
Eşi Sayın Filiz KARAÖMEROĞLU 
tarafından ağırlanmasıyla başlayıp 
Bitlis Çarşısı, il merkezindeki tarihi 
mekanlar, Ahlat Müzesi ve Ahlat 
Selçuklu Mezarlığının bir rehber 
eşliğinde gezilmesiyle devam etmiştir. 
Proje sayesinde öğrencilerimiz hem 
ilimizi hem de ilimizin tarihini tanıma 
fırsatı yakalamıştır.  

BENİ FARK ET 
İlimiz genelinde özel gereksinimli 

öğrencilerimizin ve ailelerinin yaşamlarına 
dokunmak amacı ile BENİ FARK ET projesi 

oluşturulmuştur. Öğrencilerimize dönük temel 
bazı yaklaşımların kazandırılmasının yanı 

sıra, öğrencilerinin millî ve manevî değerleri 
benimseyen, ülkesini seven, iyi insan iyi 

vatandaş şuuruyla büyüyen bireyler olarak 
yetişmesinde ağırlıklı olarak yer almaları 

ve sosyal alanda desteklenmesi psikolojik 
süreçlerde daha donanımlı olması projemizin 

hareket noktası olmuştur.

TÜBİTAK YARIŞMALARI BİLİM 
FESTİVALİ 

TÜBİTAK Bilim Fuarları Festivali 
23.05.2024 tarihinde TÜBİTAK Bilim 

Fuarlarında desteklenmeye hak kazanan 
23 projemizin sergilendiği Bilim Fuarları 

Festivaline İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Bilal GÜR ve Şube Müdürlerimizin 

katılımıyla açılış programı düzenlenmiştir. 
Fuar alanına 300 öğrenci ve 50 öğretmen 

ziyaretçi olarak katılmıştır ve projeler 
hakkında bilgi almışlardır . Bitlis Kültür 

Merkezi Sergi Alanında düzenlenen 
festivale öğrenci ve öğretmenlerin katılım 

ve ilgisi büyük olmuştur.

HİKMET KİLER VAKFI & HİKMET 
KİLER FEN LİSESİ / MATEMATİK 
VE FEN OLİMPİYATLARI 
Hikmet Kiler Vakfı ve Hikmet Kiler Fen 
Lisesi tarafından Türk Millî Eğitiminin 
genel amaçları doğrultusunda ilimiz 
8.sınıf öğrencilerine okulumuzu tanıtmak, 
öğrencilere okulunu ve kendilerini 
temsil edebilme güçleri kazanmalarını 
sağlamak, yarışma kültürünü 
kazandırmak, öğrencilerin birlikte hareket 
etme, zamanı verimli kullanma ve karar 
verme becerilerini sınamalarına yardımcı 
olmak amacıyla Matematik ve Fen 
olimpiyatları düzenlenmiştir. 2023-2024 
eğitim öğretim yılında ilimiz genelinde 
yarışmamıza 40 okul katılım göstermiştir.

BİTLİS
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ARKADAŞIM KEMAN 
Müdürlüğümüz koordinesinde  
ilkokullarda yürütülen Arkadaşım 
Keman Projesi’nde görev alan 
öğrencilerimiz ile Hatay İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü Hatay Kardeş Sesler Korosu 
öğrencileri 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramında özel ve ortak bir 
çalışmaya imza atmıştır. Öğrencilerimiz 
‘’Arkadaşım Keman ve Hatay Kardeş 
Sesler’’ adlı konser programı AİBÜ Mavi 
Salon’da gerçekleştirildi. Bolumuzun 
doğal güzelleri arasında yer alan Abant 
Tabiat Parkı, Gölcük Tabiat Parkı’nda 
ve İzzet Baysal Caddesi’nde ise 
sanatseverlere konser verdiler. 

BOLU EĞİTİM FESTİVALİ 
Müdürlüğümüz AR-GE Birimi 

koordinesinde eğitimde üreten 
ve projelerini paylaşmak isteyen 

öğretmenlerimizin bir araya gelmelerini 
sağlamak amacıyla bu yıl ikincisi 

düzenlenen ‘’Bolu Eğitim Festivali’’ 
Müdürlüğümüz Konferans Salonunda 

gerçekleştirilmiştir. Salon programı, 
öğretmenlerimizin örnek eğitim öğretim 
uygulamaları sunumları, öğrencilerimiz 

tarafından hazırlanan müzik dinletisi 
ve halk oyunları gösterisi ile devam 

etmiştir. Müdürlüğümüz fuaye alanında 
okulöncesi eğitim kademesinden liseye 

kadar hazırlanan 37 eğitim öğretim 
uygulamalarının sunulduğu sergi 

eğitim camiası tarafından büyük beğeni 
toplamıştır.

ÖZEL ÇOCUKLARLA SPOR 
Özel Çocuklarla Spor Projesi ile ilimiz 

merkez ilçedeki özel eğitim sınıflarından 
toplam 108 öğrenci çeşitli spor dallarında 

eğitimler almışlardır. Birinci dönem 
Jimnasik, Basketbol, Futbol, Masa 

Tenisi, Bocce ve Temel Hareket Eğitimi 
branşlarında, ikinci dönem Kick Boks, 

Güreş, Hokey, Voleybol, Atletizm, Halk 
oyunları, Yüzme, Tenis, Badminton 

branşlarında eğitimler almışlardır. 
Özel öğrencilerin herhangi bir spor 

branşı öğrenme ve uygulama şansları 
olmamasından dolayı proje ile çok farklı 

ve mutlu zaman geçirmektedirler. 

ÖRNEK İNSANLAR 
Projemiz ilimiz merkez ilçede 
bulunan 23 ortaokuldan 5 öğrencinin 
katılımlarıyla, toplam 115 öğrenci 
ile yürütülmektedir. Kültür ve 
medeniyetimizin inşasında etkili 
olmuş örnek şahsiyetleri öğrencilere 
tanıtmak hedeflenmektedir. Ayrıca 
öğrencilerimizin etkili iletişim, hitabet, 
sunum hazırlama ve Türkçeyi güzel 
kullanma becerilerini geliştirmesi 
amaçlanmaktadır. Proje Kapsamındaki 
örnek insanlar biyografi kitapları 
(Mehmet Akif ERSOY, Cemil MERİÇ, 
Fuat SEZGİN, Aliya İZETBEGOVİÇ, 
Şeyh ŞAMİL, Ömer MUHTAR, 
Malcolm X, Yusuf İSLAM ve 
Muhammed ALİ)’dir. 

BOLU
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KENDİ ÜRETTİKLERİ TEMİZLİK 
MALZEMELERİ İLE
OKULLARINI TEMİZLİYORLAR
Bu proje kapsamında öğrencilerimiz 
lavanta ve sirkeden ürettikleri doğal 
temizleyiciyle okullarını temizlemiştir. 
TürkiyeYardımsevenler İlkokulu/
Ortaokulu öğretmen ve öğrencilerinin 
lavanta ve sirkeden ürettiği doğal 
temizleyiciler, okulun temizliğinde 
kullanılarak okulun giderleri 
noktasında destek olunmak 
amaçlanmıştır.

SALDA GÖLÜNDE OKUMA 
GÜNLERİ

BESTE Projesi kapsamında düzenlenen 
“Okuma Günleri” etkinliğinde öğrencilerimiz 
Yeşilova ilçemizde bulunan Salda Gölünde 

kitap okuma etkinliği gerçekleştirilmiştir.

İLKOKULLAR ARASI ZEKA 
OYUNLARI TURNUVASI 

DÜZENLENDİ
BESTE Projesi kapsamında düzenlenen 
İlkokullar Arası Zeka Oyunları Turnuvası 

İl Finali tamamlanmıştır. İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Muhammed 

ÖZDEMİRCİ öğrencilerimizin 
heyecanlarına ortak olmak amacıyla 

düzenlenen programa katılarak dereceye 
giren öğrencilerimize ödüllerini takdim 

etmiştir. 

LİGAK (Liseliler Arası Genç 
araştırmacılar Kongresi ) 
düzenlendi.
Beste Projesi kapsamında ilimizde 
ilk defa düzenlenen Liseli Genç 
Araştırmacılar Kongresi yoğun bir 
katılım ile gerçekleşti. Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Rektörü Sayın 
Hüseyin DALGAR, Vali Yardımcımız 
Sayın Yunus Emre AKPINAR, İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Sayın Muhammed 
ÖZDEMİRCİ, Protokol Üyeleri, 
Akademisyenler, Danışman Öğretmenler 
ve öğrencilerimizin katılımları ile 
düzenlenen açılış programının ardından 
öğrencilerimiz tarafından bildiri sunumları 
gerçekleştirilmiştir. 

BURDUR
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ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ 
ALANI KONSORSİYUM 
FAALİYETLERİ
Okul Eğitimi Alanında Erasmus+ 
Akreditasyonu aktivite türlerinden 
akreditasyon sürecinin başlangıcından 
bu yana 38 öğretmen kurs faaliyetine, 
183 öğretmen işbaşı gözlem 
hareketliliğine, 213 öğrenci grup 
hareketliliğine, 23 kısa dönem 
öğrenci hareketliliğine, 11 uzun 
dönem öğrenci hareketliliğine katılmış 
ayrıca faaliyetlere 54 öğretmen de 
refakatçi olarak katılım sağlamıştır. 
Bununla birlikte 4 uzman daveti 
gerçekleştirilmiştir. 

BESTEM ÇALIŞTAYI
BESTEM (Bursa Eğitimde Sürdürülebilir 

Teknoloji ve Etkileşim Modeli) kapsamında 
günümüz gündemine ışık tutacak olan 10 
tema belirlenerek 9 Şubat 2024 tarihinde 

merkez ilçelerdeki 100 okulumuzdan mentör 
öğretmenlerimiz düzenlenen BESTEM 
Çalıştayı’nda bir araya gelip projelerini 

kurmuş ve daha kaliteli projeler üretmenin 
yollarını birlikte keşfetmişlerdir. Öğrencilerin 

günlük yaşamlarını kolaylaştırmak, yeni 
yüzyıl yetkinliklerini geliştirmek ve onları 

yarının iş dünyasına hazırlamak çalıştayın en 
önemli çıktılarından biridir.

ULAŞILAMAYAN DURAK 
KALMASIN

Uygulanmakta olan projede gezici 
kütüphane ile çeşitli alanlarda 

gerçekleştirilen interaktif atölyeler ile 
kütüphane hizmetlerinin dezavantajlı 
bölgelere ulaştırılması, öğrencilerde 

okuma sevgisinin artması, öğrencilerin 
farklı yönlerinin keşfedilmesi, öğrencilerin 

yaratıcı hayal güçlerinin açığa 
çıkarılması, temel değerlerin öğretiminin 

sağlanması ve kitaplarda yer alan her 
türlü eğitimsel faydanın açığa çıkarılması 
amaçlanmıştır. Gerçekleştirilen atölyeler 
vasıtasıyla öğrencilerin okuma kültürüne 

yönelik olumlu tutum oluşturmaları 
ve bu bağlamda okuma becerilerini 

geliştirmeleri beklenmektedir.

GİRİŞİMCİ ÇOCUKLAR FUARDA
İlkokul ve ortaokul öğrencilerinin kendi 
ürettikleri ve satışını da kendilerinin 
yaptıkları, tüm bunları yaparken de bir 
girişimci hangi süreçlerden geçiyorsa 
bunları yaşadığı “Girişimci Çocuklar 
Fuarda Programı” Bursa Büyükşehir 
Belediyesi iş birliğiyle hayata geçirildi. 
Öğrencilerin erken yaşta iş birliği içinde 
çalışabilmeleri, üretim süreçlerini 
yaşamaları ve satış anına kadar planlama 
yapabilmeleri, ekip olarak sorumluluk 
alabilmelerinin onlara katacakları değerle 
geleceğe hazırlanmaları hedeflenmiştir.

BURSA
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LAPSEKİ HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 
HAYAT BOYU ÖĞRENME İYİ 
UYGULAMA ÖRNEKLERİ 
ÖDÜLÜNÜ ALDI
 Lapseki Halk Eğitimi Merkezi ve 
TÜMAD Madencilik iş birliği ile 
Şahinli Köyü Kurs Merkezinde 
Şahinli, Dumanlı ve Kocabaşlar 
köyü kadınlarına yönelik açılan 
“Arıcılık Kursu “sonunda 15 kadın 
girişimciye sertifikaları verilmiştir.  
Projeyi başarı ile tamamlayan 
Şahinli, Dumanlı ve Kocabaşlar 
köyü kadınlarına 30 adet arı kovanı 
hediye edilmiştir. “Kraliçe Arılar” adlı 
proje Millî Egitim Bakanlığı Hayat 
Boyu Öğrenme Genel Müdürluğü 
tarafından “Türkiye Geneli Eğitimde 
En İyi 10 Uygulama Örneği”nden biri 
olmuştur. 

“YENİ YÜZYILDA ÖĞRETMEN” 
TEMALI LİSANSÜSTÜ ÖĞRETMEN 

ÇALIŞMALARI KONGRESİ 
(LOCK) BÜYÜK BİR KATILIMLA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, 

Balıkesir Üniversitesi, Çanakkale İl Millî 
Eğitim Müdürlüğümüz, Balıkesir İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen “Yeni 
Yüzyılda Öğretmen” konulu Lisansüstü Öğretmen 

Çalışmaları Kongresi’sinin üçüncüsü Güzelyalı 
beldesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 

yaptırılan Gençlik ve Sporcu Kamp Eğitim 
Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. Lisansüstü 

Öğretmen Çalışmaları Kongresi’nde, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel 

Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı Öğretim Görevlisi Tamer BEKTAŞ’ın 

şefliğinde müzik ziyafeti gerçekleştirilmiştir.

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN 
“ÇANAKKALE’NİN 17 GENÇ 

KALEMİ” PROJESİ KAPSAMINDA 
15-19 NİSAN 2024 TARİHLERİ 

ARASINDA YARATICI YAZARLIK 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Çanakkale’nin 17 Genç Kalemi”adlı proje 
kapsamında Müdürlüğümüz Özel Büro 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Cihangül 
ATEŞ koordinatörlüğünde ve Şehit Cemal 

Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi Türk 
Dili ve Edebiyatı Ögretmeni Kevser 

Gülistan ÇAKIR eğitmenliğinde Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Vilayetler Birliği Başkanlığı 

Eceabat Gençlik Konukevinde Yaratıcı 
Yazarlık eğitimi gerçekleştirilmiştir. ÇOMÜ 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Barış 

BORLAT ve Şair Cenk KOLÇAK eğitime 
katkı sağlamıştır.

VAHİT TUNA ANADOLU LİSESİ 
TARAFINDAN ROBOTİK 
FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Vahit Tuna Anadolu Lisesi Robotik 
Festivali açılışı Müdürlüğümüz Şube 
Müdürü Ahmet GÜNGÖR tarafından 24 
Mayıs Cuma günü Vahit Tuna Anadolu 
Lisesi Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Vahit Tuna Anadolu Lisesi Fizik Öğretmeni 
Tuğçe YÜKSEKAL rehberliğinde Robotik 
Kodlama Kulübü öğrencilerinin teknolojiyi 
öğrenebilme ve geliştirebilme, problemlere 
farklı yönleri ile bakıp çözümler üretebilme 
ve yaratıcı düşünebilme becerisini 
geliştirmek amacıyla öğrencilerin 
ürünlerinden oluşan projeler sergilendi.

ÇANAKKALE
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DOĞAYLA BULUŞ BİLİMLE 
GELİŞ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi 
tarafından hazırlanan, öğrencilerin 
akademik ve sosyalçalışmalarını 
desteklemeyi amaç edinen TÜBİTAK 
4004 Doğayla Buluş Bilimle Geliş 
isimli proje gerçekleştirilmiştir. 
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Sayın Hasan MANDAL Karatekin 
Üniversitesi Uluyazı Kampüsünde 
gerçekleştirilen “Cyanotype Tekniği 
ile Floral Baskı” etkinliğini ziyaret 
ederek proje çalışmalarını yerinde 
gözlemlemiş ve öğrenciler ile sohbet 
etmiştir.

BİR AVUÇ BUĞDAY
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 

itibarıyla Vali Ayhan Çevik Eğitim 
Uygulama Okulunda başlatılanproje 
kapsamında özel eğitim gereksinimi 

olan bireylerin doğal çevreleriyle 
bağlarının güçlendirilmesi ve bu 

deneyimleri aracılığıyla duygusal, 
zihinsel ve fiziksel gelişimlerinin 

desteklenmesi amaçlanmıştır.Bu 
kapsamda özel eğitim gereksinimli 
öğrenciler ile bahçe ve küçük çiftlik 

hayvanları bakım alanlarında çeşitli 
etkinlikler yapılmıştır.

ÖDÜNÇ KİTABIM VAR PROJESİ
Çankırı İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE 

birimince hazırlanan”Ödünç Kitabım 
Var” isimli kitap paylaşım projesi 

kamuoyu ile paylaşılmıştır. 20 Mart 2024 
Çarşamba günü Valilik Birlik Salonunda 

gerçekleştirilen tanıtım etkinliğinde 
Çankırı Valisi Sayın M. Fırat TAŞOLAR, İl 
Millî Eğitim Müdürü Muammer ÖZTÜRK, 

Müdür Yardımcısı İlker KENDİR, ARGE 
Personeli, okul yöneticileri, öğretmenler 

ve öğrenciler katılım sağlamıştır. Projede 
okul kütüphanelerinin öğrenci ve velilere 
açılması yoluyla kitapların daha erişebilir 

hale getirilmesi amaçlanmaktadır. 

İYİ OLUŞU GÜÇLENDİRME 
ATÖLYE EĞİTİMİ
Çankırı İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE 
biriminin organizasyonu ile Şehit Mehmet 
Ata Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 
ev sahipliğinde, Gazi Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şerife 
Işık tarafından Çankırı’da görev yapan 
psikolojik danışmanların iyi oluşlarını 
güçlendirmek amacıyla pozitif duygular, 
bağlılık, pozitif ilişkiler, yaşamın anlamı ve 
başarma boyutlarında uygulamaların yer 
aldığı mesleki gelişim atölye çalışması 
düzenlenmiştir.

ÇANKIRI
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ÇORUM 15 TEMMUZ 
ŞEHİTLERİ FEN LİSESİ “BİTKİ 
EKSTRELERİYLE İMPLANT 
KAPLAMA YÖNTEMİ” ADLI 
PATENT TESCİLİ ALAN 
ÇALIŞMA 
Valimiz Sayın Doç. Dr. Zülkif DAĞLI, 
Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 
kapsamında “Bitki Ekstreleriyle İmplant 
Kaplama Yöntemi” adlı çalışmalarıyla 
patent tescili alan 15 Temmuz Şehitleri 
Fen Lisesi yönetici, öğretmen ve 
öğrencilerini makamında kabul 
etmiştir.

LİSELER ARASI İNGİLİZCE 
MÜNAZARA YARIŞMASI’NIN 

(ENGLİSH DEBATE) FİNAL 
PROGRAMI

Öğrencilerimizin yabancı dil becerilerini 
geliştirmek, eleştirel düşünce kabiliyeti 

kazandırabilmek için Çorum İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü tarafından İngilizce münazara 

etkinlikleri yürütülmektedir. Münazara 
etkinliklerimiz şehrimizde yabancı dil 

öğrenimine karşı yeni bir pencere açmıştır. 
Öğrenciler ve öğretmenlerimiz arasında 

bilgi ve kaynak paylaşımın yapıldığı yeni 
bir ağ kurulmuştur.Valimiz Sayın Doç. Dr. 

Zülkif DAĞLI ve İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Abdullah KODEK,  liseler arası İngilizce 

münazara yarışmasının (English Debate) 
final programına katılmıştır.

 ÇİĞDEM AŞI ETKİNLİĞİ
UNESCO’nun Dünya Kültür Mirası 

Listesinde yer alan baharın müjdecisi 
çiğdem aşı etkinliği Çorum’da 

yaşatılmaya devam ediyor. Çorumlu 
Obasında, Çorum Belediyesi ve İl Millî 

Eğitim Müdürlüğümüzün işbirliği ile 
öğrencilerimiz çiğdem gezisi etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Abdullah KODEK, Kadeş 
Barış Meydan’ında düzenlenen 2024 
Yılı Çiğdem Aşı ve Geleneksel Çocuk 

Oyunları Etkinliğine katılmıştır.

TEMATİK BİLİM ŞENLİĞİ 
PROGRAMI 
İlimizde ilk defa düzenlenen sanattan 
spora, bilimden uluslararası projelere 
kadar 19 temada yapılmış olan bilimsel 
çalışmaların Kadeş Barış Meydanında 
sergileneceği Tematik Bilim Şenliği 
Programının açılışına protokol üyeleri ile 
birlikte katılmıştır. Çocuklarımızı geleceğe 
hazırlamak adına bu tür bilimsel projeleri 
önemsediklerini belirten Sayın Valimiz, 
yıl boyunca öğretmenlerimizin uhdesinde 
öğrencilerimizin yapmış olduğu projelerde 
sistematik bir çalışma ve büyük bir emek 
olduğunu ifade ederek emeği geçen tüm 
öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve 
velilerimize teşekkür etti.

ÇORUM
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EDEP LİSE PANELLERİ YIL 
SONU AFİŞ SERGİSİ 
Adalet, Dostluk, Dürüstlük, Özdenetim, 
Sabır, Saygı, Sevgi, Sorumluluk, 
Vatanseverlik ve Yardımseverlik 
değerlerinin ele alındığı EDEP 
panellerinde, öğrencilerin dijital 
dünyada değerlerimizi korumanın ve 
güçlendirmenin yollarını keşfetmeleri 
amaçlanmıştır.  Dijital dünyada sağlıklı 
alışkanlıklar geliştirmek ve toplumsal 
değerlere uygun bir şekilde hareket 
etmek her zamankinden daha önemli 
hale gelmiştir. Bu sebeple 21. yüzyıl 
becerileri ile birlikte hayatımıza girmiş 
olan dijital araçların günlük hayatta 
kullanımında bağımlılığa sebep olan 
sorunlar öğrenciler tarafından ele 
alınmıştır. 

ÇINAR E-DERGİMİZİN 11. SAYISI 
YAYIMLANDI 

AR-GE Birimimiz tarafından koordinasyonu 
sağlanarak tasarımı yapılan ve 4. sayısından 

itibaren elektronik olarak Denizli İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü web sitesinde yayımlanan 
Çınar e-dergimizin 11. sayısı yayımlanmıştır. 

Müdürlüğümüz il ve ilçe okullarında görev 
yapan öğretmenlerin yazı ve fotoğraflarından 
oluşturulan Çınar e-dergimizin 11. sayısında 

“Denizli’nin Somut Olmayan Kültürel Mirasları” 
teması işlenmiştir. E-dergimizin bu sayısında da 
Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüyle işbirliği 

yapılarak içerik konuları belirlenmiştir.

GENÇ MUCİTLER ARANIYOR: 
İNOVATİF FİKİRLER VE DİJİTAL 

OYUN YARIŞMASI 
Müdürlüğümüz ile Denizli İhracatçılar 

Birliği işbirliği ile gerçekleştirilen 
yarışmaya il genelinde ilkokul, 

ortaokul ve liselerde eğitim gören 
öğrencilerden 1000’in üzerinde başvuru 

gerçekleştirilmiştir. Değerlendirmeler 
neticesinde her kategoride 10 olmak 

üzere toplam 50 finalistin ürün sunumları 
yapılmış ve dereceye giren öğrenciler 

ödüllendirilmiştir. 

STEM GÜNLERİ 
Yaklaşık 50 farklı STEM etkinliği, 
katılımcıların interaktif şekilde STEM 
eğitimini öğrenmelerini ve derslerine 
nasıl entegre edecekleri hakkında 
fikir sahibi olmalarını sağlamıştır. Bu 
etkinlikler aracılığıyla öğretmenlerin 
yenilikçi yaklaşımlara hakim olmasını 
sağlayarak öğrencilerin bilimsel 
meraklarını ve keşif duygularını teşvik 
etmeleri amaçlanmıştır. Özellikle genç 
nesillerin bilim ve teknolojiye olan ilgisini 
artırmak hedeflenirken eğitimcilerin de 
bu alandaki yetkinliklerini geliştirmeleri 
desteklenmiştir.  STEM Günleri, 
katılımcılara ilham veren bir ortam 
oluşturarak eğitimde bilimsel ve teknolojik 
gelişmelerin etkin kullanımını teşvik 
etmiştir.

DENİZLİ
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GENCE MESLEK GENCE İYİ 
GELECEK 
Müdürlüğümüz AR-GE Birimi 
tarafından, Erasmus+ Gençlik 
Programı Gençlik Katılımı (KA154) 
2023-1-TR01-KA154-YOU-000146398 
Projemiz kapsamında düzenlenen 
Mesleki Eğitim Çalıştayımız, mesleki 
eğitim paydaşları,STK temsilcileri, 
meslek lisesi öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimizin katılımıyla 
gerçekleşmiştir.

DIY-Ai 
İlimizde öğrenim gören Lise Öğrencilerine 

Yönelik Düzenlenen DİY- AI Projesi Kapsamında 
BTK Akademi üzerinden online olarak “Yeni 

Başlayanlar için Python Programlama” eğitim 
alan 1250 öğrencimiz arasından sınavda 85 

puan üstü alan 35 öğrencimiz, Dicle Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden Dr. 

Öğr. Üyesi Hüseyin FIRAT’ın eğitimenliğinde 
“Python İle Yapay Zeka Eğitimi” almaya başladı. 

Ülkemizde bu alanda bir ilk olma özelliği taşıyan, 
alana ilgi duyan, gençlerimiz Pyhton öğrendikten 
sonra Yapay zeka alanında, Makine öğrenmesini 

ve Yapay Sinir Ağlarını öğrenip yapay zeka 
kullanımı ile ilgili proje yazmaları adına uygun 

planlamalar yapılmıştır.

DERSİMİZ DOĞA 
AR-GE Ekibimiz tarafında Yıl Sonu 

Faaliyet Haftası etkinlikleri kapsamında 
Büyükşehir Öğretmenevi Devegeçidi 
Sosyal Tesislerinde “Dersimiz Doğa” 

etkinliği düzenlendi. 300 öğrencimizin 
doğa ile buluştuğu etkinlikte 

öğrencilerimiz,  Fide Ekme ve Bakımı 
Kamp Çadırı Kurma ve Kampçılık 

Çamur Atölyesi Doğada Sanat Doğada 
Ateş Yakma Oryantiring Doğada Yön 

Bulma Survivor Parkuru Müzik Atölyesi 
Su Roketi atölyelerine katılmışlardır. 

Dersimiz Doğa” etkinliğinde, 300 
öğrencimiz 16 farklı atölyemizde hem 

eğlenip hem öğrenerek unutulmaz bir gün 
yaşadılar.

ENGELLERİ AT-LIYORUZ 
Engelli öğrencilerimize yönelik yapılan 
atlı terapi (Hipoterapi) öğrencilerimizin 
duygusal, zihinsel, fiziksel gelişimlerine 
olumlu katkı sağlamaktadır. Görevliler 
eşliğinde alanı gezen öğrencilerimiz 
atları sevip elleriyle besledikten sonra at 
binme alanına geçmiştir. TJK’nin uzman 
eğitmenleri tarafından koruyucu giysileri 
ve kaskları takılan çocuklar ata binmiştir.
TJK eğitmenleri, engelli bireylerin el ve 
göz koordinasyonu sağlaması, dengede 
durması ve çevreyle daha etkin bir iletişim 
kurması için at üzerinde çeşitli aktiviteler 
gerçekleştirilmiştir.

DİYARBAKIR
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DÜZCE ARSAL ANADOLU 
LİSESİ’NDE “TAKAS ŞENLİĞİ”
Düzce Arsal Anadolu Lisesi “Let’s 
Listen to Mother Nature” adlı e 
Twinning projesi kapsamında Çevre 
ve İklim Değişikliği konularında 
farkındalık yaratmak amaçlı “30 Mart 
Uluslararası Sıfır Atık Günü” “Takas 
Şenliği” faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 
Düzce Arsal Anadolu Lisesi öğrenci 
ve öğretmenlerinden yoğun ilgi 
gören ve oldukça eğlenceli geçen 
etkinlikle, tüketim alışkanlıkları 
sorgulanmış, tüketim ile çevre 
ve iklim değişikliği arasında bağ 
kurulmuş, geri dönüşüm (tekrar 
kullanma) konularında farkındalık 
yaratılmış, sürdürülebilirliğe katkıda 
bulunulmuştur.

“YAŞAYAN KÜTÜPHANE”DE 
KÜTÜPHANELER HAFTASI 

KUTLAMA PROGRAMI 
DÜZENLENDİ

Müdürlüğümüz tarafından yürütülmekte 
olan “Yaşayan Kütüphane Projesi” 

kapsamında “Kütüphanede Bir Gün” 
etkinliği düzenlendi. Müdürlüğümüz “Sıfır 

Atık Kütüphanesi”nde düzenlenen etkinlik, 
Uzun Mustafa İlkokulu öğrencileri ile 

gerçekleştirilmiştir.”Yaşayan Kütüphane 
Projesi” kapsamında Kütüphaneler 

Haftasında düzenlenen “Kütüphanede 
Bir Gün” etkinliği ile öğrencilerimiz, kitap 

okumanın yanı sıra sanatın ve yaratıcılığın 
da önemini keşfetmiştir. Farklı disiplinleri 
bir araya getirerek öğrenmeyi keşfeden 

öğrencilerimizin etkinlik sonundaki 
mutluluğu görülmeye değerdi.

ÖĞRENCİMİZ TÜRKİYE 
GENELİNDE DÜZENLENEN SIFIR 

ATIK YARIŞMASINDA 3.LÜK 
KAZANDI

Türkiye genelinde düzenlenen Sıfır 
Atık yarışmasında “Atıktan Sanata” 

kategorisinde “3 Boyutlu Sahne Tasarımı” 
ile 3. olan Düzce 23 Nisan İlkokulu 

öğrencimiz Murat Aras AVAN ‘a ödülü 
Bakan Yardımcımız Nazif YILMAZ 

tarafından takdim edilmiştir. Bakanlığımız 
İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi 

Koordinesinde gerçekleştirilen programda 
Daire Başkanı Özkan AVCI öğrencimizi 

başarısı için tebrik etmiştir.

“DÜZCE’NİN SESLERİ” 
ÖĞRETMENLER KOROSU 
KONSERİ KONURALP 
ANTİK TİYATROSU’NDA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Valiliğimiz himayesinde hazırlanan ve 
orkestra şefliğini Düzce Güzel Sanatlar 
Lisesi Müdürü Nazmi BAL’ın üstlendiği 
“Düzce’nin Sesleri” Öğretmenler Korosu 
Konseri, Konuralp Antik Tiyatrosu’nda 
gerçekleştirilmiştir. Düzce, Karadeniz ve 
Kafkas türkü ve ezgilerinin seslendirildiği 
konserde, Adige / Kafkas Halk Dansları 
gösterisi de yer aldı. Öğretmenler korosu 
izleyiciler tarafından büyük beğeni alırken, 
istek üzerine Sayın Valimiz,  Necip Fazıl 
Kısakürek’ in “Sakarya Türküsü” şiiri ile 
Orhan Veli Kanık’ın “Anlatamıyorum” 
şiirlerini okunmuştur.

DÜZCE
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EDİRNE ÖĞRETMEN AKADEMİSİ 
Şehir, Müzik ve Edebiyat başlıkları altında 
açılan akademilerimize alanlarında uzman 

kişiler katılmış ve yüzlerce öğretmenimizi 
bilgilendirmiştir.

BİR KAHVENİZİ İÇERİZ 
Edirne İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde yürütülen bu 
faaliyette dezavantajlı gruplara 
dâhil öğrencilerimizin yaşadığı 
mahalleler ziyaret edilmiş ve 
devamsızlık oranları düşürülmeye 
çalışılmıştır.

DOĞAYLA DOSTUZ 
Bu faaliyetimizde Edirne’nin çeşitli 

bölgelerine fidan dikimi gerçekleştirilmiş 
olup öğrencilerimize çevre ve doğa bilinci 

aşılanması hedeflenmiştir.

J.O.B. (JOIN OUR BUSINESS) 
Yetişkin eğitimi alanında yürütülen KA2 
projemizde özel gereksinimli bireylerin 
kendi işlerini kurmalarına yardımcı 
olup girişimcilik becerilerini artırmak 
hedeflenmiştir.

EDİRNE
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TÜBİTAK PROJELERİ 
4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları 
kapsamında İlimizden toplam 
55 başvuru yapılmış olup 18 
okulumuzun projesi desteklenmeye 
hak kazanmıştır. İlimizdeki tüm 
bilim fuarları sergilenerek süreç 
tamamlanmıştır. 

TEKNOFEST 
TEKNOFEST projelerine ilimizden katılım 
sayısını artırabilmek adına sene başında 
ilgili tüm yönetici ve öğretmenlere yönelik 

yüzyüze eğitimler düzenlenmiştir. Alanında 
uzman eğitimciler tarafından gerçekleştirilen 

toplantılara 400’e yakın eğitimci katılmıştır. 
Bu yıl TEKNOFEST’e ilimizden toplam 460 
başvuru yapılmış, 221 proje ikinci aşamaya 

geçmiştir. Süreç devam etmektedir. 

DAP PROJELERİ 
Doğu Anadolu Projesi’ nin genel 

amacı; uygulandığı illerdeki yatırımların 
gerektirdiği araştırma, planlama, 

projelendirme, izleme, değerlendirme 
ve koordinasyon hizmetlerinin yerine 

getirilmesi suretiyle Doğu Anadolu 
Bölgesi’nin kalkınmasını hızlandırmaktır. 

Bu kapsamda; 2024 yılında İlimizde 
kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi 

gereken 10 köy okulunun ihtiyaçlarını 
gidermek amacıyla Müdürlüğümüz 
tarafından “DAP ile Köy Okullarının 

Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi” 
isimli proje hazırlanmıştır ve DAP 

Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’na 
sunulmuştur. 2 milyon TL bütçeli proje 

kabul edilmiş ve çalışmalar başlatılmıştır. 

OKUL TABANLI İZLEME SİSTEMİ 
PROJESİ (OTİS) 
Strateji Geliştirme Şube Müdürü Sayın 
Metin BATUR başkanlığında; İlimizde 
bulunan tüm ortaokul ve ortaöğretim 
kurumlarında akademik başarıyı, aile-
okul iş birliğini, sosyal, kültürel ve sportif 
aktiviteleri artırabilmek, teknolojiyi doğru 
kullanabilmek ve akran zorbalığını 
önleyebilmek amacıyla 23 okul modeli 
belirlenmiş ve “Okul Tabanlı İzleme 
Sistemi Projesi” (OTİS) isimli bir proje 
başlatılmıştır. 158 okul ziyaret edilmiştir. 
Okullarda yürütülen projeler, akademik, 
sosyal ve sportif faaliyetler ile ilgili veriler 
geliştirdiğimiz yazılım ile toplanıp takip 
edilmektedir.

ELAZIĞ
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ERZİNCAN

LİSELERARASI “HAYDİ 
SENDE KONUŞ” 
Münazara Yarışması
Erzincan İl MEM AR-GE Birimi 
koordinesinde, öğrencilerimize 
araştırma becerisi kazandırarak, 
orijinal fikirler üretme, ürettiği fikirleri 
savunma, kendini ifade etme yeteneği 
kazandırma, özgüven duygusu 
gelişmiş, demokrasi kültürüne katkıda 
bulunan bireyler yetiştirmek amacıyla 
tertip edilen “HAYDİ SENDE KONUŞ” 
adlı Liseler Arası Münazara Yarışması 
tamamlanmıştır. Katılımcı okullarımızın 
eğlenceli mücadeleleri ile tamamlanan 
elemeler sonunda finalde TOBB Binali 
Yıldırım Kız AİHL birinci olmuştur. 
Yarışma sonunda öğrencilere ve 
danışman öğretmenlere ödülleri 
verilmiştir.

‘’OKULUMUZ ERGAN, 
DERSİMİZ KAYAK” projesi

Erzincan Valiliği himayelerinde, İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü koordinesinde, 

Erzincan İl Özel İdaresi ve Erzincan 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile yapılan 

protokol çerçevesinde gerçekleştirilen 
‘’OKULUMUZ ERGAN, DERSİMİZ 

KAYAK” projesiyle Merkez ilçede 2132 
ilkokul 4. Sınıf öğrencisinin Ergan 

Dağı kayak tesislerinde kayak sporu 
ile tanışması gerçekleştirilmiştir.Bu 

kapsamda öğrenciler ve refakatçi 
öğretmenlerimiz, Gençlik ve Spor 

Müdürlüğünün uzman kayak 
eğitmenleri eşliğinde kayakla ilk defa 

tanışma imkanı bulmuşlardır. 

BİLİM OLİMPİYATLARINA 
HAZIRLIK PROJESİ

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği 

yaparak bilim olimpiyatlarına hazırlık 
amacıyla kapsamlı bir proje başlatmıştır. 

Bu projede, hem üniversitede görevli 
öğretim üyeleri hem de müdürlüğe 

bağlı okullarda eğitim veren 
öğretmenlerin danışmanlığında, 

öğrenciler bilim olimpiyatlarına yönelik 
bilinçlendirilmekte ve sınavlara 
hazırlanmaktadır.  Öğrenciler, İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan bir sınav ile seçilmiştir. Her 

branştan sekizer öğrenci seçilerek, 
bilim olimpiyatlarına hazırlık kurslarına 

katılmaları sağlanmıştır.

HER YÜREK BİR GELECEK 
PROJESİ
“HER YÜREK BİR GELECEK” projesi 
2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılında 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi 
ve Teknoloji Tasarım Öğretmenlerinin 
işbirliğiyle gerçekleştirilmiştir. 
Proje ile 4., 5., 6., 7. ve 8. sınıf 
düzeyindeki öğrencilerine el becerisi 
kazandırma, kendi yeteneklerinin farkına 
varma, sosyalleşmelerini sağlama, iş 
birliği yapabilme ve öğrencilere mesleki 
beceri kazandırma amaçlanmaktadır. 
Bu kapsamda öğrencilerimizin yapmış 
olduğu eserler 19 Mayıs Gençlik 
Haftası’nda, okul müdürleri, öğretmenler, 
ve velilerimizin katılımıyla sergilenmiştir.
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ÖĞRETMENLER YAPAY 
ZEKÂYI KULLANIYOR
Müdürlüğümüz tarafından talep 
edilen teknik destek programı, TRA1 
Düzey2 Bölgesinde yer alan Erzurum 
ilindeki Müdürlüğümüze bağlı her 
kademeden eğitim kurumlarında 
görev yapan öğretmenlerin yapay 
zeka teknolojilerini kullanarak 
öğrencilerin eğitimini destekleme 
geliştirme konusunda öz becerilerini 
geliştirmelerini amaçlamaktadır.

İNGİLİZCE ÖĞRETİMİNDE 
YENİLİKÇİ YÖNTEM VE 

YAKLAŞIMLAR
Kuzey Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı 
Teknik Destek Programı kapsamında 

“İngilizce Öğretiminde Yenilikçi Yöntem 
ve Yaklaşımlar” projesi desteklenmeye 
uygun bulunmuştur. Proje kapsamında 
İlkokul, Ortaokul ve Lise kademesinde 

görev yapmakta olan 60 İngilizce 
öğretmenimize eğitimler düzenlenecektir. 

Bu proje ile öğretmenlerimizin İngilizce 
öğretimi noktasında mesleki yeterliliklerin 

geliştirilmesi ve yeni bakış açıları kazanması 
hedeflenmektedir.

TASARIMCI ÖĞRETMENLER 
YARIŞIYOR PROJESİ

Bu proje, Erzurum genelinde Millî Eğitim 
Bakanlığına bağlı tüm resmî ve özel 

okul öncesi eğitim kurumlarında görev 
yapan öğretmenler arasında öğrencilerin 
kişisel gelişimlerini sağlamak, edindikleri 
bilgi ve becerileri topluma faydalı olacak 

şekilde paylaşmak, farklı alanlardaki 
etkinlikleri sunmak, iyi örnekler alanında 

çeşitlilik sağlamak, eğitimcilerimizin 
farklılaştırılmış eğitim kapsamında örnek 

çalışmalarını yaygınlaştırmak amacıyla 
düzenlenmektedir.

ERZURUM BİLGİ İLETİŞİM 
SİSTEMİ
ERBİS İzleme ve Değerlendirme Modülü, 
Bakanlığımızın 2024-2028 Stratejik Planı 
çerçevesinde oluşturulan bir sistemdir. 
Bu modül, sürdürülebilir bir veri toplama 
altyapısı oluşturmayı amaçlamaktadır. 
Hedef kitlesi 166.623 öğrenci ve 12.386 
öğretmen olan bu modül, çeşitli veri 
kaynaklarından yararlanarak sonuçları 
değerlendirmeyi, iyileştirmeye açık 
alanları tespit etmeyi ve bu alanlara 
yönelik faaliyetleri izlemeyi içermektedir.

ERZURUM



ESKİŞEHİR
 İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

OCAK-HAZİRAN 2024 
AR-GE BÜLTENİ

Örnek Uygulamalar
BÜLTENİN TAMAMI



ESKİŞEHİR GELECEĞİN SESİ 
SEMPOZYUMU
Sempozyum kapsamında bildirilerin 
değerlendirilmesi amacıyla ilimizde yer 
alan üç farklı üniversitede görevli ve 
sempozyum teması ile ilgili çalışmaları 
bulunan öğretim üyelerinden bilim 
kurulu oluşturulmuştur. 147 bildiri bilim 
kurulu tarafından değerlendirilmiştir.
Eskişehir Geleceğin Sesi 
Sempozyumu ESGES 22 Mayıs 2024 
tarihinde 14 proje okulunun katılımıyla 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Kongre ve Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. 35 sözlü bildiri ve 
41 poster çalışması sempozyumda 
sunulmuştur. Sempozyumda sunulan 
sözlü bildirilerin basılı kitap haline 
getirilmesi çalışmaları tamamlanmak 
üzeredir.

TEİ HAVACILIK VE TEKNİSYEN 
OKULU

Havacılık ve Teknisyen Okulu ile Havacılık ve 
savunma sanayi sektöründe yer alan üretim 

imalat alanlarıyla ilgili teknik derslerden 
oluşan, teknik bilgi ve becerilerinin yetkinliğini 

artırmayı hedefleyen EĞİTİM & GELİŞİM 
programlarında ve atölye eğitimlerinde başarı 

gösteren öğrencilerimize TEİ tarafından iş 
hayatına atılma imkânı sunulacaktır.

BİLİME AÇILAN KAPI: 
ESKİŞEHİR TÜBİTAK 

KİTAPLIKLARI
Eskişehir Tübitak Kitaplıkları projesi 

ile Cumhuriyetin 100. yılında Eskişehir 
14 ilçemizde okul kütüphanelerimizi 

TÜBİTAK Yayınları Kitapları ile 
zenginleştirmek, bilim ve teknoloji kültürü 
oluşumuna öncülük etmek amaçlanmıştır.

Eskişehir’de tüm bağımsız anaokulları, 
resmî  ilkokullar, ortaokullar, ortaöğretim 
kurumları ve BİLSEM’ler bünyesinde yer 

alan kütüphaneler TÜBİTAK yayınları 
ile içerik olarak zenginleştirilerek 20 

farklı TÜBİTAK Bilim Kitaplığı köşesi 
kurulmuştur.Proje ile 43.044 popüler bilim 

kitabı ve binlerce dergi, Eskişehir’deki 
395 okula ve kuruma armağan edilmiştir.

BİR KÜTÜPHANE MACERASI:
KELİMELERİN DÜNYASINA 
YOLCULUK PROJESİ
İlimiz Tepebaşı ve Odunpazarı ilçelerinde 
öğrenim görmekte olan ilkokul 4, 
ortaokul 5 ve 6. sınıf öğrencilerinin 
ilgilerini kitap ve okuma alışkanlığı 
üzerine yoğunlaştırmayı, kütüphane 
ile ilişkilerini artırmayı, araştırma 
becerilerini geliştirmeyi ve Türkçe 
öğrenimini eğlenceli etkinliklerle 
destekleyerek dilimizin zengin hazinesi 
hakkında farkındalık oluşturmayı 
amaçlayan “Bir Kütüphane Macerası: 
Kelimelerin Dünyasına Yolculuk 
Projesi” İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
paydaşlığında yürütülmüştür.Proje ile  
İl Halk Kütüphanesi’nde öğrencilerin 
kütüphane kullanımı ve kuralları hakkında 
bilinçlenmesi hedeflenmiştir.

ESKİŞEHİR
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SOSYAL OKUL 
“Sosyal Okul” Müdürlüğümüze 
bağlı resmî  okulların tamamında 
aşağıda belirtilen tablodaki 
faaliyetler kapsamında uygulanan, 
tüm faaliyetlerin bir arada 
incelenmesine imkan tanıyan 
bir projedir. İlimizdeki tüm resmî  
okullar başvurabilmektedir. 

HAYALLERİMİ BOYUYORUM
Teknolojinin olumsuz etkilerini 

ortadan kaldırmak, çocukların farklı 
kişisel özelliklerini ve yeteneklerini 
ortaya çıkarmak, çocuklara estetik 

kişilik yapısı kazandırmak, yapıcı ve 
yaratıcı bireyler haline gelmelerine 

katkı sağlamak amacıyla, ilkokul 
öğrencileri tarafından, her ay 

belirlenen konu başlıklarına uygun 
resimler yapılmıştır. 

DİL FESTİVALİ
 Farklı dillere farkındalık oluşturmak 
adına “ Dil Festivali” düzenlenmiştir. 

Festival iki gün süren festivalde 1. 
gün halka açık alanda(festivaller 

parkı) okulların çalışmaları 
sergilenmiş, 2 gün ise Panorama 

Müzesi’nde düzenlenmiştir. 

GÜNDEN KALANLAR
Yazı yazmanın bireysel yaşam 
üzerindeki iyileştirici etkisine ve sözlü 
edebiyatın önemine dikkat çekmektir. 
Gaziantep genelindeki tüm resmî  
ilkokullarımızda öğrenim gören 2. 
3. ve 4. sınıf öğrencileri yarışmaya 
katılabilmektedir. Proje çalışmalarına 
ilimiz genelinde 378 ilkokulumuzdan; 
toplamda 3056 öğrencimiz şiir, anı, 
hikâye dallarından eserleri ile katılmış, 
eser inceleme komisyonumuz 3132 eser 
değerlendirmiştir İl Komisyonu tarafından 
değerlendirilen eserlerden dereceye 
giren ilk 10 eser her ay Gaziantep 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü sayfasında 
yayınlanmıştır. 

GAZİANTEP
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BENİM AİLEM KAZANIYOR 
Aile bağlarını güçlendirmek ve 
ailelere birlikte okuma alışkanlığı 
kazandırmak amacıyla , Giresun ilinde 
hayata geçirilmiştir. Aile içi okuma 
ve araştırma alışkanlığını geliştirmek 
amaçlanmıştır. Valilik onayıyla 
kitap seçim ve soru hazırlama 
komisyonları kurulmuştur. Ailelerin 
okuyacağı kitaplar belirlenmiştir. 
Kitaplar ailelerimize birer takım olarak 
verilmiştir. Anne, baba ve çocuğun 
katılımıyla ilçe bilgi yarışmaları 
yapılmıştır. İlçe birincisi ailelerimiz 
belirlenmiş il finaline katılmışlar 
ve ilde dereceye giren ailelerimiz 
belirlenmiştir.

ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ/
YETİŞKİN EĞİTİMİ 
AKREDİTASYONU 

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2021-
2027 Dönemi için iki alanda akredite 
olmuştur. OKUL EĞİTİMİ (Anaokulu, 

İlkokul, Ortaokul ve Liseler) YETİŞKİN 
EĞİTİMİ (Halk Eğitimi Merkezleri) 

Bu kapsamda ilimizden her yıl 100’den 
fazla katılımcı yurtdışı hareketliliklere 

katılmaktadır. Kurumlarımız proje 
faaliyetlerine etkin katılım sağlamaktadır. 

Ayrıca ilimizin AB Hibelerinden daha 
fazla faydalanması amacıyla 
öğretmenlerimize yönelik AB 

Proje Hazırlama Teknikleri kursu 
düzenlenmekte olup 2023-2024 

eğitim öğretim yılında yaklaşık 100 
öğretmenimiz bu eğitimlere katılım 

sağlamıştır.

SÜLEYMAN AĞA BECERİ 
GELİŞTİRME MERKEZİ 

Amaç, Öğrencilere okul dışı öğrenme 
ortamları sağlayarak teknoloji projeleri 

geliştirmek için gerekli bilgi ve teknik 
altyapıyı kazandırmak ve güncel 

teknolojiler hakkında vizyon kazanmalarını 
sağlamaktır. Ayrıca, dezavantajlı 

bireylerin sosyal becerilerini ve disiplinler 
arası faaliyetlerde kalıcı gelişimlerini 

desteklemek, çocukların okuma-yazma, 
okuduğunu anlama becerilerini geliştirmek 

hedeflenmiştir. Ekolojik Bahçe ile 
sürdürülebilir kalkınma ve çevre eğitimi 

verilerek çevreye duyarlı bireylerin 
yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Bu 

gerekçelerle hazırlanan projede 5 atölye 
ve 1 Ekolojik Bahçe yer almaktadır. 

GİRESUN BİLİM VE SANAT 
MERKEZİ 
Öğrencileri Huzurevi Sakinleri İle Buluştu 
Sosyal Sorumluluk Programı Kapsamında, 
18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası 
Etkinlikleri çerçevesinde; Şube Müdürü 
İsmail Babur ile Giresun Bilim ve 
Sanat Merkezi yönetici öğretmen ve 
öğrencileri Giresun Huzurevi Yaşlı Bakım 
ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret 
etti. Giresun Bilim ve Sanat Merkezi 
Koordinesinde düzenlenen etkinlikte,  
öğretmen ve öğrenciler tarafından 
“Meddah” gösterisi sunulmuştur.Ardından 
Huzurevi sakinlerine müzik ziyafeti 
gerçekleştirilmiştir.

GİRESUN
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MİLLÎ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
AVRUPA ÇIKARMASI
Gümüşhane İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE birimi tarafından yürütülen 
Erasmus+ Projesi kapsamında 
Avrupa’nın çeşitli ülkelerine 
öğretmen ve yönetici hareketlilikleri 
gerçekleştirilmiştir. 11-17 Şubat 2024 
tarihleri arasında Almaya’nın Essen 
Kentinde ‘’Eğitimde Yaratıcılık ve Temel 
Beceriler Çekya’nın Prag kentinde 
Eğitimde Biçimlendirici Değerlendirme 
ve Geribildirim Yönetimi  ve İtalya’nın 
Arona kentinde Sosyal Dahil Etme ve 
Çeşitlilik  konularında yurtdışı ortak 
okullarda bir dizi faaliyet gerçekleştiren 
öğretmenlerimiz, transfer edilebilir 
iyi uygulama örnekleri ile ülkemize 
dönmüştür.

ERASMUS PROJESİ KAPSAMINDA 
OKUL TABANLI OBEZİTE 
İLE MÜCADELE EĞİTİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
Gümüşhane İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

tarafından hazırlanan ve Dış İşleri Bakanlığı 
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 
Merkezi Bakanlığı (Ulusal Ajans) tarafından 

desteklenen 2023-1-TR01-KA121-
SCH-000163033 Sözleşme numaralı Okul 

Eğitimi Öğrenci ve Personel Hareketliliği 
Akreditasyon Projesi kapsamında Ramada 
Otelde gerçekleştirilen eğitime ilimiz geneli 

20 öğretmenimiz katılmıştır.

GÜMÜŞKOD 6.KODLAMA 
YARIŞMALARI TAMAMLANDI.

Gümüşkod 6. Kodlama yarışmaları 
merkez ilçemizde düzenlenmiştir. 
İlkokul seviyesinde Robot tasarım 

ortaokul ve lise seviyelerinde Oyun 
kodlama, 3D Tasarım, Serbest 

Proje olmak üzere 4 kategoride 
öğrenciler eserlerini sunmuştur. 38 

projenin değerlendirilmesiyle yarışma 
tamamlanmıştır.

ANADOLU MEKTEBİ YAZAR 
OKUMALARI PROGRAMI İL 
PANELİ
Yazar okuma yönetimine dayanan 
Anadolu Mektebi okumalarında ilimiz 
merkezinden 5 okul, ilçemizden ise 3 okul 
yer almakta. Geçtiğimiz yıllarda Mustafa 
Kutlu okumalarıyla ilgili okul ve il panelleri 
hazırlayan okullarımız bu kez Cengiz 
Aytmatov okumalarından edindiklerini 
çıktıları sunmak için toplanmışlardır. 
Önceleri merkez ilçede yapılan panellerin 
bu yıl ki durağı Şiran olmuştur.

GÜMÜŞHANE
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BİLGİ YARIŞMALARI 
Hakkari Halk Eğitimi Merkezi 
Konferans Salonunda  yoğun bir 
katılımla düzenlenen, merkez 
ve dört ilçede birinci olan 
ortaokulların yarıştığı il finali, kıran 
kırana bir mücadeleye sahne 
olmuştur. Yarışmacılara, temel 
derslerle kültür ve sanat alanında, 
20 soru sorulmuştur.

İSTİKLAL MARŞI 
12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulünün 

103. yılı ve Mehmet Akif Ersoy’u 
Anma Günü etkinlikleri kapsamında, 

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından gerçekleştirildi. Yarışmada; 

ortaokul kategorisinde, 5, 6 ve 7. 
sınıf öğrencilerimiz, jüri önünde, 
birbirinden güzel performanslar 

sergilemişlerdir.

AKIL VE ZEKA OYUNLARI 
Yarışmada; Mangala, Reversi ve 

Küre gibi 7 farklı oyunda, 200 öğrenci 
başarılı olmak için ter döktü. 34 ilk 

ve ortaokuldan 473 öğrencimizin 
katılımıyla perşembe günü başlayan 

Akıl ve Zekâ Oyunları Yarışmaları 
merkez ilçe finalinde, 10 farklı 

kategoriden ilk 3’e giren toplam 
30 öğrencimiz, Hakkâri il finaline 

katılmaya hak kazanmıştır.

ÇOCUK ŞENLİĞİ 
Hakkâri Cumhuriyet, 23 Nisan, 
Sermaye Piyasası Kurulu ve Vali 
İdris Akbıyık İlk / Ortaokullarından 
öğrencilerimizin beşer oyundan 
toplamda 20 oyunu sergiledikleri 
yarışmalar, oldukça heyecanlı ve 
coşkulu geçmiştir. Halat çekme, 
yumurta taşıma, mendil kapmaca, 
şaşırtmaca, sandalye kapmaca, minder 
oyunu, davul zurna oyunu, istasyon, 
çekirge, çatlat- patlat oyunu, yakan top, 
çin çan, kabakçı amca ve kurt baba gibi 
geleneksel oyunlar ilgiyle izlenmiştir.

HAKKARİ
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MASAL ETKNLiĞİ
Hatay İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
depremden etkilenen öğrencilerimize 
moral ve motivasyon sağlamak 
amacıyla Erdemli Masal Kervanı ile 
iş birliği yaparak canlı masaletkinliği 
düzenlenmiştir. Erdemli Halk 
Eğitim Merkezi ve Erdemli 
Masal Kervanı’nın katkılarıyla 
gerçekleştirilen bu özel etkinlik, 
öğrencilerimizi masalların büyülü 
dünyasına davet etti.Etkinlik 
boyunca öğrenciler kahramanlarıyla 
tanışarak onların maceralarına 
ortak olmuştur. Canlı masal 
anlatımlarıyla keyifli anlar yaşayan 
öğrenciler hem eğlendiler hem de 
yenişeyler öğrenmenin mutluluğunu 
yaşamışlardır.  

90’LAR KONSERİ
Hatay İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki 

AR-GE birimi tarafından, 10 Haziran tarihinde 
Aselsan-1 Konteyner Kent’te, Hatay’da 

görev yapan öğretmenlerin moral ve 
motivasyonunu artırmakamacıyla bir 90’lar 

konseri düzenlenmitir. Konser, Hatay’da 
yaşanan zorlu süreçte öğretmenlerin 

motivasyonunu desteklemek ve bir nebze 
de olsa rahatlamalarını sağlamak amacıyla 

organize edilmiştir. Müzik aracılığıyla 
öğretmenler arasında bir araya gelme 

ve dayanışma duygusunun pekiştirilmesi 
hedeflenmiştir. 

MOZAİK KURSU
Hatay İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE birimi, Kavşit Geçici Konaklama 
Merkezinde öğretmenler için mozaik 

sanatı atölyesi oluşturdu. Kurslar, 
hem yeni bir sanat öğrenme hem de 
sosyalleşme fırsatı sunuyor. Antakya 
Nedime Keser Halk Eğitimi Merkezi 
iş birliğiyle yürütülen mozaik sanatı 

kursları, 3 ay sürüyor. Kurs sonunda 
başarılı olan 40 öğretmen, sertifika 

almaya hak kazandı. Bu sertifikalar, 
öğretmenlerin kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunurken aynı zamanda 
Hatay’ın kültürel mirasının gelecek 

nesillere aktarılmasına da destek 
olmaktadır.

BİLİMSEL MAKALE YAZMA 
PROJESİ
Ocak ayında başlatılan bilimsel makale 
yazım süreci, öğretmenlere yönelik 
kapsamlı bir eğitim programıyla 
desteklenmektedir. Bu program 
kapsamında, SPSS kullanımı, bilimsel 
araştırma yöntem ve teknikleri gibi temel 
konularda eğitimler verilerek öğretmenlerin 
araştırma becerileri güçlendirilmiştir. 
Proje hem nitel hem de nicel araştırma 
yöntemlerini içermekte olup öğretmenler 
saha çalışmalarında da desteklenmektedir. 
Bu sayede öğretmenler, teorik bilgilerini 
pratiğe dökme ve gerçekçi verilerle 
çalışma fırsatı bulmaktadır. Ayrıca, ARGE 
birimi tarafından makalelere yönelik geri 
bildirimler sağlanarak, makalelerin bilimsel 
niteliği ve özgünlüğü artırılmaktadır. Bu iş 
birliği sayesinde, ortaya çıkan çalışmaların 
akademik camiaya katkı sağlaması 
hedeflenmektedir. 

HATAY
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“ON KITA BİR VATAN”
İstiklal Marşı’nın kabulünün yıl 
dönümünü kutlama çalışmaları 
kapsamında, ilimizin ikonik 
yerlerinde öğrencilerimizin sunduğu 
katkılarla İstiklal Marşı’nın 10 kıtası 
seslendirilmiştir. Bu faaliyetle, 
öğrencilerimizde Millî Birlik, Vatan 
Sevgisi ve manevi duygular 
uyandırılmıştır.

 “MUTLULUK KELİMELERİ”
Mutluluk Kelimeleri Projesi, 4-6 yaş arası 

öğrenci grupları için tasarlanmış bir projedir. 
Hayatın içinde birçok kelime kullanırız. 

Kullandığımız kelime sayısı düşündüğümüz 
kadar anlam kazanır. Bu nedenle bebeklikten 

yetişkinliğe kadar kelime dağarcığımızı her 
gün yeni kelimeler ekleyerek genişletiriz. Bu 
yeni kelimeleri uygun yerlerde kullanabilmek 

için bilinçli bir şekilde öğreniriz. Mutluluk 
Kelimeleri Projesi, çocukların kelime 

dağarcıklarını artırarak harf, kelime ve cümle 
yapılarını eğlenceli bir şekilde öğrenmeyi 

amaçlamaktadır. 

“ÇİN BÜYÜKELÇİLİĞİ 
İŞBİRLİĞİ”

Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçiliği ve 
Iğdır Valiliği arasında düzenlenen işbirliği 

kapsamında AR-GE biriminde görevli 
öğretmenlerimiz iki farklı program ile 
Çin/Jinhua ve Çin/Pekin şehirlerinde 

ikişer haftalık eğitim programlarına 
katılmışlardır. Çin/Jinhua Zhejiang 

Normal Üniversitesi’nde düzenlenen 
Kuşak ve Yol Ülkeleri İçin Kültürel ve 

Yaratıcı Endüstriler Semineri isimli eğitim 
faaliyeti Çin/Pekin Kuşak ve Yol Girişimi 
Ülkeleri için Akıllı Şehir İnşası Semineri 

düzenlenmiştir.

 “OKUL ÖNCESİ ŞENLİKLERİ”
Iğdır Valiliği, Iğdır Belediyesi ve Iğdır Millî 
Eğitim Müdürlüğü arasında düzenlenen 
işbirliği protokolü kapsamında 
okulöncesi kademesinde öğrenim gören 
öğrencilerimize yönelik yıl boyunca 
her ay olmak üzere 8 adet okulöncesi 
şenliği düzenlenmiştir. Özellikle kırsal 
bölgelerde ve köylerde eğitim gören 
çocuklarımız temel alınan şenliklerimizde, 
okul öncesi eğitimin güçlendirilmesini ve 
yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmak 
üzere toplumun dikkatini çekmek, 
yapılmakta olan çalışmaları geniş kitlelere 
duyurarak kamuoyu oluşturmak ve en iyi 
şekilde kullanmak amaçlanmıştır.

IĞDIR
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100. YIL ZEKA OYUNLARI LİGİ
Öğrencilerin katılım sağladığı Isparta 
genelinde Zeka Oyunları Cahit Arf 
Ligi, 32’lik Lig sistemi modeli ile Zeka 
Oyunları Mimar Sinan Ligi ve 100. 
Yıl Zeka Oyunları Ligi Konferansları 
projesi uygulanmaktadır. Isparta Zekâ 
Oyunları Ligi Konferansları projesi 
kapsamında İl geneli okul turnuvaları 
ilçe ligi müsabakaları ve İl Final Ligine 
katılmaya hak kazanan öğrencilerin  
katılımlarıyla Isparta İl Final Ligi 
Müsabakaları gerçekleştirilmiştir. Bu 
kapsamda  8 kategoriden 27 öğrenci 
ödül almaya hak kazanmıştır.

RAMVİZYON: “EBEVEYN 
EĞİTİMİNDE YENİ BİR BAKIŞ AÇISI”

Her kademe ve okul türünden öğrenci 
velilerine;  öğrencilerin akademik, sosyal, 

duygusal ve kariyer alanları gelişimleriyle ilgili  
bilgi vermek ve farkındalık sağlamak, 

 Isparta genelinde farklı okul kademelerinde 
yaşanması muhtemel sorunlara yönelik 

önleyici bakış açısı ve müdahale becerileri 
kazandırmak amacıyla hazırlanmış dijital 

içeriktir. Hazırlanan içerikte bu verimli ve etkili 
ders çalışma ve okul başarısını artırmaya 

dönük bilgiler verilmiş, sorular yanıtlanmıştır. 
Akran zorbalığı, zorbalığı önleme ve 

müdahale etmede velilerin yaklaşımlarını 
güçlendirici öneriler ele alınmıştır. 

TÜBİTAK 2204-B ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA 
PROJELERİ KONYA BÖLGE 

YARIŞMASI
Isparta’nın ev sahipliğinde düzenlenen 
TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Konya Bölge 
Yarışması gerçekleştirildi. Halka da açık 

olan sergi alanında yarışan projelerin 
jüri değerlendirmeleri gerçekleştirilmiştir. 

Değerlendirme sonucunda dereceye 
giren öğrencilere ödülleri, Isparta Valisi 

Sayın Aydın BARUŞ, Süleyman Demirel 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet GENÇTÜRK, Isparta İl 

Millî Eğitim Müdürü Erhan BAYDUR ve 
Burdur İl Millî Eğitim Müdürü Muhammed 

ÖZDEMİRCİ’nin katılımlarıyla Isparta 
Belediye Kültür Merkezinde düzenlenen 

törenle takdim edilmiştir.

4007 BİLİM ŞENLİKLERİ 
DESTEKLEME PROGRAMI
Isparta, TÜBİTAK 4007 Bilim Fuarı 
Şenlikleri ile 16-20 Ekim 2024 tarihleri 
arasında şenlenecek. 100’den fazla 
atölye çalışması, Tıbbi Bilimler’den 
Yapay Zekâ’ya, Ekolojik Tarım’dan Sanal 
Gerçeklik’e uzanan geniş bir yelpazede, 
katılımcılara  unutulmaz deneyimler 
sunacak. TÜBİTAK ve Isparta Belediyesi 
başta olmak üzere Süleyman Demirel 
Üniversitesi, İl Jandarma Komutanlığı, İl 
Sağlık Müdürlüğü ve 11 ilçe belediyesi 
gibi önemli kurumların yanı sıra çeşitli 
sponsorların desteğiyle projenin bütçesi 3 
milyon TL’yi bulacaktır. 

ISPARTA
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“GELECEĞİN YAZARLARI 
PROJESİ KİTAP FUARI 
VE İMZA GÜNÜ” 
YEDİKULE HİSARI’NDA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce 
düzenlenen “Geleceğin Yazarları 
Projesi Kitap Fuarı ve İmza Günü” 
Millî Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin’in 
teşrifleri, İl Müdürümüz Murat 
Mücahit Yentür, protokol üyeleri, il/
ilçe yöneticileri, öğretmen, öğrenci 
ve velilerimizin katılımıyla Yedikule 
Hisarı’nda gerçekleştirilmiştir. 
Pendik, Fatih Belediyeleri ve Rami 
Kütüphanesi’nin de paydaşı olduğu 
fuar, birbirinden renkli etkinliklere 
sahne olmuştur. Rami Kütüphanesi iş 
birliğiyle düzenlenen Minyatür Kitap 
ve Yapay Zekâ ile Kitap Oluşturma 
atölyelerimizde çocuklarımız, hayal 
gücünün sınırlarını zorlamıştır. 

İSTANBUL BİLİM OLİMPİYATLARI 
ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU 

İstanbul Bilim Olimpiyatları Ödül Töreni İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Murat Mücahit Yentür’ün 

katılımlarıyla Zeytinburnu Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesinde  gerçekleştirilmiştir. 

Törende, başarılı öğrencilere madalyalarını 
İl Müdürümüz Yentür takdim etmiştir. 

Programda konuşan Müdürümüz Yentür, 
akademik yetkinlikleri farklı olan çocukların 

bu yöndeki kazanımlarını daha güçlü 
hale getirmek için özel bir eğitim-öğretim 

programı uyguladıklarını söylemiştir. 
“Temel Fikirlerden Temel Bilimlere” projesi 
kapsamında öğrencilerin, olimpiyat eğitimi 

almış öğretmenlerin rehberliğinde yıl boyunca 
çalışmaları olduğunu belirtmiştir.

İSTANBUL MASAL OKULU 
İstanbul Masal Okulu Projesi bünyesinde 

bulunan Fatih Masal Okulu, Üsküdar 
Masal Okulu, Arif Nihat Asya Masal 
Okulu (Çatalca), Silivri Masal Okulu 

ve Şile Masal Okulu bu eğitim öğretim 
döneminde de her kademeden öğrencileri 
ve her branştan öğretmenleri okullarında 
misafir etmeye devam etmiştir. Randevu 

sistemiyle hizmet veren İstanbul Masal 
Okulları, her gün yüzlerce öğrencinin 

masallarla buluşmasına vesile olmuştur.  
Masal okullarında belirli gün ve haftalar 
dolayısıyla günün ve haftanın önemine 
uygun olarak öğrenci ve öğretmenlerle 

etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Millî ve dini 
bayramlarımız okullarımızda sevinç ve 

coşkuyla kutlanmıştır. 

ANADOLU MEKTEBİ YAZAR 
OKUMALARI PROGRAMI 
Anadolu Mektebi Yazar Okumaları; 
düşünce, sanat ve kültür hayatımızda 
büyük etkileri ve katkıları olan 
yazarlarımızın bütün eserlerinin ve 
hakkında yazılanların okunması, 
değerlendirilmesi, yorumlanması 
temeline dayalı faaliyetleri yürüten bir 
programdır. Anadolu Mektebi İstanbul’da 
da güzel işlere imza atmaya devam 
ediyor. İstanbul’da sene içinde okuryazar 
buluşmaları, söyleşiler, paneller, kamplar, 
ulusal programlar, şiir dinletileri, anmalar, 
öğretmen buluşmaları, öğretmenlere 
yönelik geziler gibi pek çok kategoride 
önemli etkinliklere yer verilmiştir.

İSTANBUL



İZMİR
 İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

OCAK-HAZİRAN 2024 
AR-GE BÜLTENİ

Örnek Uygulamalar
BÜLTENİN TAMAMI



AKREDİTASYON ŞENLİĞİ: 
İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Erasmus+ Akreditasyonu Okul, 
mesleki ve yetişkin eğitimi ortakları ile 
Bornova Anadolu Lisesinde 20 Mayıs 
2024 tarihinde “Akreditasyon Şenliği” 
düzenlenmiştir. 70 okuldan öğretmen 
ve öğrenciler olarak 750 kişinin 
katıldığı şenlikte 15 atölyede sunumlar 
gerçekleştirildi, uygulamalı eğitimler 
verildi, faaliyetini gerçekleştirenler 
gelecek yıl faaliyetini gerçekleştirecek 
yeni ortaklara deneyim aktarımı 
yaptılar, yarışmalar yapıldı. Ortaklık 
tabelalarının dağıtıldığı şenlikte her 
ortağa ait projeler sergilenmiştir.

İZMİR ÖĞRETMEN AKADEMİLERİ 
Millî Eğitim Bakanlığının öncülüğünde 
İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2023-

2024 Eğitim Öğretim Yılı ikinci döneminde 
‘İzmir Öğretmen Akademisi eğitimleri 

gerçekleştirilmiştir.İzmir Öğretmen Akademisi’ 
çalışmaları kapsamında, öğretmen ve eğitim 

yöneticileri, alanında uzman isimlerle bir 
araya gelmiştir. Akademide; edebiyat, müzik, 
sanat, sosyal bilimler, Türk İslam düşüncesi 

ve bilimi, şehir ve kültür, matematik ve fen 
bilimleri akademisi, sürdürülebilir yaşam, 

oyun, yönetici akademisi gibi birbirinden farklı 
başlıklar yer almıştır.

İZMİR ÇOCUK 
İzmir Çocuk dergisi ara tatil ve dönem 

sonlarında olmak üzere yılda 4 sayı olarak 
çıkan Türkiye’nin ilk etkileşimli dijital çocuk 

dergisidir. Dergide uzay  bilimlerinden 
matematiğe, dil becerilerinden sanatsal 

konulara pek çok konuda içerikler yer 
almaktadır. Derginin her sayısında değişen 

içeriklerin yanı sıra bilim kadınları özel 
karikatür sayfası,EBA oyunları tanıtım 

sayfası, Matematiğin Serüveni yazı dizisi 
gibi sabit sayfalar da bulunmaktadır.

KÜLTÜREL MİRASIN İZİNDE 
BİLİMİN PEŞİNDE 
Öğrencilerimiz ile kültür ve bilim arasında 
güçlü bir köprü inşa etmek; disiplinler 
arası çalışmalarla öğrencilerimizin 
çok yönlü düşünebilme becerilerini 
geliştirmek, bilimsel bakış açılarını 
güçlendirmek amacıyla “Kültürel Mirasın 
İzinde Bilimin Peşinde” projesini hayata 
geçirdik. Öğrencilerimizin soyut ve somut 
kültürel mirasımızı, değerlerimizi bilmesi 
ve koruması için okul dışı öğrenme 
ortamlarında disiplinler arası etkinlikler 
planlıyoruz. Bakanlığımızın “Türkiye 
Yüzyılı” perspektifi doğrultusunda 
planlanan bu etkinliklerle öğrencilerimizin 
gelişimlerini  yakından takip etmekteyiz.

İZMİR
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KAHRAMANMARAŞ BİLGİ İLE 
BULUŞUYOR PROJESİ 
06. 03. 2024 düzenlenen 1. sınava 
resmî  ve özel okullar olmak üzere il 
genelindeki tüm ilkokul, ortaokul ve 
lise eğitim kurumlarında toplamda 
34.000 öğrenci katılım göstermiştir. 
Okul sınavları neticesinde kendi 
okullarında dereceye giren öğrenciler 
final sınavına girmeye hak kazanmıştır. 
“Kahramanmaraş Bilgi ile Buluşuyor” 
kitap okuma yarışması kapsamında 
34.000 öğrencinin katılım sağladığı 1. 
sınav neticesinde kendi okullarında 
dereceye giren 2032 öğrenci, 11 ilçe 
merkezinde belirlenen okullarda final 
heyecanını yaşamışlardır.

DOĞA VE FEN OKULU PROJESİ 
“Doğa Ancak Doğada Öğrenilir” Felsefesi 

İle Hazırlanan Kahramanmaraş Doğa 
ve Fen Okulu Projesi ile öğrencilerimizin 

doğayla buluşması ve doğa okur-
yazarlığı kazanan öğrencilerin bilimsel 

araştırma metotlarını keşfetmesi 
ve sorgulama becerilerinin artması 

hedeflenmektedir.2023-2024 eğitim ve 
öğretim yılı içinde Kahramanmaraş’ta 

anasınıfı ve ilkokul düzeyi öğrencilerimiz 
için hazırlanan randevu sisteminde günde 
sabah ve öğlen olmak üzere 2 ayrı sınıfa 

hizmet veren Doğa ve Fen Okulumuza 202 
sınıfımız başvuru yapmış 7.154 öğrencimiz 

sunulan imkanlardan faydalanmıştır. 

DEĞERLİ ÖĞRETMENİM SÖZ 
SENDE PROJESİ 

Öğretmenlerin, ilimizin eğitim sorunları 
ile ilgili paylaşımda bulunmaları, öneri 

ve beklentilerini dile getirmeleri, yapmış 
oldukları örnek uygulamaları tanıtmaları, 

yöneticilere sormak istedikleri soruları 
sormaları ve eğitimle ilgili tüm görüş 
ve önerilerini paylaşmaları amacıyla 

Değerli Öğretmenim Söz Sende Projesi 
yürütülmektedir. Projemiz ilimizde 
öğretmenlerimizin motivasyonunu 
artırarak, ilham kaynağı olmakta, 

eğitimin niteliğini artırmakta, yenilikçi 
çalışmalara kaynak oluşturmakta ve yeni 

projelerin hayata geçirilmesine olanak 
sağlamaktadır. Proje kapsamındaki 

öğretmen buluşmaları ilimiz 
Dulkadiroğlu ve Onikişubat ilçelerinde 

gerçekleştirilmiştir. 

ERASMUS+ PROJELERİ 
Ulusal Ajans ve Müdürlüğümüz arasında 
Erasmus+Okul Eğitimi Akreditasyonu 
kapsamındaki yürütülen 2022-1-TR01-
KA121-SCH-000060640 referans 
numaralı projemize 144.670,00 Euro 
bütçe tahsisi gerçekleşmiştir. Projemiz 31 
Mayıs 2024 tarihinde sona ermiştir. Proje 
kapsamında toplam 107 katılımcıyla 
Avrupa’nın farklı ülkelerinde konsorsiyum 
üyesi okullarımız  gruplarla Erasmus+ 
faaliyetleri gerçekleştirecektir. 2024 yılı 
okul eğitimi akreditasyonu kapsamında 
39 kurumumuz konsorsiyum üyesi olarak 
belirlenmiş ve 117 personel ve öğrenci 
için hareketlilik planlaması yapılarak 
Türkiye Ulusal Ajansına bütçe için proje 
başvurusu gerçekleştirilmiştir. 

KAHRAMANMARAŞ
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EĞİTİM KENTİ KARABÜK / 
KARABÜK ÖĞRETMENLERİ 
ÇOCUK TİYATROSU 
Eğitim Kenti Karabük Projesi, 
şehrin eğitim alanında gelişimini 
destekleyen kapsamlı bir girişimdir. 
Eğitim kurumları, yerel yönetimler 
ve iş birliği içindeki paydaşlar, 
eğitim kalitesini yükseltmek, öğrenci 
başarısını artırmak ve toplumun 
eğitimle bütünleşmesini sağlamak 
için çeşitli programlar ve etkinlikler 
düzenlemektedir. Bu etkinliklerden 
biri de Karabük Öğretmenleri 
Çocuk Tiyatrosudur. Karabük 
öğretmenleri, çocuk tiyatrosu 
etkinlikleriyle öğretmenler; çocuk 
tiyatrosu aracılığıyla öğrencilere 
eğlenceli ve öğretici bir ortamda kendi 
yazdıkları oyunlarla görgü kurallarını 
benimsemelerini amaçlamaktadırlar. 

KA220-A MAJORDYNAMİCS İN 
LEARNİNG TEACHİNGADVENTURE 

ROBOTİC APPLİCATİON- HİBRİT 
ÇOĞALTICI ETKİNLİKLER 

Yürütücüsü olduğumuz KA220 projemizin 
1. çoğaltıcı etkinliğini 12.01.2024 tarihinde 

Safranbolu ilçemizde gerçekleştirdik. 
Etkinliğimize Zonguldak ve Gazi 

Üniversitesinden ortaklarımız katılırlarken 
Almanya Berufs Kollege den, Avusturya 

HTL Mödlig den ve Portekiz Agrupamento 
de Escolas Dr. Ginestal Machado dan 

ortaklarımız ise çevrim içi katılmışlardır.İkinci  
etkinliğimiz Avusturya ortağımız HTL Mödlig 

tarafından organize edilmiştir. Karabük İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü, Zonguldak İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü ve Gazi Üniversitesi olarak 
toplantıya çevrim içi katılım sağlanmıştır. 

KARABÜK BİLİM ŞENLİĞİ 
TEKNOLOJİNİN NABZI 

KARABÜK’TE ATTI 
Karabük Valiliğinin himayelerinde bir 
çok kurum ile iş birliği içerisinde AR-

GE tarafından organize edilen Karabük 
Bilim Şenliğinde Okullarımızda yapılan 

bilişim teknolojileri, teknoloji tasarımı, 
fen bilimleri çalışmaları, sosyal projeler 

sergilenmiştir. TÜBİTAK ve TEKNOFEST 
in yer aldığı bilim şenliğinde; etkinlikler 

yoluyla katılımcıların temel bilimsel 
olguları fark etmelerinin sağlanması, 

merak duygularının, araştırma, 
sorgulama ve öğrenme isteklerinin 

tetiklenmesi hedeflenmiştir. Ayrıca bilimi 
eğlenceli, ilgi çekici şekilde halkımıza 
sunmayı amaçlayan Bilim Şenliğinde 

birçok etkinliklere yer verilmiştir. 

TÜBİTAK 2204-B ORTAOKUL 
TÜRKİYE FİNALLERİNDE 
1 BÖLGE BİRİNCİLİĞİ VE 1 
TÜRKİYE GENELİ MANSİYON 
ÖDÜLÜ ALMAYA HAK KAZANDIK 
2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışması Ödül Töreni 
Ankara’da Türkiye finallerinden sonra 
düzenlendi. Tübitak 2204-B Ortaokul 
Türkiye finallerinde yarışan öğrencilerimiz 
Reyyan Çelik, Muhammed Ali Telli 
ve Hasan Hüseyin Ünal Hanife Kılıç 
danışmanlığında Biyoloji dalında teşvik 
ödülü alırken; Emir AKSU ve Furkan 
Utku KARTAL öğrencilerimiz de Ferican 
ERGİN danışmanlığında Türk Dili 
Ve Edebiyatı kategorisinde “Efsane 
Örnekleriyle Engelsiz Edebiyat” projesiyle 
bölge birinciliğini kazanmışlardır.

KARABÜK
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TÜBİTAK 4005 
PROJESİ İLE YENİLİKÇİ 
MATEMATİK EĞİTİMLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
2023/1 çağrı döneminde sunulan ve 
123B895 numarasıyla onaylanan 
bu anlamlı proje, 02 Mayıs 2024 
tarihinde TÜBİTAK tarafından 
destekleneceği duyurulan prestijli 
projeler arasında yer almıştı. 
Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı 
devlet okullarında görev yapan 
15 kadın ve 15 erkek olmak üzere 
toplam 30 ilköğretim matematik 
öğretmeni, Karaman İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde 
bu önemli projeye katılma fırsatı 
bulmuştur. 

 ESKİ RAMAZANLAR TARİHİ 
MEKÂNDA YENİDEN CANLANIYOR

Unutulmaya yüz tutmuş geleneklerimiz ve 
geçmiş kuşaklardan kalan kültürel mirasımız 
Karaman’da Gazi Kültür Sanat Merkezi’nde 

yeniden hayat buluyor. Ramazan ayı 
boyunca 7-12 yaş grubundaki ilkokul 

öğrencileri “Çocuk İftarları” etkinliklerinde 
doyasıya eğlenmişlerdir. 

EĞİTİMİN KALBİ GAZİ KÜLTÜR 
SANAT MERKEZİ’NDE ATIYOR 
Karaman İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 

hayata geçirdiği ve Gazi 
EğitimBuluşmaları (Öğretmen 

Akademisi) adıyla anılan bu prestijli 
etkinlik, mesleki anlamda sunduğu 

katma değerlerle öğretmenlere yeni 
bir perspektif kazandırıyor. Gazi Kültür 
Sanat Merkezi’nin mistik atmosferinde, 

eğitimcilerimiz alanında uzman 
isimlerle bir araya geliyor ve bilgi 
dağarcıklarını zenginleştiriyorlar. 

“ŞEHİDİMİ TANIYORUM, ANISINI 
YAŞATIYORUM” PROJESİ 
TAMAMLANDI
Hanımefendi Hatice SARIİBRAHİM 
himayelerinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Strateji Geliştirme Şubesi AR-GE 
birimi tarafından “Projelerle Karaman” 
bünyesinde yürütülen “Şehidimi 
Tanıyorum, Anısını Yaşatıyorum” projesi
vatanı uğruna canını tereddüt etmeden 
feda eden şehitlerimizin isimlerinin 
verildiği okullardaki öğrencilerimiz 
tarafından tanınması ve anısının 
yaşatılması amacıyla Karaman ili Merkez, 
Ermenek, Sarıveliler ve Başyayla’da 
bulunan şehit ismi verilmiş okullarımızda 
başlatılmıştır.

KARAMAN
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KAFKAS PROJESİ
(Anadolu’nun Ritmi) 
Kars’ta Akılcı Fikirlerle Kaliteyi 
Artırma Stratejileri “KAFKAS” 
Projesi kapsamında yer alan alt 
projelerden olan “Anadolu’nun 
Ritmi” kapsamında ilimiz geneli 24 
okulumuzun öğrencilerinin ve usta 
öğreticilerinin katılımıyla Halk Oyunları 
Şenliği gerçekleştirilmiştir. Kars Valiliği 
öncülüğünde KAFKAS projesinin alt 
projelerinden olan Anadolu’nun Ritmi 
projesi kapsamında gerçekleştirilen 
halk oyunları şenliğine 400 öğrenci 
katılmıştır.

ÖĞRETMEN BULUŞMASI 
Kars’ta Öğretmenler Buluşması etkinliği 

düzenlendi. Kars Valisi Ziya Polat, Bedesten’de 
düzenlenen etkinlikte öğretmenlerle bir araya 
gelmiştir. Vali Polat’ın öğretmenlerden gelen 

talepleri dinleyerek not aldığı toplantıda; 
KAFKAS Projesi başta güncel konular ele 
alınmıştır. Öğretmenliğin kutsal bir meslek 

olduğunu söyleyen Vali Polat, ülkelerin 
gelişmişliğinin arkasında iyi bir eğitim 

sisteminin olduğunu dile getirmiştir.

21 DE 36 KARS OKUYOR 
Kars Valisi Ziya Polat’ın öncülüğünde 
ilimizde uygulamaya konulan “Kars’ta 

Akılcı Fikirlerle Kaliteyi Artırma Stratejileri’’ 
(KAFKAS) Projesi’nin “21’de 36 Kars 

Okuyor” ve “Okuyan Kars” alt projeleri 
kapsamında ödül töreni düzenlenmiştir. 
Proje kapsamında en çok kitap okuyan 

öğrenci ve velilerin ödülleri, Vali Ziya Polat 
ve protokol üyeleri tarafından verilmiştir.
Projenin başlangıcından bugüne kadar 

öğrenci ve velilerimiz tarafından 1 milyon 
43 bin 741 kitap, toplam 129 milyon 867 

bin 400 sayfa okunmuştur.

KARIN YILDIZLARI 
SARIKAMIŞTA 
Karın Yıldızları Sarıkamış’ta Projesi 
Kapsamında Vali \ Belediye Başkan 
Vekili Sn Ziya POLAT , İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sn Nevzat KAYA’ nın 
katılımlarıyla toplamda 600 öğrencinin 
eğitim aldığı projeden seçilen 70 öğrenci 
ile Karın Yıldızları Projesinin finali 
yapılmıştır. “Sevdamız Eğitim” parolasıyla 
uygulanan proje kapsamında ilimiz 
genelindeki tüm 4. sınıf öğrencilerimize 
yönelik kayak eğitimi verilmiştir. 
Sarıkamış’ta konaklayan öğrencilerimiz, 
ateş başında sucuk ekmek, müzik 
dinletisi gibi pek çok etkinlikle verimli 
zaman geçirmiştir.

KARS
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KASTAMONU

ODTÜ ROBOT GÜNLERİNDE 
KASTAMONU TAŞKÖPRÜ 
BAHRİ ALP RÜZGÂRI
2-23 Mart 2024 tarihlerinde Anka-
ra’da Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
(ODTÜ) tarafından gerçekleştirilen 
20. Uluslararası ODTÜ Robot Gün-
lerine Bahri Alp Ortaokulu Bilişim 
Teknolojileri Öğretmeni İsmail Mer-
can nezaretinde hazırlanan ekip, 
AlpLine ve RoboAlp isimli robotları ile 
yarışmaya katıldı. Turnuvada 5 ana 
kategoride 263 robot kıyasıya yarıştı.
Çizgi izleyen kategorisinde yarışan 
ekibimiz, 93 farklı robotla yaptıkları 
zorlu mücadeleden galip çıkarak Tür-
kiye üçüncüsü oldu. 

KASTAMONU’DAN TÜRKİYE 
ŞAMPİYONU

Kastamonu Şehit Bülent Gider Or-
taokulu 8/B sınıfı öğrencisi Yağmur 

Cevheroğlu 2023-2024 Eğitim Öğretim 
Yılı okul spor faaliyetleri kapsamında 
Karaman’da yapılan Eskrim Türkiye 
Şampiyonası’nda U14 kategorisinde 
Türkiye birincisi olmuştur. Şampiyon 

olan öğrencimizi tebrik eden İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan 

Gümüş, “Öğrencilerimiz spor alanında 
her geçen gün farklı bir başarıya imza 
atıyor. Çeşitli müsabakalarda derecel-
er elde ederek bizleri gururlandırıyor. 

KASTAMONU BİLİM FESTİVALİ
Kastamonu’da öğrenim gören öğren-
cilerimizin bilim kültürünü artırmak ve 
proje bazlı çalışmalarını desteklemek 

için TÜBİTAK ve TEKNOFEST desteği 
ile uygulanan  

projelerden örneklerin sergilendiği 
Kastamonu 2024 Bilim Festivali 11 Haz-

iran 2024 tarihinde Kastamonu Cum-
huriyet Meydanında gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilerimizde bilim, teknoloji, fen 
ve STEM becerilerinin artırılmasını 

amaçlayan Kastamonu Bilim Festiva-
li’nde çizgi izleyen robotlar, öğrencil-
erimizin tasarladığı elektrikli araçlar, 
planetaryum, TÜBİTAK 4006 proje-
lerinde desteklenen çalışmalar ve T 

EKNOFEST yarışmalarında yer alan 
bazı örnekler yer almıştır.

KASTAMONU EDEBİYAT  
FESTİVALİ
Kastamonu 4. Edebiyat Festivali yapıldı. 
Göl Anadolu Lisesi ev sahipliğinde 4 gün 
süren festival kapsamında ilk gün Unutul-
maz Tiratlar gösterisi ve Meddah gösterisi 
sunulmuştur. 2. gün şiir ve müzik dinletisi 
düzenlenmiştir. Türk şiirinin eşsiz eserleri 
okunmuş, popüler ve klasik müzik eser-
leri seslendirilmiştir. Program sonunda 
öğrencilere katılım belgeleri İl Millî Eğitim 
Müdürü tarafından verilmiştir. 3. ve 4.gün 
panel, öykü dinletisi ve konferans ile festi-
val sona ermiştir.
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İLKOKULLAR BİRLİKTE 
OKUYOR 
İlimizin kültürel zenginliklerini tanıtmak, 
kendi kültürleriyle bağlar kuran nesiller 
yetiştirmek, öğrencilerimizin iletişim 
ve sosyal becerileri gelişimlerini 
desteklemek gayesinin yanı sıra projeyle 
günümüzün en önemli sorunlarından biri 
olan teknoloji bağımlılığının da önüne 
geçilmek istenmektedir. Hazırlanan 
kitaplar öğrencilerimize ücretsiz olarak 
ulaştırılacaktır. 

FİKİR ATÖLYESİ 
Geleceğimizin teminatı gençlerimizin fikir 

dünyalarını, iletişim becerilerini geliştirmek; 
proje yazma aşamalarını öğrenmelerine, 

yeni projeler geliştirmelerine ve 
geliştirdikleri projeleri sunmalarına olanak 

sağlamak amacıyla yürütülen projemiz 
Ocak ve mayıs aylarında olmak üzere, 

toplamda 38 katılımcı ile gerçekleştirildi. 
Toplamda otuz saatlik iki etaptan oluşan 

Fikir Atölyesi katılımcıları ilk etapta 
eğitimlerini tamamladıktan sonra ikinci 

etaba geçerek ortak hedefe yönelik kendi 
projelerini geliştirmişler, en etkili projeyi 
ortaya koyabilmek için kendi aralarında 

yarışmışlar ve sunumlarını yapmışlardır. 

KAYSERİ MESLEKİ EĞİTİM 
ÇALIŞTAYI 

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Kemal 
Şamlıoğlu, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürü Ali Karagöz ve il protokolünün 
katılımıyla düzenlenen Çalıştay’da 

mesleki ve teknik eğitimin mevcut durumu, 
sorunları, çözüm önerileri ve ihtiyaç 

duyulan diğer konular farklı kesimlerden 
toplamda 110 katılımcıdan oluşan çalışma 

grupları tarafından ele alındı. “Türkiye 
Yüzyılında Kayseri’de Mesleki Eğitimden 
İstihdama” konulu paneli içeren Çalıştay, 

çalışma gruplarının rapor sunumlarıyla 
ve ardından konuda uzman olan Tomasz 

Kilianski tarafından verilen konferansla 
tamamlanmıştır.

KAYSERİ’DE SİNAN ZAMANI 
Ağırnas’ta doğmuş Kayserili Mimar 
Sinan’ın genç hafızlarda yer etmesi, çağı 
aşan bir deha olarak yaptığı eserlerle 
tanınması amacıyla ulusal düzeyde 
liselerarası resim, ortaokullar arası 
mektup yarışmaları düzenlenmiştir. 
Dereceye giren öğrencilerimizin 
ödüllendirildikleri yarışmaların yanı sıra 
Gürpınar İlkokulu ve Gürpınar Ortaokulu 
bahçesinde şenlik düzenlendi. Öğretim 
Görevlisi Ressam Mahir Güven ve 
Sanatçı Günseli Kato; ilimizde görev 
yapan 11 görsel sanatlar öğretmeninin de 
katılımıyla hazırlanan resimleri boyayarak 
Gürpınar İlkokulu duvarlarını Sinan’ın 
ölümsüz eserleriyle süslediler.

KAYSERİ
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KAYNAŞTIRMA EĞİTİM 
ALAN ÖĞRENCİLER 
İÇİN PROSOSYAL SINIF 
İKLİMİ OLUŞTURMA: 
BİBLİYOTERAPİNİN GİZLİ 
GÜCÜ 
Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi 
koordinesinde yazılan “Kaynaştırma 
Eğitim Alan Öğrenciler İçin Prososyal 
Sınıf İklimi Oluşturma: Bibliyoterapinin 
Gizli Gücü” konulu TÜBİTAK 4008 
projesi kabul edilmiştir. 178.569,95 
TL hibe desteği ile kabul edilen proje 
ile 02-06 Eylül 2024 tarihleri arasında 
ilimizde 30 katılımcı öğretmenimize 
uygulamalı eğitimler düzenlenecektir. 

 eTwinning AVRUPA ÖDÜLÜ 
2024 eTwinning Avrupa ödülleri 

açıklandı. 44 ülkeden 5 kategoride 
düzenlenen 1284 projeden 9 proje 

ödüle layık görüldü. Türkiye’den ödül 
alan 5 öğretmenden 2 öğretmenimiz 

ilimizden katılım sağlayarak başarıya 
ulaşmışlardır. 

HEM OKUYORUM HEM 
EĞLENİYORUM PROJESİ 
AR-GE birimimizce ilimiz 4’üncü 

sınıf öğrencilerine yönelik 
öğrencilerde okuma sevgisi 
ve alışkanlığı kazandırmak 

amacıyla “Hem Okuyorum Hem 
Eğleniyorum” projesi yürütülmüştür. 

Yıl boyu yapılan okumalar sonrası 
uygulanan okuma sınavında 

başarılı olan öğrencilerimiz 
ödüllendirilmiştir. 

KÜÇÜK KÂŞİFLER PROJESİ 
AR-GE birimimiz koordinesinde, 
öğrencilerin daha erken yaşlarda 
müzelerin eğitim ortamı olarak 
kullanılması amacıyla İl Eğitim Tarihi 
Müzesi’nde “Küçük Kâşifler Projesi” 
hayata geçirilmiştir. Hedef kitlesi 
Anaokulu ve ilkokul öğrencileri olan 
proje kapsamında hazırlanan program 
dâhilinde öğrencilerin müze eğitimleri 
gerçekleştirilmiştir.

KIRIKKALE
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“ÇAĞIN ÖTESİNDE BİR DEHA, 
MİMAR SİNAN” KONULU 
RESİM YARIŞMASINDA 
TÜRKİYE 1.,2. VE 3.SÜ 
OLDUK.
Mimar Sinan’ı Anma Etkinlikleri 
kapsamında Kayseri İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Çağın Ötesinde Bir Deha, Mimar 
Sinan” konulu resim yarışmasına 36 il, 
66 ilçeden katılan 220 eser arasından 
Türkiye 1.,2. ve 3. lük derecelerini elde 
edenİlimiz Güzel Sanatlar Lisesinden 
öğrencilerimiz Gülben Vural (1), 
Semanur Manav(2), Eylül Malit(3). 
oldu.

“BİRLİKTE BÜYÜYEN OKUL: 
ŞEFKATLE DÖNÜŞÜM” PROJESİ

Ekim ayında projemizi planlamaya başladık, 
Aralık ayından itibaren şiddet dilini fark
edip azaltarak yerine şefkat, anlayış ve 

karşılıklı saygıyı teşvik etmek amacıyla 13
okulumuzda 700 öğrenci ve velimize ‘Şiddetli 

değil, şefkatli okul’ eğitimleri verdik.
Projenin temel amacı, okul topluluğu içindeki 

her bireyin kendini ifade etme tarzını
yeniden değerlendirmesi ve daha yapıcı, 

şefkatli ve destekleyici bir iletişim diline 
geçiş yapması için gereken bilgi ve becerileri 

kazanmasıdır.

DÜNYA 1.LİĞİ
Özel Akım Koleji Öğrencisi Ali Berke 

AKÇAY Kanada Waterloo Üniversitesinin
İngilizce Dilinde Düzenlediği 80 Farklı 
Ülkeden 300.000 öğrencinin katıldığı 
Matematik Yarışmasında Dünya 1.si 

olmuştur.

AVRUPA YEREL DEMOKRASİ 
HAFTASI (ELDW) YILLIK 
KOORDİNASYON
TOPLANTISI
Lüleburgaz Ahmetbey Şehit Uğur 
Gören Çok Programlı Anadolu Lisesi 
öğrencilerimiz Fransa/Strazburg’da 
Avrupa Konseyi’nde gerçekleştirilen, 
46 üye ülkeden, belediyeler ve yerel/
bölgesel yönetimlerin başkan ve 
temsilcileri düzeyinde katılım sağladığı, 
Avrupa Yerel Demokrasi Haftası (ELDW) 
yıllık koordinasyon toplantısına katılmıştır.

KIRKLARELİ
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DEVAM EDEN ERASMUS 
+PROJELERİ 2022- 2023 
YILI OKUL EĞITIMI 
AKREDITASYONU:
2023 yılı çağrı döneminde baş-
vurulan ve hibe tahsisi edilen okul 
eğitimi akreditasyonu projemiz, 
Ulusal Ajansımız tarafından kabul 
edilmiş ve akabinde de hareketli-
liklerine başlanmıştır 2024 sonunda 
ise hareketliliklerin tamamlanması 
öngörülmektedir. Bu kapsamda 
çeşitli ülkelerde ortak kurum ve 
kuruluşlar aracılığıyla öğretmen ve 
öğrencilerimize yönelik kurs, işbaşı 
gözlem türü eğitim faaliyetleri organ-
ize edilmekte olup süreç içerisinde 
katılımcılarımıza müdürlüğümüz 
AR-GE birimi personelleri tarafından 
gerekli tüm yönlendirme ve rehberlik 
hizmetleri sunulmaktadır.

ERASMUS+ &ETWINNING 
VERİLERİMİZ

İlimizde yürütülen e Twinning projeleri 
çalışmaları neticesinde; 27 öğretmeni-
miz “Ulusal Kalite Etiketi” ile, 20 öğret-
menimiz ise “Avrupa Kalite Etiketi” ile 

ödüllendirilmiştir.

CACABEY UZAY VE BİLİM 
ŞENLİĞİ

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tarafından 
Kırşehir Valiliği, Kırşehir Belediyesi, 

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Kırşehir 
Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

ile Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğünün kat-
kılarıyla, PETLAS, MEPAŞ ve Badem 

Pınarı Sponsorluğunda Cacabey Uzay ve 
Bilim Şenliği düzenlenmiştir.

 

“TÜBİTAK YARIŞMASINDA 
ÖĞRENCİLERİMİZ TERMAL 
KAMERALI GÖRÜNTÜLEME 
CİHAZI PROJESİ İLE BÖLGE 
3’ÜNCÜSÜ OLDU
Kaman Bilim ve Sanat Merkezi Teknolo-
ji ve Tasarım Öğretmeni Ümit Yavaş’ın 
danışmanlığını yaptığı öğrencilerimiz 
Mustafa Güngör, Emir Yayla ve Doruk 
Kızılkoca Yüz Tanıma Sistemi Projesi ile; 
Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Nuri Şen-
soy’un danışmanlığını yaptığı; A.Fatih Ay, 
M.Kaan Avan ve Nilaysu Sevindir öğren-
cilerimiz, Termal Kameralı Görüntüleme 
Cihazı Projesi ile Kayseri bölge finallerine 
kaldı. Öğrencilerimiz yarışma finalinde 
Termal Kameralı Görüntüleme Cihazı 
Projesi bölge 3’üncüsü oldu. 

KIRŞEHİR
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“KİLİS’TEN YÜKSELEN SES” 
İSİMLİ SES YARIŞMASI
Türk ve yabancı uyruklu öğrencilerin ve 
ailelerinin sosyal uyumlarını arttırmak, 
sosyal ilişkilerini güçlendirmek ve 
yaşadıkları ili tanımalarını sağlamak 
amacıyla “Konser Etkinliği” düzenlendi. 
Kilis İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
ile ortak düzenlenen etkinliğimize 
Vali Yardımcılarımız Sayın Murat 
DEMİRBİLEK ile Sayın Eşref AKÇA, 
Valilik Özel Kalem Müdürü Sayın İhsan 
ARAY, İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Sayın Hüseyin ERKMEN, Proje İl 
Koordinatörümüz Sayın Hasan Turfanda 
ile Şube Müdürlerimiz ve İKE üyeleri 
katılmıştır.

TÜBİTAK 55. LİSE ÖĞRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJELERİ 

YARIŞMASI ADANA BÖLGE 
BİRİNCİLİĞİ

TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışması’nın amacı, lise 

öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri 
temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında 

çalışmalar yapmaya teşvik etmek, ve 
mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine 
katkı sağlamaktır. İlimizden  Kilis Mehmet 
Zelzele Fen Lisesi öğrencilerinden Neval 

Genç, Türk Dili ve Edebiyatı ve Görsel İşitsel 
Sanatlar Kategorisinde “Ekslibris ile Karakter 

Tahlili” isimli projesi ile birinci olmuştur. 
Öğrencimize Kilis Bilim ve Sanat Merkezi 

Edebiyat Öğretmeni Zeynel Abidin KARADAŞ 
danışmanlık yapmıştır.

SOGEP “ÖĞRENİYORUM 
ATÖLYEMDE GELİŞİYORUM” 

PROJESİ
İpek Yolu Kalkınma Ajansının desteği 
ile AR-GE Birimimizin koordinesinde 

yürütülen “TRC1/22/SOGEP-KLS/0001 
ÖĞRENİYORUM ATÖLYEMDE 

GELİŞİYORUM” projesi kapsamında 
ilimize 6 adet Tasarım Beceri Atölyesi 

kazandırıyoruz. Proje kapsamında 
Musabeyli 75. Yıl Ortaokuluna Ahşap- 

Metal, Atatürk Ortaokuluna FETEM, 
Polateli Ülger Gücer Ortaokulu, Elbeyli 

Ortaokulu, Toki Ortaokulu ve Gazi İmam 
Hatip Ortaokuluna da Yazılım Tasarım 

Atölyeleri kuruldu. Açılışı yapılan 
sınıflarımızda eğitim öğretim faaliyetleri 

devam etmektedir.

MUSABEYLİ İLÇESİNDE BİLİM 
ŞENLİĞİ
Musabeyli ilçemizde, 75. Yıl Cumhuriyet 
İlk/Ortaokulunda Bilim Şenliği düzenlendi. 
Şenliğe Valimiz Sayın Tahir ŞAHİN, 
Musabeyli İlçe Kaymakamımız Sayın 
Hamza ÖZBİLGİ, Musabeyli Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet ÖLMEZ, İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Abdulkadir 
ALTAY, İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Mehmet KANKILIÇ katılmıştır. Valimiz 
Sayın Tahir ŞAHİN, ahşap atölyesi açılışını 
gerçekleştirmiştir. İlçemizde yürütülen 
Bocce, Dart, Geleneksel Okçuluk, 
Badminton, Bilek Güreşi, Voleybol, 
Basketbol, Masa Tenisi vb. sportif 
çalışmaları inceleyerek öğrencilerimize 
katıldılar. 

KİLİS
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KOCAELİ

OKUL YÖNETİCİLİĞİNE UYUM 
SEMİNERLERİ
Kocaeli genelinde göreve yeni 
başlayan kurum yöneticilerine yönelik 
“Okul Yöneticiliğine  Uyum Seminerl-
eri” düzenlenmektedir. Kocaeli İl Millî 
Eğitim Müdür Yardımcısı Mustafa 
Doğan, Derince İlçe Millî Eğİtİm 
Müdürlüğü Şube Müdürü İbrah’m 
Yıldırım, Şehİt Kadir Hasan Tanrıverdi 
İlkokulu Müdürü Aytaç Satıcı,  
Kocaeli Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE 
Biriminde  görevli öğretmen Seyhan 
Yılmam Ongun tarafından sunulan 
seminerde, Olumlu Okul İklmi, 
Kurum Kültürü ve Çatışma Yönetimi, 
Resmî Yazışma Kuralları ve Mevzuat 
Okuryazarlığı gibi konularda seminer 
verilmiştir.

STEM TAKIMI ÇALIŞMALARI
Müdürlüğümüz AR-GE Birimi bünyesinde 

2021 yılında kurulan ve ilimiz öğret-
menlerine yönelik STEM Temel Seviye 
eğitimleri veren Kocaeli STEM Takımı 

Eğitmenlerine, Kocaeli Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolo-
jileri Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Funda DAĞ, 29 Şubat 2024 tarihinde 
“Eğitimde Yapay Zekâ” konulu seminer 

vermiştir.

TÜBİTAK 2202 BİLİM 
OLİMPİYATLARI SEMİNERİ

Müdürlüğümüz AR-GE Biriminde görevli, 
TÜBİTAK İstanbul Asya Bölgesi Olimpiyat  

Elçilerimiz Gizem GÜÇLÜ ve  
Murat Arif METİN tarafından Kocaeli, 

İstanbul Asya Bölgesi, Düzce ve Sakarya 
illerinde 774 öğretmen ve 1095 öğrenci 

olmak üzere toplam 1869 katılımcıya 
“TÜBİTAK 2202 Bilim Olimpiyatları Sem-

ineri” verilmiştir. Kocaeli genelinde yer 
alan tüm fen liseleri ziyaret edilerek 1095 

öğrencinin seminerlerden yararlanması 
sağlanmıştır.  Düzenlenen seminerlerle 
163 öğretmene ulaşılmıştır. Kocaeli’de 

toplam 1258 katılımcıya,  
“TÜBİTAK 2202 Bilim Olimpiyatları  

Programı” tanıtılmıştır.

MİLANO EĞİTİM ATAŞELİĞİNDE 
TÜRKÇEMİZİ ETKİLİ KONUŞMA 
EĞİTİMLERİ
T.C. Milano Başkonsolosluğu ev sahip-
liğinde  Milano Eğitim Ataşeliği tarafından 
düzenlenen “Etkili Konuşma Sanatı ve 
Diksiyon eğitimine  İtalya’da yaşayan 
vatandaşlarımız katıldı. Dilimizi etkili ve 
doğru kullanma üzer’nde pratikler ve 
uygulamalar üzerinde durulan eğitimde 
katılımcılara ses ve nefes çalışmaları 
yaptırıldı. Seminer, konuşma sanatı ve 
diksiyona yönelik ses çalışmalari ile 
devam etti. .Milano Başkonsolosu Sayın 
Mehmet Özöktem ve Milano Eğitim Ataş-
esi Sayın Prof. Dr. Tolga ERDOĞAN da 
eğitime katılarak katılımcılara  
hitap etmişlerdir. 
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ŞEHRİMİZ İMZAMIZ 
Valiliğimizin himayelerinde, 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
ortaklığıyla yürütülen “Şehrimiz 
İmzamız” projesi kapsamında 
Bakanlığımızın 2023/28 sayılı 
Genelgesi doğrultusunda, değerli 
öğrencilerimizin Konya’ya ait kültürel 
ögelerle yakından tanışmaları, 
yaşadıkları şehirle anlamlı bağlar 
kurmaları ayrıca geleneğin ve 
değerlerin eğitsel kodlarını gelecek 
nesillere taşımak amacıyla 
şehrimizle ilgili çeşitli etkinlikler 
yapılıyor.

ÇOCUKLUK MESLEĞİ 
Çocuklarımıza iyi bir akademik eğitim 

verirken, aynı zamanda onların 
becerilerini keşfetmelerini sağlayarak 

iyi insanlar olmalarını destekleyerek 
okul öncesi ve ilkokul öğrencilerinin 

merak ve hayret duygularını canlı 
tutmayı, soru sorma ve düşünme 

becerilerini geliştirmeyi amaçlayan 
Çocukluk Mesleği projesi etkinlikleriyle 

uygulanmaya devam ediyor.

EKOLOJİ ELÇİLERİ 
Müdürlüğümüz tarafından hayata 
geçirilen“Ekoloji Elçileri Projesi”, 

karşılaştığımız çevresel sorunların 
çözümünde önemli bir rol üstlenecek 

gelecek nesillerin çevresel bilincini ve 
duyarlılığını artırmayı hedeflemektedir. 
Proje, çevresel farkındalığın artırılması 
ve sürdürülebilir bir gelecek inşası için 
önemli bir adım olarak görülmektedir. 
Ekoloji elçisi olarak eğitilen çocuklar, 

doğanın güzelliklerini ve hassasiyetini 
erken yaşta keşfederek çevre bilincinin 

toplumun her kesimine yayılmasına 
katkıda bulunacak ve çevre sorunlarına 

daha fazla dikkat çekebileceklerdir.

AKIL ZEKÂ OYUNLARI 
Öğrencilerimizin akıl ve zekâ oyunlarına 
ilgilerini artırmak, ulusal turnuvalarda 
ilimizi temsil edecek öğrencileri 
yetiştirmek amacıyla 31 ilçemizde 
sırasıyla okul turnuvaları, ardından da ilçe 
turnuvaları yapıldı. İlçelerinde birincilik 
elde eden yarışmacılar Konya 5. Akıl ve 
Zekâ Oyunları Yarışması il finallerinde 
yarışmaya hak kazanmışlardır.

KONYA
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II. KENDIN YAP FESTIVALI 
BÜYÜK BIR COŞKUYLA 
GERÇEKLEŞTIRILDI
Kütahya Kendin Yap Atölyesi 
tarafından düzenlenen 2. Kendin 
Yap Festivali, Dumlupınar Kapalı 
Spor Salonu’nda büyük bir coşkuy-
la gerçekleştirildi. Etkinlik, Zafer 
Kalkınma Ajansının desteğiyle hayata 
geçen Kütahya Kendin Yap Atölye-
si’nin başarısını bir kez daha gözler 
önüne sermiştir. Tam zamanlı öğrenci 
kayıtlarına başlayan atölye, bugüne 
kadar 800 öğrenciye eğitim sunmuş-
tur. Festivalde, öğrenciler beş farklı 
kategoride hünerlerini sergilemiştir: 
Çizgi İzleyen Robot, Mini Sumo, Yap 
Yarıştır Balon Patlama, Robofutbol ve 
Blok Tabanlı Kodlama. 

GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI 
FESTIVALI GERÇEKLEŞTIRILDI

Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen 
“Geleneksel Çocuk Oyunları Festivali”, Dum-

lupınar Stadyumu’nda renkli etkinliklerle sona 
ermiştir. Millî Eğitim Müdürü Hasan BAŞY-
İĞİT ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Turhan 

YAVUZ’un da yer aldığı tören sonrası, öğren-
ciler Kanguru, Formula 1, Formula 2, Yağ Sa-

tarım Bal Satarım, Mendil Kapmaca, Tombik 
ve Kaleli Yakan Top gibi çeşitli geleneksel 

çocuk oyunlarında yarışmıştır. Festivalin 
kapanışında, öğrencilere ödüller verilmiştir.

KÜTAHYA YÖNETICI 
SEMINERLERI BAŞARIYLA 

TAMAMLANDI
Kütahya’da, eğitim yöneticilerin-

in mesleki ve kişisel gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla düzenle-

nen “Kütahya Yönetici Seminerleri”, 
düzenlenmiştir. İl Millî Eğitim Müdürü 
Hasan BAŞYİĞİT ve çeşitli üniversi-

telerden akademisyenlerin katılımıyla 
gerçekleşen seminerler Beylerbeyi 

Konferans Salonu’nda yapıldı. Sem-
inerlerde Doç. Dr. Zehra KESER 
ÖZMANTAR “Etkili Okul ve Okul 

Geliştirme”, Prof. Dr. Ercan YILMAZ 
“Okul Kültürü ve Geliştirilmesi”, Doç. 

Dr. Taner ATMACA “Eğitim Becerileri ve 
Liderlik” ve Prof. Dr. Ali Rıza ERDEM 

“Okul Yönetiminde Etik” konularını 
işlemiştir.

PATENT HACKATHON 
YARIŞMASI YAPILDI VE ÖDÜL 
TÖRENI GERÇEKLEŞTIRILDI
Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Destek 
Patent AŞ ve Gürok Grup iş birliğiyle 
düzenlenen “Fikrine Sahip Çık Patent 
Hackathon Yarışması” 7-8 Mayıs tari-
hlerinde büyük bir heyecanla başlamıştır. 
Yarışma, liseli gençlere yönelik ön bilg-
ilendirme eğitimleri ile devam etmiştir. 
Açılış töreninde İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
Gürok Grup ve Destek Patent A.Ş.’den 
yetkililer yer almıştır. Öğrencilere patent 
süreçleri hakkında eğitimler verilmiştir.

KÜTAHYA
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MALATYA’DA 100ÜMÜZ 
BİLİMLE GÜLÜYOR – 
TÜBİTAK 4007 PROJESİ 
TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliğinde temel 
amacımız, bilimin doğasını anlayarak 
yaşantımızı bilimin üzerine kurmak, 
öğrencilerimizin bilime olan ilgisini 
ve merak duygusunu artırarak bilime 
yönlendirmek, merak eden araştıran 
ve deneyen bireyler olmalarını 
sağlamaktır. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
yüzüncü yılında “Malatya Bilimle 
Gülecek” sloganıyla çıktığımız bu 
yolda, ilimizdeki tüm kademelerdeki 
öğrencilerin öğretmenleriyle, 
aileleriyle katılabileceği bilime ilgi 
duyan herkesin davetli olduğu 
bilim şenliğimiz 6-7-8 Haziran 2024 
tarihlerinde 9.00- 16.00 saatleri 
arasında düzenlenmiştir. 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 
Türk dili dillerin en güzeli, en zenginidir. Yeter 

ki şuurla ve bilinçle işlenebilsin.” diyerek 
Türkçemizin değerini ortaya koyan Atatürk’ün 

izinde; kültürümüzü ve söz varlığımızı 
yaygınlaştırmak ve gelecek kuşaklara 

aktarımını sağlamak amacıyla Bakanlığımız 
tarafından tüm yurtta uygulanmaya başlanan 

“Dilimizin Zenginlikleri” projesi kapsamında 
çeşitli faaliyetler planlanmış ve yıl boyunca 

okullarımızda uygulanmıştır. 

ÖĞRETMEN AKADEMİLERİ 
Millî Eğitim Bakanlığımız öncülüğünde 

hayata geçirilen ve kurumsallaştırma 
arzusu ile başlatılan Öğretmen 

Akademileri, Mayıs ayı itibariyle ilimizde 
de Malatya Öğretmen Akademileri 

adı altında faaliyetlerine başlamıştır. 
Öğretmen Akademileri; öğretmen ve 

yöneticilerimizin kültür, sanat, edebiyat, 
spor, akademi, teknoloji vb. alanlarda 

gelişimlerini sürdürebilmeleri ve alanında 
uzman kişilerle bir araya gelerek 

paylaşımlarda bulunmaları maksadıyla 
oluşturulmuş bir etkileşim faaliyetidir. 

Akademilerimizde, belirlenen temalarla 
ilgili çalışmalar, uygulamalar, söyleşiler, 

atölyeler gerçekleştirilmiştir.

ÖĞRETMEN OKUMA ÇEMBERİ 
İlimizde görev yapan öğretmenler 
arasında okuma kültürünü 
yaygınlaştırmak, okuma zevkini 
geliştirmek, okuma etkinliklerini 
arttırmak, okuma çemberi ile deprem 
sonrası öğretmenlerin meslektaşlarıyla 
beraber paylaşımlarda bulunmasını 
sağlamak amacıyla ‘’ÖĞRETMEN 
OKUMA ÇEMBERİ’’ projesi başlatılmıştır. 
Projede katılımcı öğretmenler tarafından 
belirlenen kitaplar, Paragraf/Bölüm 
Uzmanı, Sorgulayıcı, Araştırmacı, 
Çizer/Ressam, Bağ/İlişki Kurucu 
rollerinde okunup çemberde online 
veya yüz yüze bir araya gelerek kitaplar 
değerlendirilmiştir. 

MALATYA
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MANİSA’NIN İNCİLERİ 
TÜRKİYE BİRİNCİLERİ
İlimizi ulusal ve uluslararası 
yarışmalarda temsil ederek dereceler 
elde eden Manisa’nın gururu 
olan öğrencilerimize ödül töreni 
düzenlenmiştir. Manisa Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü 100. Yıl 
Kon- ferans Salonunda düzenlenen 
törene Valimiz Sayın Enver ÜNLÜ, 
protokol üyeleri, Millî Eğitim 
Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ ve 
ilgililer katılmıştır.

MANİSA İL Millî EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 23 

NİSAN HAFTASINDA MANİSA 
ÇOCUK ETKİNLİĞİ  

Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
ilkokul öğrencilerimizin katıldığı 23 Nisan 

çocuk şenliği ve pikniği yapılmıştır. 
Öğrencilerin çocuk bayramını kutlayarak 

konuşmasına başlayan Millî Eğitim 
Müdürümüz Mehmet UĞURELLİ programın 

açılışını yapmıştır. Programda lokma 
dağıtımı, pamuk şeker, yüz boyama, 

öğrencilerimizin halk oyunları gösterileri, 
mendil kapmaca, illüzyon gösterisi, balon 
yarışması, kaleli yakan top, halat çekme, 

tombik, yumurta yarışı, çuval yarışı, Barış 
Manço şarkıları mini konseri gibi çeşitli 

etkinlik ve yarışmalar yapılmıştır.

GELENEKSEL ÇOCUK 
OYUNLARI PROJESİ

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet 
UĞURELLİ’nin katılımıyla Manisa İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 
Geleneksel Çocuk Oyunları Projesinin 
30 Mayıs 2024’te Atatürk Olimpik Spor 
Kompleksi çok amaçlı spor salonunda 
10.00-15.00 saatleri arasında İl Final 

karşılaşmaları ve ödül töreni yapılmıştır. 
Geleneksel Çocuk Oyunları Projesi 

kapsamında yapılan yarışmalara 17 
ilçemizden 5 farklı kategoride 650 

takımdan oluşan 182 okul, toplam 7.419 
öğrenciyle katılım sağlamıştır. 

SANATSAL FAALİYETLER 
“MİNİK RESSAMIN GÖZÜNDEN”
Proje kapsamında; öğrenci evinde 
başucu kitabı yaparak her gün düzenli 
bir şekilde okuması ve okuduğu sayfa 
veya bölümlerden kendisinde uyandırdığı 
duygu ve düşünceler neler ne gibi izler 
bıraktı notlar alması ve aldığı notları sınıf 
içinde değerlendirmesi ayrıca kitabın 
tamamı bittiğinde kendi el yazısı ile 
oluşturmuş olduğu metni posta yoluyla 
Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderecek ve 
gelen yazılar değerlendirilerek öğrenciler 
ödüllendirilerek ve öğrenci mektupları 
dijital kitap haline getirilecektir.

MANİSA
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BİRİNCİ BİLİM VE SANAT 
FESTİVALİ “MARDİNFEST” 
Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından, 9-10 Mayıs’ta Artuklu Fuar 
Alanı’nda 1. Bilim ve Sanat Festivali 
“MARDİNFEST” gerçekleştirilmiştir.
Festival kapsamında 10 ilçeden 
öğrenci ve öğretmenler; kendi 
yetenek ve imkânları doğrultusunda 
oluşturdukları bilimsel projeler, sanat 
eserleri ve üretim materyallerini 
Mardin halkı ve eğitim camiası için 
sergilemiştir. Festivalde 130 bilimsel 
proje sergilenirken robotik kodlama, 
3D yazıcı, seramik, ebru, çalgı yapımı 
gibi 17 farklı etkileşimli atölyede 
öğrenciler eğlenirken yeni şeyler 
öğrenmişlerdir.

MARDİN İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
ERASMUS+ PROGRAMI KA121 

OKUL EĞİTİMİ VE MESLEKÎ EĞİTİM 
AKREDİTASYONUNUN İKİNCİ DÖNEMİ 

KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN 
HAREKETLİLİKLER 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kabul edilerek 
Müdürlüğümüz koordinatörlüğünde yürütülen, 

2021–2027 yılları arasında geçerli ERASMUS+ 
Programı KA121 Okul Eğitimi ve Meslekî Eğitim 

Akreditasyonumuzun ikinci döneminde Okul 
Eğitimi kapsamında dokuz, Meslekî Eğitim 

kapsamında on olmak üzere toplam on dokuz yurt 
dışı hareketliliği gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 
toplam 264.602,00 Euro hibe ile 39 konsorsiyum 

üyesi okulumuzdan 103 öğretmen ve 88 
öğrencimiz program ülkelerindeki eğitim 

faaliyetlerine katılmıştır. 

ÖĞRETMENLERE YÖNELİK 
PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ 

(PCM) TEKNİK DESTEK PROJESİ 
Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

bünyesindeki Ar-Ge birimi, ilimizdeki 
öğretmenlerin proje yazımıyla ilgili temel 

bilgilere sahip olması ve bu bilgilere 
dayanarak çeşitli fon sağlayıcı kuruluşlara 

proje yazmalarını sağlamak üzere 
“Öğretmenlere Yönelik PCM Eğitimi” 

isimli teknik destek projesini yazmıştır. 
DİKA Genel Sekreteri Sn. Aykut Aniç 
ile gerçekleştirilen görüşme sonrası 

imzalanan proje sözleşmesinin ardından 
10 ilçemizden 20 öğretmenimiz Dicle 

Kalkınma Ajansında 3 gün süren PCM 
eğitimine katılarak sertifika sahibi olmaya 

hak kazanmışlardır.

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA 
SEMİNERLERİ 
İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul ve 
kurumların stratejik plan hazırlık sürecine 
başlamadan önce, 10 ilçemizdeki tüm ku-
rum türünden temsilciler seçilerek “Strate-
jik Plan Hazırlama Semineri” gerçekleştiril-
di. İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimine 
bağlı Araştırma, Stratejik Planlama ve 
Kalite Geliştirme ekibinden Elif Fırat ve 
Mehmet Ali Eş’in sunumlarıyla gerçekleşen 
seminerlerde kurum temsilcileri ile stratejik 
planın nasıl hazırlanacağı ile ilgili bilgiler 
paylaşılmıştır. Tüm kurumlara stratejik plan 
hazırlık sürecinde danışmanlık yapılarak 
süreç başarıyla tamamlanmıştır.

MARDİN
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KAHVE BAHANE PROJESİ
Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
olarak çocuklarımızın sevgi, ilgi ve 
şefkat duygularıyla desteklendiği 
takdirde başarılı olacaklarını, 
ebeveynlerinin yakın ilgilerini yanında 
hissettiklerinde hayatın her alanında 
kendilerini ifade edecek bir öz 
güveni sağlayacaklarını biliyoruz. 
Projemiz, her hafta farklı ilçelerin farklı 
kahvehanelerinde, velilerle bir araya 
gelinerek uygulanmaktadır. Projeye 
katılan rehber öğretmenlerimiz; aile içi 
iletişim, anne baba tutumu, bağımlılık 
ile mücadele etme ve sınav kaygısı 
konularında sunum gerçekleştirmekte 
kendi yazdıkları tiyatro oyununu 
sergilemektedirler. 

FİKİR OTOBÜSÜ LİSELER ARASI 
GİRİŞİMCİLİK VE YENİLİKÇİ 

PROJELER YARIŞMASI
Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve TOBB 

Mersin Genç Girişimciler Kurulu öncülüğünde 
başlatılan ve Mersin Üniversitesi ile Mersin 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın desteğiyle 
sürdürülen Fikir Otobüsü Liseler Arası 

Girişimcilik ve Yenilikçi Projeler Yarışması, 
girişimcilik farkındalığını artırarak 

öğrencilerin yenilikçi ve sürdürülebilir iş 
fikirleri geliştirmelerine katkıda bulunmayı 

amaçlamaktadır. Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli’nin yenilikçi düşünce, girişimcilik 
ve yaratıcı problem çözme hedefleriyle 

doğrudan uyumlu bir şekilde yürütülmektedir. 
Gençlerin girişimcilik potansiyelini ortaya 

çıkaran proje olmuştur.

GENÇLERLE ÖĞRENME 
ÇEVİKLİĞİNİ GELİŞTİRME 

ÇALIŞTAYI
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin 

temel yaklaşımı doğrultusunda önce 
çocuklarımızla “Çocukça Çalıştayı” nı 

devamında gençlerimizle Öğrenme 
Çevikliğini Geliştirme Çalıştaylarını 

gerçekleştirdik. Gençlere sorular 
sorarak birlikte çözümler geliştirerek  

2024/2025 eğitim-öğretim yılı 
faaliyetlerimize onların da hayalleri 

dahil edilerek faaliyetler planlandı.Farklı 
lise türlerinden 24 gencimizin katılım 

sağladığı gençlik çalıştaylarımızda, 
Maarif Modelin bireylerin gelişimlerini 

destekleme ve değerlerimizi yaşatarak 
geleceğe taşıma hedeflerine 

odaklanılmıştır. 

BİR ŞEFKAT HARESİ PROJESİ
Bu proje, şefkatli iletişimin ailelerden 
ve okullardan başlayarak toplumun tüm 
birimlerine yayılmasını ve toplumsal 
iyi olma halinin oluşturulmasını 
hedeflemektedir. Maarif Modeli’nin 
“toplumsal iyilik” ve “sosyal sorumluluk” 
ilkeleri doğrultusunda, Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürlüğü işbirliğiyle, 
devlet korumasındaki çocuklarımız ve 
huzurevi sakinlerine yönelik faaliyetler 
düzenlenmiştir. Proje kapsamında; Aile ve 
Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü iş birliği ve 
72 gönüülü öğretmenden oluşan Şefkat 
Ekibi ile 196 devlet korumasındaki çocuk 
47 huzurevi sakini ile birlikte 9 faaliyet 
düzenlenmiştir.

MERSİN
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MAVİ YEŞİL OKULLAR 
PROJESİ TASARRUFLU 
OKUL LEVHASI 
Enerjiyi verimli kullanma amacına 
da hizmet eden proje kapsamında; 
seçilen 50 pilot okulumuzun elektrik 
tüketimleri kw bazında, su tüketimleri 
ise m³ bazında incelenmiştir. Öğrenci 
bazlı olarak; 0,92 m³ olan aylık su 
ve elektrik tüketim miktarı azalmıştır. 
Proje kapsamında düzenlenen 
yarışmada 9 okulumuz 95 ve üstü 
puan alarak “Tasarruflu Okul Levhası” 
ve “Çevre Dostu” ödülü almaya hak 
kazanmıştır. 64 okulumuz ise 70 üzeri 
puan alarak “Tasarruflu Okul Levhası” 
almaya hak kazanmıştır. 

YETENEK HARİTASI TERCİH 
REHBERİ 

YHTR ile Türkiye geneli sınavla öğrenci 
alan okulların puan ve yüzdelik dilimleri, 

Muğla İli Mesleki ve Teknik Anadolu 
Liselerinin alan ve dallara göre dağılımı, 

sınavsız öğrenci alan okulların taban 
puanları ve pansiyon durumları dijital olarak 

filtrelenebilmektedir. Verilerin bir araya 
toplandığı tercih platformundan rehber 

öğretmenler, 8. sınıf öğrenciler ile velileri 
tercih sürecinde yararlanabilmektedirler. 8. 

sınıf öğrencilerimize dönem içinde uygulanan 
Yetenek ve İlgi Testinin sonuç karneleri 

de Rehber öğretmenlerimizin kullanımına 
açılmıştır. 

TÜBİTAK 4004 TARIM 
OKURYAZARLIĞI İLE YEŞİL 

TARIM 
TÜBİTAK 4004 Tarım Okuryazarlığı 
ile Yeşil Tarım” projesi kapsamında 
dezavantajlı olan öğrencilerin tarım 

okuryazarlık düzeylerini artırmak 
amaçlanmıştır. TÜBİTAK 4004 Doğa 
Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme 

Programı tarafından desteklenen projede, 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen 

öğrencilere, 5 gün boyunca tarım ve 
doğa ile iç içe olan eğitimler verilmiştir. 

Menteşe, Milas ve Ula ilçelerinde 7 farklı 
alanda düzenlenmiş olan birbirinden 

renkli 25 etkinlik, 22 kişilik proje ekibiyle 
gerçekleştirmiştir. 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ “SIĞLA 
EĞİTİM GÜNLÜĞÜ EĞİTİM 
DERGİSİ” YAYIMLANDI 
Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğünce 
yayımlanan “Sığla Eğitim Günlüğü” adlı 
e- dergi, Temmuz ayında yayımlanan 
ikinci sayısıyla zenginleştirilmiş içerikler 
sunmaya devam etmektedir. Muğla’daki 
eğitim-öğretim faaliyetlerini, sanatsal, 
sportif ve kültürel etkinlikleri bir araya 
getirerek hem eğitim camiasını hem de 
halkı bilgilendirmeyi amaçlamaktadır. 

MUĞLA
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İLK ASTRONOTUMUZ 
TARAFINDAN MUŞ BİLSEM 
ÖĞRENCİLRİNİN DENEYİ DE 
UYGULANDI 
Türkiye’nin ilk astronotu Alper 
Gezeravcı, 14 gün boyunca 
Uluslararası Uzay İstasyonunda (ISS) 
üniversite ve araştırma kurumlarınca 
hazırlanan 13 farklı bilimsel deneyi 
gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Muş 
Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri 
tarafından hazırlanan PRANET 
deneyiyle propolisin mikro yer çekimi 
ortamında bakteriler üzerindeki etkisi 
araştırılmıştır.

YARDIMLAŞAN OKULLAR 
PROJESİ

Projemizin temel amacı ayrı yerleşim 
birimlerinde bulunan, farklı kademlerdeki 

okullarda öğrenim gören öğrencileri 
kardeşlik temasında bir araya getirerek 
işbirliği ve desteği arttırmak ve  “Kardeş 

Kurum” ilişkisi kurmaktır.  “Kardeş Okullar” 
oluşturularak öğrenciler arasında bilgi, 

değer, kültür paylaşımını zenginleştirmek; 
okullar arası işbirliği ve desteği artırarak 
eğitim öğretim sürecine katkı sağlamak 

amacıyla okul ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 
Proje 2023 –2024 Eğitim Öğretim yılında 

beş okulda uygulanmıştır.

ŞEHRİMİ GEZİYORUM, 
DEĞERLERİMİ VE TARİHİMİ 

ÖĞRENİYORUM PROJESİ
Muş ili merkez ve merkeze bağlı 

kırsaldaki ortaokul öğrencilerine küçük 
yaşlardan itibaren yaşadığı şehrin 

tarihi eserleri ve değerleri tanıtılarak  
onların tarihi eserleri, dini ve kültürel 

değerleri koruma bilincinin gelişmesi ve 
bu öğrencilerin gelecekte bu eserleri 

koruyacak ve yaşatacak vatanına 
ve milletine bağlı bilinçli bireyler 

haline gelmeleri amaçlanmaktadır. 
Öğrencilere günü birlik olacak şekilde 

hafta içi öğretmenlerinin eşliğinde Muş 
Merkez’de bulunan tarihi yerler ve eserler 

gezdirilerek, dini ve kültürel değerler 
tanıtılmıştır.

MUŞ İL MİLLÎ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028 
STRATEJİK PLANLAMA 
ÇALIŞMALARI
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 2024-
2028 yıllarını kapsayan stratejik planı 
görüş ve öneriler doğrultusunda 
güncellenerek tamamlanmıştır. İl 
Valimizin onayı ile Stratejik Planımız 
web sayfamızda yayınlanmış ve Strateji 
Geliştirme Başkanlığına gönderilmiştir.

MUŞ
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100. YILDA 100 YER, 100 
ÖĞRENCİ PROJESİ
Türkiye Yüzyılı’nı eğitimin yüzyılı 
olarak değerlendirip Bakanlığımızın 
eğitim hedefleri doğrultusunda İlimizde 
eğitimin kalitesini her yönüyle artırmak 
amacıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından, Valiliğimiz himayelerinde 
“Maarif50” çatı projemiz başlatılmıştır.  
Bu kapsamda ilimiz genelinde eş 
zamanlı olarak ilk faaliyeti yapılan 
“100. Yılda 100 Yer, 100 Öğrenci” 
projemiz ile öğrencilerimize yaşadıkları 
yerdeki millî, ahlaki, insani, manevi, 
akademik, idari, dini, sanatsal, turistik, 
tarihi, kültürel miras unsurlarının 
tanıtılması suretiyle, sosyal ve kültürel 
yönlerinin geliştirilmesi amaçlanmıştır.

“EKRANDAN KİTABA GEÇ”
“Ekrandan Kitaba Geç Pojesi”  ilimizde 

bulunan tüm ilkokul, ortaokul ve lise 
kademelerinde yürütülmüştür. Ailelerin 

ve çocuklarımızın daha kaliteli, ekrandan 
uzak bir yaşam düzeni kurulabilmesine 

temel oluşturmak amacıyla yürütülen 
projemize 433 idareci, 2787 öğretmen, 

26.580 öğrenci ve 17.121 veli katılım 
sağlamıştır.

GELECEĞİ UZAKLARDA ARAMA
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
iş birliğinde ilimizde eğitimin niteliğini 

arttırmak, eğitim hizmetlerini geliştirmek 
ve yaygınlaştırmak, eğitim paydaşları 

arasındaki işbirliğini bir adım ileriye 
taşımak, eğitim alanındaki yeniliklerin 

tanıtılmasını sağlamak amacıyla 
oluşturulan “Geleceği Uzaklarda 

Arama Projesi” kapsamında, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesinden 

akademisyenlerimiz liselerimizde derslere 
girerek öğrencilerimizle buluştu.

KİTAPLARA GÖZ DEĞSİN 
YAZAR BULUŞMALARI
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 
yürütülen “Maarif50 Projesi” çatısı 
altında “Kitaplara Göz Değsin” projesinin 
alt kolu olan ‘Yazar Buluşmaları Faaliyeti’ 
kapsamında Gazeteci-Yazar Ömür 
KURT, öğrenci ve öğretmenlerimiz ile bir 
araya geldi. İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
ve Doğan Yayıncılık iş birliğinde Ahiler 
Kalkınma Ajansı Konferans Salonunda 
düzenlenen ‘Yazar Buluşmaları’ 
faaliyetinde Gazeteci-Yazar Ömür KURT; 
öğretmenlerimize, medya okuryazarlığı 
ve öğrencilerimize, Millî Mücadele ve 
Kurtuluş Savaşı konularında söyleşide 
bulundu.

NEVŞEHİR
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GELENEKSEL NİĞDE 
EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER 
YARIŞMASI BAŞVURULAR 
BAŞLADI
Müdürlüğümüzce geleneksel 
hale gelen Niğde Eğitime İyi 
Örnekler Yarışması 4. yılında 
“Sağlıklı Yaşam” teması ile 
düzenleniyor. Başvuruları 
başlayan yarışma ilkokul, ortaokul 
ve lise kategorilerinden tüm 
okullarımız başvuru yapabiliyor. 
24 Mayıs 2024 tarihinde finali 
gerçekleşecek yarışma ilimiz 
genelinde yoğun ilgi görmektedir. 

NİĞDE GELENEKSEL ÇOCUK 
OYUNLARI ŞENLİĞİ

Niğde Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği 
Niğde Kent Ormanında düzenlendi. 9 

okuldan 270 öğrencimizin katıldığı etkinlikte 
öğrenciler geleneksel çocuk oyunlarımızı 

oynayarak hoşça vakit geçirdiler. Protokol 
mensuplarının da eşlik ettiği oyunlarda 

katılımcılar eğlenceli anlar yaşadı. 
Çocuklarımızı ekranlardan uzaklaştırıp 
geleneksel oyunlarımızla buluşturmayı

amaçladığımız etkinlik son derece olumlu 
yankılar uyandırdı.

NECİP FAZIL KISAKÜREK 
İLKOKULUNDA GELECEĞİN 

SINIFI AÇILDI 
Niğde Necip Fazıl Kısakürek İlkokulunda 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı münasebetiyle 
“Geleceğin Sınıfı” açıldı. Niğde Valimiz 
Sayın Dr. Cahit ÇELİK ve İl Millî Eğitim 

Müdürümüz Sayın Halil İbrahim YAŞAR 
ve proje destekçisi DİTAŞ İnsan 

Kaynakları Müdürü Sibel ÖZTÜRK ve 
velilerin katılımı ile açılan sınıfta istasyon 

tekniği ve sarmal yaklaşım içeriği ile dijital 
öğretim amaçlanmaktadır. Okul öncesi 

öğrencilerine proje mantığının temelleri 
oyun setleri ile oyunlaştırılıp öğretilerek 

çevresine duyarlı öğrenciler yetiştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİMİZLE 
FİDAN DİKTİK 
Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri 
kapsamında Abdulhamit Han Ortaokulu 
öğrencilerimizle her sınıfın 100 fidan 
diktiği etkinlikte öğrenciler geleceğe 
bir fidan armağan etti. Etkinlikte Niğde 
Valisi ve İl Millî Eğitim Müdürümüz de 
öğrencilerimize eşlik etmişlerdir.

NİĞDE
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“HAYALİMDEKİ MESLEK 
PROJESİ”
İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak 
öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerine 
en uygun mesleği seçmesinde doğru 
adımları atmasına olanak sağlayacak 
meslekleri tanıyabilmeleri amacıyla, 
7. ve 8. sınıf öğrencilerimiz için 
ilimizde başlatılan “Hayalimdeki 
Meslek Projesi” kapsamında ilimizde 
çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir.

DOKA – AFETZEDE ÖĞRENCİLERİN 
YENİ OKULLARINA UYUM 
SÜRECİNİ DESTEKLEME

“Afetzede Öğrencilerin Yeni Okullarına Uyum 
Sürecini Destekleme Projesi” çalıştayları 

Altınordu havzasında 3 gün sekizer saatten 
toplam 24 saat, Fatsa Havzasında 3 gün 
sekizer saatten toplam 24 saat ve Ünye 

havzasında 3 gün sekizer saatten toplam 
24 saat olarak toplam 9 gün 72 saat 

şeklinde gerçekleşmiştir. Başta Rehber 
öğretmen ve sınıf öğretmenleri olmak üzere 
gönüllü öğretmen ve yöneticilerin olası afet 

durumunda öğrencilerin travmalarla baş 
edebilmelerine yardımcı olması amacıyla 

proje uygulanmaya başlanmıştır.

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ  
FATSA HURİYE-HACI İBİŞ 

KIZILAY ANAOKULU 
 EKO OKUL PROJESİ

Okulumuzda 3 yıldır yürütülen Eko-
Okullar Projesi ile öğrencilerimizde, 

velilerimizde çevre ile dost davranışlar 
sergileyerek sürdürülebilir bir çevre 

kapsamında farkındalık yaratıp 
yaşanılabilir bir dünyaya sahip olmayı 

hedefliyoruz. Yürüttüğümüz çalışmalar 
ile uluslararası Yeşil Bayrak ödülünü 

okulumuza kazandırdık.

KOD-AT PROJESİ
Ordu TOBB MTAL öğrencilerimiz, T3 
Vakfı’nın yerli ve millî olarak ürettiği 
deneyap kart mikro denetleyicisi ile okul 
laboratuvarında uzun ve titiz çalışmalar 
neticesinde ilkokuldan üniversiteye 
her kesimin rahatlıkla kullanabileceği 
Türkiye’nin ilk yerli ve millî kodlama 
eğitim setini “KOD-AT” adıyla ürettiler. 
Tüm testleri sorunsuz bir şekilde geçen 
eğitim setinin, Ordu TOBB MTAL 
Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri 
Proje Atölyesi’nde alan öğretmenlerimizin 
rehberliğinde seri üretim sürecini de 
başlatarak Türkiye’de bir ilke imza 
atmışlardır.

ORDU
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KOD80 OSMANİYE ROBOT 
YARIŞMASI 
Kodlama eğitimi alan öğrencilerimiz 
ve öğretmenlerimizin ağırlıklı olarak 
katıldığı yarışmamıza 135 takım 
başvuru yapmıştır. 5 gün süren 
yarışmalarımıza öğrencilerimiz 
kendi tasarladıkları robotlar ile 
katılmışlardır. Yarışmamız, Çizgi 
İzleyen Robot, Labirent Ustası 
Robot, Minisumo Robot, Endüstriyel 
Kol, Yürüyen Robot, Güneş Enerjili 
Araç ve Zorlu Parkur olmak üzere 
7 kategoride düzenlenmiştir. 
Yarışmada dereceye giren 
öğrencilere çeşitli ödüller verilmiştir. 

HAFTANIN SÖZÜ 
“Haftanın Sözü” projemiz ile öğrencilere temel 

insanî değer ve erdemlerin kazandırılması, 
değerlere karşı duyarlılık oluşturulması ve 
onları davranışa dönüştürülmesi, kültürel 

kodların güçlendirilmesi, ulusal ve manevi 
değerler bilincine sahip nesiller yetiştirmek 
ve Türk büyüklerinin söylemiş olduğu özlü 

sözlerin öğrenciler tarafından benimsenerek 
hayatlarına yansıtmaları amaçlanmıştır. Bu 

amaçla 27 adet söz komisyon tarafından 
belirlenmiş ve okullarımızda oluşturulan 

panolara asılmıştır. Projede görevlendirilen 
öğretmenlerimiz öğrencilerle çeşitli yarışmalar, 

boyama etkinlikleri şiirler ve şarkılarla projeyi 
gerçekleştirmişlerdir.

OSMANİYE OKUYOR-2 
Önceki yıllarda birincisini yapmış 

olduğumuz projemize bu yıl 
öğretmenlerimizin sınıflarında ve 

okullarında uyguladıkları kitap okuma 
etkinlikleri de eklenerek yeniden 

uygulanmaya başlandı. Proje ile okuyan, 
okuduğunu anlayan, gelecek kuşaklar 
için okumayı bir yaşam kültürü haline 
getiren bir okul modeli oluşturulması 

hedeflenmektedir. Proje içerisinde yer alan 
30 farklı okuma etkinlikleri okullarımızda 

hayata geçirildi. Bu etkinliklerden en 
çok “Mum Işığında Okuma” , “Ailemle 

Okuyorum”, “Açık Havada Okuma” 
ve “Kütüphane Söyleşileri” etkinlikleri 
öğrencilerimiz tarafından sevilmiştir. 

BİLİME VE SANATA YOLCULUK 
Ar-Ge Merkezimizde resim çalışması, 
ebru sanatı ile tanışan öğrencilerimiz 
kendi ebru çalışmalarını yapıyorlar. 
Ardından seramik atölyesine geçen 
öğrencilerimiz burada seramik çamuru, 
kil ve seramik ürünleri ile çalışmalar 
yapıyorlar. Robotik Kodlama atölyesinde 
ise basit kodlama oyunları ile kodlamanın 
temel prensiplerini öğrenip, sırasıyla 
Gitar, Keman ve Piyano Atölyelerinde 
enstrümanlarla tanışan öğrencilerimiz 
müziğin eşsiz ritmi ile kısa bir enstrüman 
çalma deneyimi yaşıyorlar. STEM 
atölyemizde öğrencilerimiz sanal gözlük 
deneyimi yaşadıktan sonra Ar-Ge 
Merkezimizden ayrılıyorlar.

OSMANİYE
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SÜMER ORTAOKULUNDA YERLİ 
GİRİŞİM VE YATIRIM YARIŞMASI 
Programa Rize Valisi İhsan Selim 
Baydaş’ın yanı sıra Fındıklı Kaymakamı 
Murat Çürük ve İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Tüfekçi de katılmışlardır. Vali 
Baydaş, yarışmanın açılışında okul 
bahçesinde yürütülen çay tohumu 
ekimi, kümes hayvanları bakımı ve sera 
faaliyetlerini yakından incelemiştir. Okul 
içindeki atölye ve laboratuvarları gezen 
Vali Baydaş, öğrencilerin teknoloji, 
mühendislik ve yaratıcılık projelerini 
gözlemlemiştir. Başarılı projelerin 
ödüllendirildiği etkinlikte öğrenciler 
birbirinden ilginç çalışmalarıyla takdir 
topladılar. 

ROBOTEK 2024 
Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Rize Okullar 

Arası Bilişim Oyunları ve Teknoloji Yarışması 
(ROBOTEK) heyecan dolu bir finalle sona 

ermiştir. İnsanlık Yararına Teknolojiler 
kategorisinde gerçekleştirilen yarışmada, 

ön değerlendirme sonucu finale kalan 
32 proje arasından seçilen takımlar, jüri 

değerlendirmesi sonucunda dereceye 
girmeye hak kazanmıştır. Ödül töreni, Millî 

Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi’nin katılımıyla 
görkemli bir atmosferde gerçekleşti. Törende 

ortaokul ve lise kategorilerinde dereceye 
giren okulların öğrencileri ve danışman 

öğretmenleri, başarılarından dolayı ödüllerini 
aldılar.

MİNİK HAMLELER PROJESİ İŞ 
BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

Millî Eğitim Müdürümüz Yusuf Tüfekçi, 
Gençlik Spor İl Müdürümüz Ramazan 

Öztürk ve Türkiye Satranç Federasyonu 
arasında imzalanan protokol kapsamında 

Rize İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmî  
bağımsız anaokullarına satranç eğitim 

materyallerinin dağıtılması hedeflenmektedir. 
Okul öncesinde çocuklarımızın satranç 

sporu ile erkenden buluşması sağlanarak 
eğitim ve öğretim hayatlarında daha başarılı 

bireyler olmaları; satrancın yaygınlığının 
artırılması, sporculara daha erken yaşta 

ulaşılması, sürdürülebilirliğinin sağlanması, 
satranca yatkın öğrencilerin keşfedilmesi 

amaçlanmıştır. 

SOHBET MAKAMI BULUŞMALARI 
Millî Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi’nin 
önderliğinde yürütülen “Sohbet Makamı 
Buluşmaları” projesi, öğretmenlerle 
daha yakın bir ilişki kurmayı, onların 
düşüncelerini dinlemeyi ve çözüm odaklı 
işbirlikleri geliştirmeyi hedefliyor. İl Millî 
Eğitim Müdürü Yusuf Tüfekçi bu dönem de 
birçok okuldan öğretmenler, müdürümüzle 
makamında bir araya gelerek samimi bir 
sohbet gerçekleştirmiştir. Bu buluşmalar, 
öğretmenlerin görüşlerini paylaşması 
ve eğitim süreçlerine katkıda bulunacak 
önerilerde bulunması açısından büyük 
önem taşımaktadır. 

RİZE
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DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ 
ŞÖLENİ 
Okuma-yazma becerisinin temelini 
oluşturmak ve kitap okuma sevgisini 
aşılamak amacıyla eylem planı 
doğrultusunda hazırladığımız 
etkinliklerin yanında ilimize özgü 
kültür aktarımı ile dil etkileşiminin 
somutlaştırıldığı ürünlerimizden, 
farkındalık oluşturan projelerimizden, 
“Çark-ı Dil, Dil Meclisi, Çocuk Hakları 
Sözlüğü, Ada Sözlük, Sakarya 
Grafiti, Tişört Tasarlama, Hikâye 
Kartı Oluşturma, Tekerleme Oyunu, 
Masal Şenliği ve Dilimizin Zenginlikleri 
Şarkısı” gibi etkinliklerimizden oluşan 
şölen, katılımcılara hem eğlenme 
hem öğrenme hem de dilin işlevlerini 
keşfetme olanağı sunmuştur.

SAKARYA ÖĞRETMEN 
AKADEMİLERİ 

Bakanlığımız öncülüğünde başlatılan 
Öğretmen Akademileri ilimizde 5 farklı 

akademi ile devam etmektedir. Dört duvar 
arasında değil sıra dışı mekânlarda; tek 
sesli değil çok sesli ortamlarda alanında 

uzman isimlerle ve alışılmışın dışında 
yöntemlerle duygu, düşünce ve davranışta 

güzeli arayan; Anadolu’nun binlerce 
yıllık medeniyetinin aklıselim, kalbiselim, 
zevkiselim seslenişini günümüze taşıyan 

nesilleri yetiştiren çelebi öğretmenlerimizin 
kişisel, sosyal ve kültürel yönden 

gelişimlerini desteklemektedir. Yıl boyunca 
öğretmen akademilerinde yapılan 

çalışmalar ve etkinlikleri içeren e-dergimiz 
yayımlanmıştır.

SAKARYA BİLİM ŞENLİĞİ 
Bilim ve Sanat Merkezlerinin yıl sonu 

etkinlikleri kapsamında, Sakarya Bilim 
Sanat Merkezi ve Adapazarı Bilim Sanat 

Merkezi iş birliği ile “Cumhuriyetimizin 
100. Yılı”na ithafen, kültürel mirası 

tanıtma, değerler eğitimini yansıtma, 
biyolojiyi tanıma, matematik ile hayatı 

kolaylaştırma, havacılık ve uzay 
heyecanını canlı tutma ve yazılım 

mantığını somutlaştırma örneklerinin 
sergilendiği 100 proje ile bilim şenliğine 

imzalarını atan öğrencilerimizin 
çalışmalarının, birbirinden farklı 

uygulamaların ve deneylerin yer aldığı 
“Bilim Şenliği” düzenlendi.

DÜNYA OYUN OYNAMA 
GÜNÜ GELENEKSEL ÇOCUK 
OYUNLARI ŞENLİĞİ 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında; Temel 
Eğitim Genel Müdürlüğünün mayıs ayının 
son haftasını “Geleneksel Çocuk Oyunları 
Şenlik Haftası” olarak ilan etmesi 
üzerine çocukların sosyal becerilerini 
geliştirmesine ve takım çalışmasının 
önemini kavramalarına yardımcı olarak 
öğrencilere unutulmaya yüz tutmuş 
geleneksel oyunları öğretmek ve bu 
oyunları keyifle oynamalarını sağlamak 
amacıyla 28 Mayıs 2024 tarihinde 16 
ilçemizde 48 takımdan oluşan 800 
öğrencimiz ile Dünya Oyun Oynama 
Günü Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği 
gerçekleştirildi.

SAKARYA
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SAMSUN

ÖĞRENCİLERİMİZ ALPER 
GEZERAVCI BULUŞTU
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır ve Türkiye’nin 
Millî Uzay Programı kapsamında 
“İnsanlı İlk Uzay Misyonu”nun bir 
parçası olan ilk astronot 
Alper Gezeravcı, Samsun Kariyer 
Eğitim Programı (SAKEP) kap-
samında Samsun Üniversitesi 
öğrencileri ve lise öğrencileriyle 
“Gençlik Buluşması”nda bir araya 
geldi. Samsun Üniversitesi Ballıca 
Kampüsü’nde düzenlenen etkin-
likte protokol üyeleri, akademik ve 
idari personel ile birlikte binlerce 
öğrenci yer aldı.  

MATEMATİK HER YERDE “PAZAR 
YERİ” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
“Samsun Matematik Seferberliği” 
projesi kapsamında Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen Pazar 

Yeri etkinliğinde İlkadım ilçesindeki 
anaokulu öğrencileri stant açarak 

meyve, sebze ve benzeri ürünlerin 
satışını yapmıştır. Bu etkinlik, çocuk-

ların temel matematik kavramlarını 
öğrenirken sosyal becerilerini de 

geliştirmelerine yardımcı olmuştur.  
Para birimleri, ürün tartma ve para 

üstü hesaplama gibi matematik  
becerileri pekiştirilmiştir.

SAMSUN’DA GERİ DÖNÜŞÜM 
VE ÇEVRE BİLİNCİNİ ARTIRMA-
YA YÖNELİK PROJE 2023-2024 
EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA DA 

BAŞARIYLA TAMAMLANDI
Samsun İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü’nün “Geri Dönüşen Şe-
hir Samsun” projesi, çevre bilincini 

artırmak ve geri dönüşüm farkın-
dalığını yükseltmek amacıyla et-

kinlikler düzenlemiştir. Etkinlik kap-
samında toplamda 694.116 kg atık 
geri dönüştürülmüş, özellikle kâğıt, 
karışık atık, pet şişe, elektronik atık 
ve pil gibi malzemel er toplanmıştır. 

OKULUM SAHNEDE 
PROJESİ’NDE GÖSTERİME 
GİREN SANATSAL ETKİNLİKLER 
KAMUOYUNUN BEĞENİSİNİ 
KAZANDI
Samsun İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
destekleri ile “Okulum Sahnede 
Projesi” kap samında 12 ortaöğretim 
kurumunun 21 etkinliği başarı ile 
gerçekleştirilmiştir.  137 öğretmen 
ve 265 öğrenci, 8 tiyatro gösterisi, 3 
görsel sanat sergisi, 8 müzikal et-
kinlik ve 1 halk oyunları gösterisine 
katılmıştır. Ayrıca, Tiyatro Topluluğu 
ve Öğretmen Orkestrası büyük 
başarılar elde etmiştir.
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SİİRT SOSYAL YAŞAM VE 
İNOVASYON MERKEZİ 
PROJESİ 
Dicle Kalkınma Ajansı’nın (DİKA) 
Sosyal Gelişmeyi Destekleme 
Programı (SOGEP) kapsamında 
kurulan ve Siirt İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü AR-GE birimi bünyesinde 
faaliyet gösteren Siirt Sosyal Yaşam ve 
İnovasyon Merkezi, geleceğin teknoloji 
yıldızlarını yetiştirmeye devam ediyor. 
Merkezde verilen Robotik Kodlama 
ve 3D Tasarım Eğitimleri, öğrencilerin 
yaratıcılıklarını geliştirip, girişimcilik 
becerilerini artırmayı hedefliyor. 3D 
tasarım, kodlama temel becerileri, 
Arduino uygulama eğitimleri, mobil 
uygulama geliştirme ve yapay zeka 
eğitimleri gibi çeşitli teknoloji eğitimleri 
verilmektedir. 

4007 BİLİM ŞENLİKLERE 
DESTEKLEME PROGRAMI VE 

4008 ÖZEL GEREKSİNİMLİ 
BİREYLERE YÖNELİK KAPSAYICI 

TOPLUM UYGULAMALARI 
DESTEKLEME PROGRAMI 

Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi tarafından 
hazırlanan “Geleceğin Yıldızları Siirt 

Bilim Şenliği” adlı projemiz, TÜBİTAK 
4007 Bilim Şenlikleri Destekleme 

Programı kapsamında; “Doğal Terapi: 
Özel Gereksinimli Çocuklar İçin Doğa 

Tabanlı Eğitim Ve Etkinlikler” adlı projemiz 
ise TÜBİTAK 4008 Özel Gereksinimli 

Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum 
Uygulamaları Destekleme Programı 

kapsamında desteklenmeye hak 
kazanmıştır. 

 “HAYAL ET STEM İLE İNŞA ET” 
PROJESİ 

Siirt İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi 
tarafından Avustralya Büyükelçiliği’ne 

başvurusu yapılan “Hayal Et STEM İle 
İnşa Et” projesi kapsamında  ilimizde 

yaşayan 150 depremzede, dezavantajlı 
ve engelli öğrenciye STEM (Bilim, 

Teknoloji, Mühendislik ve Matematik) 
eğitimleri verilmiştir. Bu eğitimler, 

öğrencilerin STEM alanlarında bilgi ve 
becerilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

Proje, Avustralya Büyükelçiliği tarafından 
desteklenmiş olup, depremzede, 

dezavantajlı ve engelli öğrencilerin de bu 
eğitimlere erişimini sağlamaktadır. 

TÜBİTAK 2204-A LİSE 
ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA 
PROJELERİ YARIŞMASI 
Siirt İbrahim Hakkı Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri, TÜBİTAK 2204 
A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışmasında Türkiye Finalleri’nde büyük 
bir başarı elde etmiştir. Öğrenciler Nupelda 
Aydın ve Afra Toprak, Danışman Öğretmen 
Ruken Şengül  rehberliğinde hazırladıkları 
“Eğitim Ortamında Göçmenlere Sunulan 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi” adlı 
projeleriyle Sosyoloji alanında Türkiye 
genelinde 4’üncü olarak teşvik ödülü 
almaya hak kazanmışlardır.

SİİRT
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OKULUM KUZEYİN YILDIZI
“Okulum Kuzeyin Yıldızı” Projesi ile yaşam 
alanı olarak görülen; sınıf, bahçe, koridor, 

laboratuvar, kantin, atölyeler gibi okulumuzun 
sürdürülebilir eğitim alanlarının etkin şekilde 

kullanılması, okul bahçelerinde imkanlar 
ölçüsünde küçük tarım alanları oluşturulması, 

peyzaj düzeni, fonksiyonelliği, ergonomikliği 
ve hijyen şartları gibi hususlarda standartlar 

geliştirerek okul paydaşlarının memnuniyetini 
artıracak şekilde yaşam alanlarının 

düzenlenmesini sağlamaktır. 
Bu kapsamda Temmuz – Eylül 2024 tarihleri 

arasında; 41 okulumuzun eğitim ve yaşam 
alanları yeniden düzenlenmiştir. 

HALK OYUNLARIMIZ 
GELECEĞİMİZDİR
Sayın Valimiz Dr. Mustafa Özarslan’ın 
büyük önem verdiği ve değerli 
destekleriyle hayata geçirilen projemiz, 
halk oyunları aracılığıyla öğrencilerin 
kültürel bilincini artırmayı, bedensel ve 
ruhsal gelişimlerini desteklemeyi, sosyal 
becerilerini güçlendirmeyi ve bu sanata 
ilgi uyandırmayı amaçlamaktadır. 
Bu kapsamda ilimiz geneli tüm 
kademelerdeki okullarımızda etkin bir 
şekilde uygulanmıştır.

HİKÂYELERLET ÜRKÜLERİMİZ
2021 yılından itibaren uygulanan ve artık 

gelenekselleşen projemiz, türkülerin 
hikâyeleriyle birlikte öğretilmesini, 

halkın yaşanmışlıklarını ve duygularını 
aktarmasını, Türk milletinin ortak 

hafızasını ve değerlerini yeni nesillere 
iletmesini amaçlamaktadır. Bu yılki 

kültürel aktarım etkinliğine 10 okuldan 
14 öğrenci ve 14 öğretmen katılmış olup 

Sinop Kültür Merkezimizdeki konserimize 
öğrenciler ve halkımız yoğun ilgi 

göstermiştir.

ORTAOKULLAR ARASI ROBOT 
YARIŞMASI
Bilimsel düşünme ve yenilikçiliği 
teşvik eden projemiz, üç yıldır 
sürmektedir. Öğrenciler, robot tasarımı 
ve programlama yaparak pratik 
beceriler kazanırken, takım çalışması 
ve eleştirel düşünme yeteneklerini de 
geliştirmektedir. Yarışmamıza 10 okuldan 
21 takım, 50 öğrenci ve 10 danışman 
öğretmen katılmış olup projemiz vatandaş 
nezdinde yoğun ilgi görmüştür.

SİNOP
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HEDEF PROJESİ EĞİTİM 
ŞENLİĞİ 
Sivas Valiliği himayesinde hayata 
geçirilen HEDEF Projesi kapsamında 
yürütülen proje ve çalışmaların 
sergilendiği; “HEDEF Projesi Eğitim 
Şenliği” renkli görüntülere sahne 
olmuştur. Cumhuriyet Meydanındaki 
tarihi Buruciye Medresesinin bulunduğu 
alanda gerçekleştirilen programın 
açılışı Valimiz Yılmaz Şimşek, Millî 
Eğitim Müdürümüz Necati Yener ve il 
protokolünün önde gelen isimlerinin 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. İki gün 
süren eğitim şenliğine vatandaşlar 
yoğun ilgi göstermiştir. 

SİVAS ÖĞRETMEN AKADEMİLERİ
Öğretmen; kültürel değerlerimize sahip, 

medeniyetimizin bilincinde, bütün insanlığı 
kucaklayan ve öz güveni yüksek nesiller 

yetiştirilmesinde önemli bir rehberdir. 
Sanatta, edebiyatta, bilimde ve daha 

birçok alanda ülkemizi zirvelere taşıyacak; 
çağa ve insanlığa yön verecek nesiller 

yetiştirmek için öğretmenlerimize büyük 
görevler düşmektedir. Sivas ili olarak 
Şehir ve Kültür Akademisi, Edebiyat 

Akademisi ve Müzik Akademisi etkinlikleri 
kapsamında bilgi, beceri, görüş, düşünce 

ve eserleri ile öne çıkan uzman kişilerin 
öğretmen ve yöneticilerle bir araya gelmeleri 

hedeflenmektedir. 

AB PROJELERİ 
Erasmus Akredite Kurumu olarak 

Sivas İl Milli Eğitim Müdürlüğü, tüm 
okul ve kurumlara Erasmus Planı 

ve Uluslararasılaşma stratejilerine 
katkı sağlayacak hareketlilik 
gerçekleştirmelerine fırsatlar 

sunmaktadır. Bu projeler, Sivas İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü bünyesinde bulunan 

okul ve kurumlarin Müdürlüğümüz, 
Erasmus Planı ve Uluslararasılaşma 

stratejilerine katkı sağlayacak 
hareketlilik gerçekleştirmelerine fırsat 

sunmaktadır. 

MİNİK SESLER MİNİK RENKLER 
SANATLA BULUŞUYOR 
Öğrencilerimizin kendilerini en az bir 
sanat dalında ifade edebilmesi amacıyla 
başlattığımız “Hedef Sanat Projesi” 
kapsamında 1.127 öğrencimize yetenek 
taraması yapılarak, tarama sonucunda 
öğrencilerimiz “Minik Sesler” ve “Minik 
Renkler Sanatla Buluşuyor” projelerine 
dahil edilmiştir.

SİVAS
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ŞANLIURFA

SİVEREK BİLSEM, 
TÜRKİYE’NİN EN İYİLERİ 
LİSTESİNDE FAYDALI MODEL 
KATEGORİSİNDE BİRİNCİ OLDU 
Türkiye’nin önde gelen kurumları 
arasında yer alan Türkiye Patent ve 
Marka Kurumu 2024 Yılının En İyileri 
listesinde, Siverek BİLSEM (Bilim 
ve Sanat Merkezi) faydalı model 
kategorisinde birinci sıraya yerleşti. 
Siverek BİLSEM’in bu başarısı, 
bölgedeki eğitim kalitesinin artırılmasına 
ve öğrencilerin bilim ve teknolojiye olan 
ilgilerinin desteklenmesine önemli bir 
katkı sağlamaktadır. 
Siverek BİLSEM’de görev alan tüm 
öğretmenlerimize ve başarılı projeye 
katkı sağlayan öğrencilere teşekkür 
ederiz.

TÜBİTAK 4007 BİLİM ŞENLİĞİ 
PROJEMİZ DESTEK ALMAYA 
HAK KAZANDI: “TARİHİN 
IŞIĞINDA BİLİM YOLCULUĞU” 
TÜBİTAK 4007 9. Bilim Şenlikleri 
Destekleme Programı kapsamında, 
Şanlıurfa İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan “Tarihin Işığında 
Bilim Yolculuğu” isimli Bilim Şenliği, 
Türkiye genelinde A kategorisinde 
destek almaya hak kazanan üç projeden 
biri oldu. Şanlıurfa Valiliği ve Şanlıurfa 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 
gerçekleştirilecek olan bu şenlik, 
17-19 Ekim tarihlerinde Şanlıurfa’da 
düzenlenecektir. Etkinlikte, atölye, sahne 
gösterileri, bilim şovları, yarışmalar, bilim 
söyleşileri, sanatsal aktiviteler ve sportif 
faaliyetler yer alacaktır.

BİGEP’İN MEYVESİ: ŞANLIURFA, 
LGS’DE TÜRKİYE’NİN EN 

BAŞARILI 10 İLİ ARASINDA 
İl Eğitim Değerlendirme Toplantısı, Vali 

Hasan Şıldak başkanlığında gerçekleştirildi. 
Temmuz ayı buluşmasında, eğitim 

yatırımları, 2023-2024 Yılı Başarıyı İzleme 
ve Geliştirme Projesi (BİGEP) uygulamaları 

ve yeni eğitim öğretim yılı hazırlıkları ele 
alınmıştır. Toplantıda, Şanlıurfa’nın 2024 
Liselere Geçiş Sınavı’ndaki (LGS) büyük 

başarısı değerlendirilmiştir. Vali Hasan 
Şıldak, eğitimdeki başarıyı artırmak adına 

çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini 
vurgulamıştır. Şanlıurfa’nın eğitimdeki 
başarısının, Yükseköğretim Kurumları 

Sınavı’nda (YKS) da meyvelerini vermesi 
bekleniyor.

TÜBİTAK 2204 ARAŞTIRMA 
PROJELERİNDE BÜYÜK 

BAŞARI! 
İlimiz, TÜBİTAK 2204 A ve B 

kategorilerinde elde ettiği büyük 
başarılarla bilim ve teknoloji alanında 

adını tüm Türkiye’ye duyurmuştur. 
İlimizde gerçekleştirilen projeler, hem 

bölge finallerinde hem de Türkiye 
finallerinde önemli dereceler kazanmıştır.

2204-A Kategorisinde: 2 projemiz 
birincilik, 2 projemiz ikincilik ve 1 projemiz 

üçüncülük ödülü elde etmiştir. 
2204-B Kategorisinde ise: Bölge 

finallerinde ise 6 projemiz birincilik, 3 
projemiz ikincilik ve 2 projemiz üçüncülük 

ödülü kazanmıştır. Türkiye finallerinde 
ise 6 öğrenci ve danışman öğretmenimiz 

büyük bir başarıya imza atarak 2 birincilik 
ve 2 teşvik ödülü ile Şanlıurfa’nın iftiharı 

olmuşlardır.
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MASALBÜS PROJESİ 
Şırnak İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından 2020 yılında uygulanmaya 
başlanan masalbüs projesi bu sene 
de devam etti. Özellikle dezavantajlı 
bölgelerde öğrenim gören öğrenciler 
ziyaret edilerek farklı etkinlikler 
yapılmıştır. 2023-2024 Eğitim 
Öğretim yılında Masalbüs Projesi ile 
20 köy okulu ziyaret edildi. Ziyaret 
edilen okullarda masal anlatma, zekâ 
oyunları, kitap okuma ve gözlem 
etkinlikleri gerçekleştirilmiştir.

ŞEHRİ NUH KİTAP 
OKUMA SAATİ 

Proje öğrencilerin okuma alışkanlıkları 
geliştirmelerine destek amaçlı proje 

kapsamında gün içerisinde öğrenciler 
okulda öğretmenleriyle 1 ders saati, 
evde ise ebeveynleri ile yarım saat 

okuma etkinlikleri gerçekleştirmişlerdir. 
Proje ile ilgili olarak yapılan ön ve son 

testler sonucu öğrencilerde okuma 
alışkanlıklarının belirgin şekilde geliştiği 

tespit edilmiştir.

“GAZZE’DE ÇOCUK OLMAK” 
ADLI RESİM SERGİSİ 

Ortaöğretim Şubemiz tarafından 
düzenlenen “Gazze’de Çocuk Olmak” 

isimli resim yarışmamızın sergisi 
gerçekleştirilmiştir. Valimiz Sayın Cevdet 

ATAY ve İl Protokolümüzün Katılımıyla 
gerçekleştirilen sergide dereceye giren 
öğrencilere Valimiz Sayın Cevdet ATAY 

ve Şırnak İl Millî Eğitim Müdürümüz 
İzzettin AYDIN tarafından ödüller takdim 

edilmiştir. 

BİR ŞİİR BİR ŞAİR 
Bakanlığımızca başlatılan ‘’Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi’’ kapsamında 
gerçekleştirdiğimiz ‘’Bir Şiir Bir Şair’’ 
projesi ile her hafta farklı şairler seçilerek 
etkinlikler düzenlendi. Proje kapsamında 
her hafta belirlenen bir şair ile ilgili 
okullarda pano hazırlama, drama, 
şiir dinletisi gibi etkinlikler yapılmıştır. 
Okulların yaptıkları etkinlikler Şırnak 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Ar-Ge 
biriminin sosyal medya hesaplarında 
paylaşılmıştır.

ŞIRNAK
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5. ULUSAL LİSELER ARASI 
‘BAYRAĞI YAKALA’ SİBER 
GÜVENLİK YARIŞMASI’NDA 
TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ 
5.Ulusal Liseler Arası ‘Bayrağı Yakala’’ 
Siber Güvenlik Yarışması’nda, 47 şehir 
ve 376 öğrencinin katıldığı elemeleri 
geçip finale adını yazdıran ve 11 ilden 
(İstanbul, Ankara, Bursa, Zonguldak, 
Çanakkale, Antalya, Bartın, Nevşehir, 
Gaziantep, Mersin ve Tekirdağ) 
yarışmaya katılan 15 takımdan biri olan 
Arif Nihat Asya Anadolu Lisesi Siber 
Güvenlik Takımı, 24 Mayıs 2024 
tarihinde Teknopark İstanbul’ da 
gerçekleşen finalde Türkiye 1.si 
olmuştur. 

9. TURKISH OPEN WAKO 
CUP 2024 KİCKBOKS 60 
KG GENÇLERDE DÜNYA 

ÜÇÜNCÜLÜĞÜ
Süleymanpaşa Zübeyde Hanım Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim 
Teknolojileri Alanı 12.Sınıf Öğrencisi Nisa 

Nehir SÖNÜK, 15-16 Mayıs İstanbul 
Büyükçekmece TÜYAP Fuarı ve Kongre 
Merkezinde düzenlenen 9.Turkısh Open 

WAKO World Cup 2024 Kick Boks Gençler 
Kategorisinde Dünya 3.sü olmuştur.

TÜRKİYE AKIL VE ZEKÂ 
OYUNLARI FİNALİ MANGALA 

TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ
Süleymanpaşa İlçesi Karacakılavuz 

İlkokulu 3/A Sınıfı öğrencilerinden Elif 
DEMİR, 25-26 Mayıs 2024 tarihlerinde 

Rize’de yapılan Türkiye Akıl ve Zekâ 
Oyunları Finallerinde Mangala 

Oyununda Türkiye 1.si olmuştur. 

AVRUPA OKULLAR ARASI 
SATRANÇ TURNUVASI U13 
KATEGORİSİNDE AVRUPA 
ŞAMPİYONLUĞU
Süleymanpaşa ilçesi Şehit Mehmet 
Şengül Ortaokulu 7. sınıf öğrencisi Zümra 
Yazıcı, büyük bir başarıya imza atarak 
Avrupa Birincisi oldu. Şehit Mehmet 
Şengül Ortaokulu öğrencisi Yazıcı, 
30 Mayıs – 8 Haziran 2024 tarihleri 
arasında İrlanda’nın Limerick şehrinde 
gerçekleştirilen Avrupa Okullar Arası 
Satranç Turnuvası U13 kategorisinde 
Avrupa Şampiyonluğunu kazandı. 

TEKİRDAĞ
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MATEMATİK HER YERDE 
PROJESİ 
Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülen yerel bir eğitim girişimidir. 
Bu proje, eğitimin tüm kademelerinde 
matematiğin günlük hayattaki önemini 
vurgulamayı amaçlamaktadır. 
Öğrencilere matematiğin korkulacak bir 
şey olmadığını ve yaşamın kodlarını 
anlamada kritik bir rol oynadığını 
öğretmeyi hedeflemektedir. 
Projenin temel amacı, matematik 
okuryazarlığını artırarak öğrencilerin 
günlük yaşamda karşılaştıkları 
problemleri daha kolay çözmelerini 
sağlamaktır. Bu sayede, öğrencilerin 
matematiksel düşünme becerilerini 
geliştirmeleri ve matematiği hayatın 
her alanında kullanabileceklerini fark 
etmeleri beklenmektedir.

BLOK FLÜTTEN DİLLİ KAVALA 
PROJESİ 

Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün yerel 
projelerinden biridir. Bu proje, öğrencilerin 
müzik eğitiminde geleneksel Türk müziği 
enstrümanlarına geçişini kolaylaştırmayı 

amaçlamaktadır. Proje kapsamında, 
öğrencilerin okullarda yaygın olarak 

kullanılan blok flüt çalma becerilerini, 
dilli kaval çalmaya yönelik geliştirmeleri 

hedeflenmektedir. Proje, öğrencilerin müzikal 
yeteneklerini geliştirirken aynı zamanda 
kültürel mirasımızın bir parçası olan dilli 

kavalı tanımalarını ve sevmelerini sağlamayı 
amaçlamaktadır. Bu sayede, geleneksel 

Türk müziği enstrümanlarının yeni nesillere 
aktarılması ve yaşatılması konusunda önemli 

bir adım atılmış olmaktadır.

YENİLEME EĞİTİMLERİ PROJESİ 
Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 

öğretmenlerin mesleki gelişimini 
desteklemek amacıyla düzenlediği bir 

projedir. Bu eğitimler, öğretmenlerin 
bilgi ve becerilerini güncellemelerine, 

yeni öğretim yöntem ve tekniklerini 
öğrenmelerine olanak sağlamaktadır. 

Proje kapsamında, öğretmenlerin eğitim-
öğretim süreçlerinde karşılaştıkları 

zorlukları aşmalarına yardımcı olacak 
yeni yaklaşımlar sunulmaktadır. 

Ayrıca, teknolojik gelişmelerin eğitime 
entegrasyonu, özel eğitim, ölçme-

değerlendirme gibi konularda da eğitimler 
verilmektedir. Bu sayede, öğretmenlerin 

mesleki yeterliliklerinin artırılması 
ve eğitim kalitesinin yükseltilmesi 

hedeflenmektedir.

BİR LİSAN BİR İNSAN PROJESİ 
Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülen yerel bir dil eğitimi girişimidir. 
Bu proje, öğrencilerin yabancı dil 
becerilerini geliştirmeyi ve onları küresel 
dünyaya hazırlamayı amaçlamaktadır. 
Proje kapsamında, öğrencilere farklı 
dilleri öğrenme fırsatı sunularak, 
kültürlerarası iletişim becerilerinin 
geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
Projenin temel felsefesi, “bir dil bir insan, 
iki dil iki insan” atasözünden esinlenerek 
oluşturulmuştur. Proje ile öğrencilerin 
yeni bir dil öğrenerek dünyaya 
farklı perspektiflerden bakabilmeleri 
ve farklı kültürleri anlayabilmeleri 
amaçlanmaktadır. 

TOKAT
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ADIM ZEKÂ İŞİM OYUN 
PROJESİ
Adım Zekâ İşim Oyun Projesi 
kapsamında Ekim ve Mayıs ayları 
içerisinde öğrenci, öğretmen 
ve velilere yönelik etkinlikler 
düzenlenmiş olup her ay 
düzenli olarak verilen görevler 
gerçekleştirilmiştir.Projede 10 turnuva 
gerçekleştirilmiş olup bunlarda 1 
tanesi velilere 2 tanesi öğretmenlere 
ve 7 tanesi de öğrencilere yönelik 
yapılmıştır. Projemizde görev alan il 
koordinatörü ve ilçe temsilci sayımız 
30’dur. Amacımız tüm öğretmen 
ve öğrencileri zekâ oyunlarına 
teşvik etmek, katılım gösteren tüm 
okul, öğretmen ve öğrencilerimizi 
ödüllendirmektir.

SUYA YAZANLAR PROJESİ
Yazarlık Atölyesi; öğrencilere yazarlık 

ile ilgili bilgilerin öğretildiği, yazma 
pratiklerinin yapıldığı, öykü, roman, anı, 
deneme, oyun, senaryo ve çocuk kitabı 

gibi eserleri yazabilmeleriiçin gerekli 
çalışmaların yapıldığı, programa katılmak 

isteyen gönüllü öğretmenlerimiz ve 
öğrencilerimizle yürütülen bir programdır. 

“Aklında Durana Kadar Yaz Kitap 
Olsun” slogan ileyazmayı özendirmek 

ve yazanlara dikkat çekmek için  “Suya 
Yazanlar” olarak adlandırılmıştır.

LİSELER ARASI MÜZİK 
FESTİVALİ VE RESİM SERGİSİ

Öğrencilerimizin sanatsal ifade ve 
yaratıcılıklarını, işbirliği ve liderlik 

becerilerini geliştirmelerine yardımcı olarak 
müziğin evrensel dilini keşfetmelerine, 
toplumsal bağların güçlendirilmesi ve 

pozitif bir çevre oluşturarak öğrencilerin 
potansiyellerinin sergilemelerine imkan 

verilmesi amaçlanan Liseler Arası Müzik 
Festivali veTürkiye Cumhuriyeti Devletinin 

100.Yılında gençlerimizin, Cumhuriyetin 
temel değerleri etrafında bütünleşmesi; 
toplumda millî birlik ve beraberlik,vatan 

sevgisi, barış ve kardeşlik ile millî ve 
manevi değerlerimiz konusundafarkındalık 

oluşturulması hedeflenmiştir.

GASTRONOMİ ALANI 
ÖĞRENCİLERİMİZ 
HIRVATİSTAN’DAN DOKUZ 
MADALYA İLE DÖNDÜ
Hırvatistan’ın Brac Adasında 19-22 
Mart 2024 tarihleri arasında Gastronomi 
alanında bu yıl on dokuzuncusu 
düzenlenen, on dokuz ülkeden altı 
yüzün üzerinde yarışmacının on iki farklı 
kategoride yarıştığı “Biser Mora- Denizin 
İncisi Uluslararası Mutfak Festivali” nde 
ülkemizi ve ilimizi temsil etmiştir. Makine 
Teknolojileri ve Tasarım alanında staj 
yapan öğrencilerimiz, makine teknolojileri
alanıyla ilgili farklı uygulamaları, yenilikçi 
yöntem ve teknikleri yerinde gözlemleme 
fırsatı bulmuşlardır.

TRABZON
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SCİENTİX PROJESİ STEM 
EĞİTİMİ ÇALIŞTAYI 
Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim 
Teknolojileri Genel Müdürlüğü 
tarafından 10-13 Haziran 2024 
tarihlerinde Şehit Öğretmen 
Necmettin Yılmaz Öğretmenevi 
Konferans Salonu’nda Scientix 
Elçiliği ve STEM çalıştayı düzenlendi. 
50 öğretmenimizin katılımıyla 
gerçekleştirilen çalıştayda Yenilik 
ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğünden Dr. Tunç Erdal Akdur 
ve Rümeysa Demir sunumlarını 
gerçekleştirerek atölye çalışmalarında 
öğretmenlerimize rehberlik etmiştir.

ORDA BİR KÖY VAR UZAKTA 
Köy okullarımızdaki öğrencilerimizle afet, 

belirgi gün ve haftalar, zekâ oyunları 
gibi konularda etkinlikler yapıp onlara 

hediyeler veriyoruz.

DOĞA ÖNCÜLERİ 
Bakanlığımız Temel Eğitim Genel 

Müdürlüğü ile WWF arasında imzalanan 
protokol kapsamında uygulanan Doğa 

Öncüleri projesi Tunceli eğitimleri 
çevrimiçi ve yüz yüze olacak şekilde 

verildi. Atatürk Ortaokulu Öğretmeni Ebru 
Şenbil rehberlik ettiği proje ile İstanbul’da 

yapılan Ulusal Gençlik Konferansı’na 
katılma hakkı kazanmıştır.

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ 
Bakanlığımız tarafından sosyal ve 
kültürel etkinlikler yoluyla öğrencilerin 
dilin zenginliklerini tanımasını 
sağlamak amacıyla başlattığı Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi’nin kapanış 
programı gerçekleştirildi.

TUNCELİ
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İZ-GE EĞİTİMDE İYİ 
ÖRNEKLER 2024FİNALİ’NDE 
ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ 
BULDU
İZ-GE Eğitimde İyi Örnekler 2024 
Finali Ödül Töreni yapıldı. Uşak İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülen; çağın ve geleceğin 
becerileri ile donanmış ve bu 
donanımı insanlık için sarf edebilen, 
bilime sevdalı, kültüre meraklı, 
duyarlı, nitelikli ve ahlaklı bireyler 
yetiştirmek amacı doğrultusunda 
Uşak Merkez ve İlçelerinde yürütülen 
İZ-GE Eğitim Süreçlerini İzleme 
Değerlendirme Projesi’nin bu yıl 
sekizincisi gerçekleştirilmiştir.

UŞAK’TA İLKBAHAR FOTOĞRAF 
YARIŞMASI

Öğrenciler Uşak’ta en güzel ilkbahar 
fotoğrafını yakalamak için yarıştı.İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Uşak’ta İlkbahar Fotoğraf Yarışması”nda 
dereceye giren eserler belli oldu. Atatürk 

Kültür Merkezinde yapılan ödül töreni 
ve sergi açılışı İl Millî Eğitim Müdürümüz 

Sayın Halil YÜCEL ve kalabalık bir davetli 
topluluğunun katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
İl genelinde 388 eserin katıldığı yarışmada 

eserler, bağımsız bir jüri tarafından 
değerlendirilmiş, 7 eser ödüle layık görülmüş, 
39 eser de sergilenmeye değer bulunmuştur.

TÜRKIYE YÜZYILI MAARİF 
MODELİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTILARI
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 

Bilgilendirme Toplantıları kapsamında 
okul yöneticileri ve branş öğretmenlerine  

yönelik bilgilendirme toplantıları 
gerçekleştirildi. Düzenlenen toplantılarda 
Maarif Modeli Öğretim Programları Ortak 

Metni’nden bahsedildi.

‘TASARIMINA MERHABA DE’ 
PROJESİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Uşak 
Üniversitesi iş birliğinde yürütülen ve bu 
yıl ikinci dönemi uygulanan “Tasarımına 
Merhaba De” Projesi’nin bir parçası olan 
“Ürün Tasarım Sergisi” açılışı törenle 
yapılmıştır. İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
fuaye alanında açılan sergide; ilimizde 
eğitim öğretim faaliyetlerini sürdüren 
Özdemirler İlköğretim okulundan; 32 
öğrencinin, Malkoçoğlu İlkokulu’ndan da 
29 öğrencinin hayal ettiği ve tasarladığı, 
Uşak Üniversitesi öğrencilerinin de 
ürettiği oyuncak, hediyelik eşyalar yer 
almıştır.

UŞAK
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2024-2028 STRATEJİK PLANI
Van İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik 
Planı yayımlandı. 2024-2028 Stratejik 
Planı; Türkiye Yüzyılı hedeflerine 
ulaşılması için eğitimde erişim ve fırsat 
eşitliğinin güçlendirilmesi, öğretmenlerin 
mesleki ve kişisel gelişimlerine çok 
boyutlu destek sağlanması, beceri ve 
süreç odaklı ölçme ve değerlendirme 
mekanizmasının geliştirilmesi, öğretim 
programlarının çağın ihtiyaçlarına 
cevap verecek ve geleneksel 
kültürümüzü ihtiva edecek şekilde 
sürekli güncellenmesi, uluslararası 
ve yurt dışı eğitim iş birliklerinin 
sağlanması ve mesleki eğitimin 
güçlendirilmesi konularına odaklanıyor.

VAN’DA HALK OYUNLARI ŞENLİĞİ 
BAŞLADI

‘Kültür Sanat Van Projesi’ kapsamında 
düzenlenen ‘Halk Oyunları Şenliği’ başladı. 

Tanıtım videosu ve açılış gösterilerinin 
ardından kürsüye çıkan Valimiz Sn. Ozan 

BALCI Van’da kültür, sanat anlamında güzel 
işlerin yapıldığına dikkat çekerek şunları 

söyledi: “Bunlardan biri de hemen hemen 
tüm okullarda folklor ekiplerinin kurulmasıdır. 

Folklor aynı zamanda bir sanat, bir estetik, bir 
spor, bir güzellik, dayanışma, yardımlaşma 

ve sanatsal bir faaliyettir. ”

KARİYER GÜNLERİ VE 
YOLUMUZU AYDINLATAN 

KANDİLLER PROJESİ
Öğrencilerimizin, tarihimize yön veren 

ve topluma önderlik eden alimler, 
aydınlar ve entelektüellerin hayat 
hikayelerini öğrenerek onları, rol 

model edinmelerini sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen bir projedir. Mesleğinde 

başarı sağlayan iş insanları, meslek 
erbapları, okumakta olan ve başarılı 
bir öğrenim gören çeşitli bölümlerde 

eğitimine devam eden üniversite 
öğrencileri ile söyleşiler yapılmaktadır. 
İl geneli lise ve ortaokullarda yürütülen 

ve sohbet, karşılıklı soru-cevap şeklinde 
gerçekleştirilen projede, konuk olarak 

akademisyen, meslek erbapları ve 
üniversite öğrencileri yer almaktadır..

SİBER ZORBALIK VE 
TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI İLE 
MÜCADELE PROJESİ
Bir kişinin, bir başka kişiyi kasıtlı ve 
düzenli olarak rahatsız etmesi, zarar 
verme amacını taşıyan eylemlerde 
bulunması, incitmesi ya da korkutması 
olarak tanımlanabilecek zorbalık, bugün 
özellikle sosyal medya mecralarında 
yoğun bir biçimde yaşanmaktadır. Dijital 
platformlar, dijital ortamlar ve sosyal 
medya mecraları aracılığıyla rahatsızlık 
verme eylemi olarak tanımlanabilecek 
olan siber zorbalık, özellikle gençler 
arasında daha sık gözlemlenmektedir. 
Proje kapsamında siber zorbalık ve yasal 
sonuçları ile teknoloji bağımlılığından 
korunmaya yönelik bilgilendirme 
etkinlikleri düzenlenmiştir.

VAN
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YALOVA EĞİTİMİ 
GELİŞTİRME STRATEJİSİ 
(YEGES) ÖDÜL TÖRENİ 
Yalova’da gerçekleştirilen ödül 
törenine Yalova Valisi Dr. Hülya Kaya, 
Yalova Milletvekilleri, Kaymakamlar, 
Belediye Başkanları ve İl Millî Eğitim 
Müdürü Halil İbrahim Akmeşe ile il 
protokolü, eğitim yöneticileri ve eğitim 
paydaşları katıldı. Yalova’da eğitime 
dair yeni bir vizyon oluşturmak 
hedefiyle çıkılan bu süreçte 
esadece akademik değil kültürel ve 
sosyal alanlarda da çalışmalarını 
gerçekleştiren okullar, “YILIN YEGES 
OKULU” kategorisinde 5, özel 
kategorilerde de 14 ödül almıştır.

ALPER GEZERAVCI YALOVA’DA 
GENÇLERLE BULUŞTU

Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 
düzenlediği ve Raif Dinçkök Kültür 

Merkezinde gerçekleştirilen etkinliğe 
öğrenciler yoğun ilgi göstermiştir. Türkiye’nin 

uzay programı ve kendi deneyimlerinden 
bahseden Gezeravcı, uzayda geçirdiği 

süre boyunca yaşadığı tecrübeleri 
paylaşarak öğrencilere ilham kaynağı 

olmuştur. “Uzayda olmak, dünyaya farklı bir 
pencereden bakmayı gerektiriyor. Disiplin, 

sabır ve sürekli öğrenme bu yolculuğun 
vazgeçilmez parçaları” diyen Gezeravcı, 

uzay araştırmalarının gelecekte insanlık için 
taşıdığı önemi de dile getirmiştir.

ANADOLU MEKTEBİ YAZAR 
OKUMALARI “CENGİZ 

AYTMATOV” İL PANELİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Anadolu Mektebi Yazar Okumaları 
“Cengiz Aytmatov” İl Paneline; Anadolu 
Mektebi Yazar Okuma panelistleri, okul 

müdürleri, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 
Geçen yıl Anadolu Mektebi öğrencileri 

tarafından gerçekleştirilen Mustafa Kutlu 
panelinin ardından bu sene Cengiz 

Aytmatov’un eserleri okunarak önce kendi 
okullarında sonra da Yalova Halk Eğitimi 

Merkezi Konferans Salonunda “Cengiz 
Aytmatov İl Paneli” gerçekleştirilmiştir.

Öğrencilerin sunumları sonrasında 
Öğretim Görevlisi Dr. Yunus Şahin ve 
Öğretim Görevlisi Şeyma Bakkaloğlu, 

Cengiz Aytmatov ve eserleri hakkındaki 
değerlendirmelerde bulunan öğrencileri 

tebrik etmişlerdir.

İŞKUR İŞ KULÜBÜ 
HİZMETLERİNİN SUNUMUNA 
İLİŞKİN İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile 
Yalova Çalışma ve İş Kurumu (IŞKUR) 
arasında İŞKUR İş Kulübü hizmetlerinin 
sunumuna ilişkin iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. Protokol kapsamında; 
Halk eğitimi merkezleri bünyesinde 
açılacak mesleki eğitim kurslarına katılan 
kursiyerlere İŞKUR’da görevli İş Kulübü 
lideri olan iş ve meslek danışmanları 
özgeçmiş hazırlamaya, mülâkat türleri ve 
simülasyonlardan beden dili ve iletişime 
kadar geniş bir yelpazede bilgilendirme 
yapılarak istihdam edilebilmelerini 
amaçlayan iş kulübü eğitimlerinden 
yararlanmaları amaçlanıyor.

YALOVA



YOZGAT
 İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

OCAK-HAZİRAN 2024 
AR-GE BÜLTENİ

Örnek Uygulamalar
BÜLTENİN TAMAMI



7. ULUSAL ÇOCUK 
ARAŞTIRMALARI KONGRESİ 
Valiliğimiz himayelerinde, Yozgat 
Bozok Üniversitesi, Konya Necmettin 
Erbakan Üniversitesi, İl Millî Eğitim 
Müdürlüğümüz, Sorgun İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğümüz ve Sorgun Bilim 
ve Sanat Merkezi Müdürlüğümüz iş 
birliği ile düzenlenen, “7. Ulusal Çocuk 
Araştırmaları Kongresi”nin Açılış 
Programı, Valimiz Sayın Mehmet Ali 
Özkan’ın katılımıyla Yozgat Cemil 
Çiçek Personel Eğitim Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiştir. 12-14 Haziran 
tarihleri arasında gerçekleştirilen 
kongreye, 70 ilden öğrenci katılmış 
olup, kongrede, çocukların bilimsel 
çalışmalarıyla ilgili sunumlar 
yapılmıştır.

KÜLTÜREL DEĞERLERİMİZE 
RENKLİ DOKUNUŞ 

Valiliğimiz himayesinde gerçekleşen proje ile 
Yozgat Halk Eğitim Merkezi usta öğreticileri, 

ilimizin kültürel değer ve sembollerini okul 
bahçe duvarlarına yansıtmaya başladı. 

Proje ile ilimizin zengin kültürel mirası 
ve tarihi sembollerinin, okul bahçelerini 

adeta birer sanat galerisine dönüştürmesi 
hedeflenmiştir. Proje kapsamında, Yozgat’ın 

simgesi haline gelmiş figürler, tarihi yapılar 
ve yöresel motifler, okul duvarlarına titizlikle 

işleniyor. Bu çalışmalar, hem öğrencilerimize 
hem de halka ilimizin kültürel zenginliklerini 

tanıtmak ve onları yaşatmak amacıyla 
yapılıyor.

LİSELER ARASI TİYATRO 
FESTİVALİ 

Valiliğimiz himayesinde ve İl Millî Eğitim 
Müdürlüğümüz koordinesinde 10 Mayıs 

2024 - 12 Haziran 2024 tarihleri arasında 
ilimizde Liseler Arası Tiyatro Festivali 

düzenlenmiştir. Toplamda 13 lisenin 
katıldığı ve 6 bin 500 tiyatro severin izlediği 

festival, büyük ilgi görmüştür. Festival, 
gençlerin tiyatro sanatına olan ilgisini 

artırmayı ve yeteneklerini sergilemelerine 
olanak tanımayı amaçlamıştır. Tiyatro 

severlerin yoğun ilgisi, etkinliğin başarılı bir 
şekilde tamamlanmasına katkı sağlanmışır.

TÜBİTAK 2204-B PROJELERİ 
Yozgat Sarıkaya İlçesi Azapbaşlı 
Şehit Hasan Basri Kayaaltı Ortaokulu 
öğretmeni Abdullah DÜĞER’in 
danışmanlığında, Muhammet KAYA ve 
Hayrullah USLU isimli öğrencilerimiz 
TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması Bölge 
Finallerine “Yönetmen ve Senarist Benim, 
Kısa Film ile Değerlerimi Öğrenirim” 
projesi ile tek katılımcı köy okulu olarak 
Bölge 3’üncülüğü elde etmişlerdir. 

YOZGAT



ZONGULDAK
 İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

OCAK-HAZİRAN 2024 
AR-GE BÜLTENİ

Örnek Uygulamalar
BÜLTENİN TAMAMI



GAZİLERİMİZ, 
ZONGULDAKLI VATAN 
KAHRAMANLARIMIZ
Müdürlüğümüz koordinesinde, 
Zonguldak Muharip Gaziler Derneği 
üyeleri işbirliği ile “Gazilerimiz, 
Zonguldaklı Vatan Kahramanlarımız” 
adlı söyleşi programları 
düzenlenmiştir. Programlarımızda 
Kıbrıs Muharip Gazilerimiz 
gençlerimize kendilerini tanıtmış ve 
onlarla sohbet etmişlerdir. Böylece 
gençlerimiz, Kahraman Gazilerimiz 
sayesinde şanlı tarihimizi ve gazilik 
rütbesini bir kez daha tanıma ve 
anlama imkânı bulmuştur.

KURTULUŞA GİDİŞİN DİJİTAL AYAK 
İZİ 5. ROBOT YARIŞMASI

19 Mayıs Gençlik Haftasında “Kurtuluşa 
Gidişin Dijital Ayak İzi” isimli tematik robot 

yarışmasının 5’incisi düzenlenmiştir. Mustafa 
Kemal ATATÜRK’ün İstanbul’dan başlattığı 

Anadolu direnişinin ilk durağı Samsun’a yaptığı 
yolculuğun izini sürecek şekilde tasarlanan 

pistte dört kategori olarak düzenlenen 
yarışmamıza öğrencilerimiz otonom olarak 

hazırladıkları robotları ile katılmışlardır. Şanlı 
tarihimize saygı duruşu niteliğinde olan 

projemizde; Türk gençliğinde millî şuur, vatan 
sevgisi, kardeşlik duygularının canlı tutulması, 

gençlerimizin bilimsel çalışmalar içinde 
bulunmaları, güncel teknolojik gelişmeleri takip 

etmenin önemini anlamaları ve öğrencilerimizde 
robotik kodlama becerisi farkındalığı 

oluşturulması hedeflenmiştir. 

“KARAELMAS OKURLARI” KİTAP 
OKUMA YARIŞMASI

Öğrencilerimizin okuma hassasiyetlerini 
artırmak, okuma alışkanlığını istenilen 

seviyeye çıkarmak, millî, manevi ve 
kültürel duygularını pekiştirmek amacıyla 

Müdürlüğümüz tarafından il genelinde 
ortaokul ve lise öğrencileri arasında 

“Karaelmas Okurları” adlı kitap okuma 
yarışması düzenlenmiştir. Yarışmada tek 

il derecesi çıkarmak yerine her ilçenin 
kendi ilk üçünü belirlemesi düşünülmüştür. 

Böylece her ilçemizde yaşayan 
öğrencilerimizin dereceye girmeleri 

durumda il merkezinde düzenlenen törene 
katılarak ödüllendirilmeleri sağlanmıştır. Bu 
öğrencilerimiz için Ekim ayında Çanakkale 

gezisi ile ödüllendirilmeleri planlanmıştır. 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM 
TANITIM GÜNLERİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 
öğrencilerimizin yetenekleri ve 
becerileri doğrultusunda mesleki 
eğitime yönlendirilmeleri ve ilimizde iş 
gücü potansiyelinin farkına varılması 
amacıyla Mesleki ve Teknik Eğitim 
Tanıtım Günleri düzenlenmiştir. Tanıtım 
etkinliğine 8. sınıf öğrencilerimizin velileri 
davet edilmiştir. Velilerimiz meslek 
liselerimizin tanıtım stantlarını gezerek 
okulların bölümleri ve istihdam alanları 
hakkında bilgi almışlardır. Meslek lisesi 
öğrencileri ile sohbet ederek okullarımızı 
öğrencilerimizin bakış açısı ile de tanıma 
imkânı bulmuşlardır.

ZONGULDAK






